
Soupis vedlejších a ostatních nákladů
 

 

 

 

 

          

    
 

 

 

 

   

 

 

 

S: 591626A Stavební úpravy a přístavba hasičské zbrojnice

O: 00 Vedlejší a ostatní náklady

R: 59162600 Vedlejší a ostatní náklady

Cen.

soustava / Cenová

P.č. Císlo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník platnost úroveň

Díl: VN Vedlejší náklady 40 000,00

1 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 30 000,00 30 000,00 RTS 17/ || Indiv

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

| 2 005122 R Provozní vlivy Soubor 100000 10 000,00 10 000,00 RTS 17/ || Indiv

Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovány provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady

související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavebnítpráce.

Zabezpečení výkopů. Náklady na ochranu stávajících a nově zabudovaných konstrukcí proti poškození a znečištění. Průběžné provádění úklidu. Udržba

veškeré komunikace a manipulační plochy v okolí místa stavby. Čištění vozidel při výjezdu na veřejnou komunikaci ap..

Díl: ON Ostatní náklady 20 000,00

3 005281010R Propagace Soubor 100000 5 000,00 5 000,00 RTS 17/ || Indiv

Náklady spojené s povinnou publicitou, pokud ji objednatel požaduje. Zahrnuje zejména náklady na propagační a informační billboardy a tabule.

| 4 ON01 Ostatní náklady dle zadávací dokumentace Soubor 1.00000 15 000,00 15 000,00 Vlastní Indiv

Geodetické zaměření a dokumentaci skutečného stavu

| Celkem 60 ooo,oo|
 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 9 z 115



Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

 

 

         
 

 

 

    
 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

591626A Stavební úpravy a přístavba hasičské zbrojnice

O: 01 Stávající hasičská zbrojnice

59162601A Stavební část

Cen.

soustava/ Cenová

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník platnost úroveň

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 6 142,24

1 310271537R00 Zazdívka otvorů zdiva z pórobetonových tvárnic plochy od 0,25 m2 do 1 m2 , tloušťka zdiva 375 m3 0,32000 4 513,00 1 444,16 801-4 RTS 17/ || RTS 17/ 1

mm

2 pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

vč 101 pozn. 06 : (O,5*0,8)*O,4*2 0,32

2 310271630R00 Zazdívka otvorů zdiva z pórobetonových tvárnic plochy od 1 m2 do 4 m2, tloušťka zdiva 300 mm m3 055350 4 323,00 2 392,78 801-4 RTS 17/ || RTS 17/ l

z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

vč 101 pozn. 12 : O,9*2,05*0,3 0,5535

3 317234410R00 Vyzdívka mezi nosníky cementovou m3 0,07050 4 626,00 326,13 801-4 RTS 17/ || RTS 17/ l

jakýmikoliv cihlami pálenými na jakoukoliv maltu,

vč 101 překlad 1 :1,2*O,15*O,1 0,018

vč 101 překlad 7 : 0,75*0,3*O,1+0,75*0,4*0,1 0,0525

4 31794431 1 R00 Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů do výšky 120 mm t 0,05727 25 175,00 1 441,77 801-4 RTS 17/ || RTS 17/ l

bez zazdění hlav, nařezaní nosníků na potřebný rozměr,

vč 101 překlad 1 : 1,2*2*8,3*0,001 0,01992

vč 101 překlad 7 : 0,75*3*2*8,3*0,001 0,03735

5 319201311R00 Vyrovnání nerovného povrchu jakoukoliv maltou m2 1,04000 154,20 160,37 801-4 RTS 17/ || RTS 17/ l

do 30 mm

vnitřního i vnějšího zdiva, bez odsekání vadných cihel, bez pomocného lešení,

vč 101 pozn. 02 : 1,3*0,4*2 1,04

6 346244381 RT2 Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky do 200 mm m2 0,54000 698,20 377,03 801-1 RTS 17/ || RTS 17/ |

jakýmikoliv cihlami,

vč 101 překlad 1 :1,2*O,1*2 0,24

vč 101 překlad 7 : 0,75*0,1*2*2 0,3

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 78 424,77

7 612401291 RT2 Omítky malých ploch vnitřních stěn přes 0,09 do 0,25 m2, vápennou štukovou omítkou kus 1,00000 162,50 162,50 801-4 RTS 17/ || RTS 17/ |

 
 

jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 10 2118



Položkový soupis prací a dodávek
 

S: 591626A Stavební úpravy a přístavba hasičské zbrojnice

 

O: O1 Stávající hasičská zbrojnice

 

R: 59162601A Stavební část

 

 

          
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Cen.

soustava / Cenová

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník platnost úroveň

vč 101 pozn. 32 : 1 1

| 8 612401391 RT2 Omítky malých ploch vnitřních stěn přes 0,25 do 1 m2, vápennou štukovou omítkou kus 4.00000 422,70 1 690,80 801-4 RTS 17/ || RTS 17/ |

jakoukoliv maltou. z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

vč 101 pozn. 06 : 2 2

vč 101 pozn. 27 : 1 1

vč 101 pozn. 28 : 1 1

| 9 612421637R00 Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti štukové m2 3.69000 273,60 1 009,58 801-1 RTS 17/ || RTS 17/ |

vč 101 pozn. 12 : O,9*2,05*2 3,69

| 10 612425931 RT2 Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou m2 6.71000 494,00 3 314,74 801-4 RTS 17/ || RTS 17/ l

okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1.5 kPa,

vč 101 pozn. 02 : (1,2+2,8*2)*(0,4+0,15) 3,74

vč 101 pozn. 30 : (1,8+1,8*2)*(0,4+0,15) 2,97

11 612421421 R00 Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 30 do 50 %, m2 251 .82000 167,20 42 104,30 801-4 RTS 17/ || RTS 17/ l

hladkých

mč 1N28 :

(9,0+7,05+O,15)*2*2,95 95,58

-0,8*1,97*2-1,2*1,5*4 —10,352

(0,9+2,1*2)*0,3 1,53

(1 ,2+1 ,5*2)*0,15*4 2,52

mč 1N30 :

(20,65+7,07+0,15)*2*2,95 164,433

—0,8*1,97*10—0,9*1,97*2 —19,306

(1 ,2+2,1*2)*0,75 4,05

mč 1N31 :

(1 ,75+1 ,35)*2*2,95 18,29

—0,9*1,97—0,8*1,97*2 -4,925

12 612471413R00 Tenkovrstva úprava stěn aktivovaným štukem malta vápenocementová s disperzní přísadou m2 251,82000 119,70 30 142,85 801-1 RTS 17/ || RTS 17/ l

 
 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 11 z 118

 

 

 



Položkový soupis prací a dodávek
 

S: 591626A Stavební úpravy a přístavba hasičské zbrojnice

 

O: 01 Stávající hasičská zbrojnice

 

R: 59162601A Stavební část

 

 

         
 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Cen.

soustava / Cenová

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník platnost úroveň

na rovném povrchu vnitřních stěn, pilířů, svislých panelových konstrukcí, s nejnutnějším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením,

Položka pořadí 11 : 251 ,82000 251,82

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 3 084,50

13 612401391 RT2 Omítky malých ploch vnitřních stěn přes 0,25 do 1 m2, vápennou štukovou omítkou kus 4,00000 422,70 1 690,80 801-4 RTS 17/ || RTS 17/ |

jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

porovnatelná položka

vč 101 pozn. 06 : 2 2

vč 101 pozn. 27 : 1 1

vč 101 pozn. 28 : 1 1

14 612401291 RT2 Omítky malých ploch vnitřních stěn přes 0,09 do 0,25 m2, vápennou štukovou omítkou kus 1,00000 162,50 162,50 801-4 RTS 17/ || RTS 17/ |

jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

porovnatelná položka

vč 101 pozn. 32 : 1 1

| 15 612409991 RT2 Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi m 21 ,60000 57,00 1 231,20 801-4 RTS 17/ || RTS 17/ l

porovnatelná položka

okna 0/6 : (1 ,8+1 ,8)*2*3 21,6

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 36 267,49

16 63131361 1 R00 Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 16/20 m3 0,16800 2 518,00 423,02 801-1 RTS 17/ || RTS 17/l

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

vč 101 pozn. 05 skladba P05 : 1,2*1,4*O,1 0,168

17 632411150R00 Potěr ze suchých směsí cementový, tloušťky 50 mm, ruční zpracování, potěr cementový; zrnitost m2 1,68000 418,00 702,24 801-1 RTS 17/ || RTS 17/ l

do 4,00 mm; pevnost v tlaku 25,0 MPa; pevnost vtahu za ohybu 5,00 MPa; tl. vrstvy do 50,0 mm

s rozprostřením a uhlazenim

Položka pořadí 18 : 1,68000 1,68

18 632411904R00 Potěr ze suchých směsí nátěr savých podkladů penetrační, , m2 1,68000 51,60 86,69 801-1 RTS 17/ || RTS 17/ l

s rozprostřením a uhlazenim

vč 101 pozn. 05 : 1,2*1,4 1,68

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 12 z 118

 

 



Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

 

 

          

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

 

 

   

 

S: 591626A Stavební úpravy a přístavba hasičské zbrojnice

O: 01 Stávající hasičská zbrojnice

R: 59162601A Stavební část

Cen.

soustava / Cenová

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník platnost úroveň

19 632419115R00 Potěr ze suchých směsí cementová samonivelační podlahová stěrka, tloušťky 15 mm. ruční m2 63.30000 553,80 35 055,54 801-1 RTS 17/ || RTS 17/ |

zpracovam

s rozprostřením a uhlazením

mč 1N28 skladba P03 : 63,3 63,3

Díl: 64 Výplně otvorů 43 269,91

20 642945111R01 Osazení okna protipožárního pl. do 2,5 m2 kus 2.00000 1 900,00 3 800,00 Vlastní Indiv

odkaz 5/O : 2 2

21 553-05 Okno atyp hliníkové fixní 1200 x 1500 mm. požární odolnost El15 DP1, meziskelní rámečky kus 2.00000 17 273,00 34 546,00 Vlastní Indiv

16mm

odkaz O/5 : 2 2

22 642942111RU4 Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdiva včetně kotvení, najakoukoliv kus 1.00000 1 309,00 1 309,00 801-1 RTS 17/ || RTS 17/ |

cementovou maltu. s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný

ráh

FÍ/četně dodávky zárubní

80 X 197 x 16 cm

odkaz 2/D : 1 1

23 648991111R00 Osazení parapetních desek z plastických hmot šířky do 200 mm m 7.80000 122,20 953,16 801-1 RTS 17/ || RTS 17/ l

a poloplastických hmot na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu.

odkaz 5/O : 1,2*2 2,4

odkaz 6/O : 1,8*3 5,4

24 60780011R parapet vnitřní š = 200 mm; materiál - povrch laminátová fólie 0,6 mm; materiál - jádro m 8.19000 325,00 2 661,75 SPCM RTS 17/ || RTS 17/ l

vlhkuodolná DTD 16 mm; dekor bílý

Položka pořadí 23 : 7,80000*1,05 8,19

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 6 037,12

25 952901111T00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 100.43000 38,00 3 816,34 Vlastní rts 17/l

mč1N28 : 63,3 63,3

mč 1N30 : 34,75 34,75

mč 1N31 : 2,38 2,38

| 26 952902110R00 Čištění budov zametáním v místnostech, chodbách, na schodišti a na půdě m2 367,51000 3,30 1 212,78 801-4 RTS 17/ || RTS 17/ | |

 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 13 z 118



Položkový soupis prací a dodávek
 

S: 591626A Stavební úpravy a přístavba hasičské zbrojnice

 

O: 01 Stávající hasičská zbrojnice

 

R: 59162601A Stavební část

 

 

       

Cen.

soustava/ Cenová

     

 

 

 

 

 

 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník platnost úroveň

vč 105 mč1N07 —1N27, 1N29 :

5,6+19,1+147,4+6,45+9,9+6,6+7,6+1,85+10,85 215,35

4,41+3,24+4,7+15,01+16,55+9,8+14,42+3,06 71,19

27,7+18,21+8,04+7,92+19,1 80,97

27 953941312R00 Drobné kovové předměty osazené na hmoždinky hasicí přístroj kus 1,00000 58,00 58,00 801-1 RTS 17/ || RTS 17/ |

mč 1N09 typ dle PBŘ :1 1

28 44984124R přístoj hasicí práškový; PG6PDC; výtlačný prostředek dusík; náplň 6 kg; dostřik 5 m; doba kus 1,00000 950,00 950,00 SPCM RTS 17/ || RTS 17/ |

činnosti 23 5

Položka pořadí 27 : 1,00000 1

Díl: 96 Bourání konstrukcí 31 150,09

29 962081 131 R00 Bourání zdiva příček ze skleněných tvárnic, tloušťky do 100 mm m2 9,72000 110,60 1 075,03 801-3 RTS 17/ || RTS 17/ l

 

nebo vybourání otvorů jakýchkoliv rozměrů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),

 

 

 

   
 

 

 

 

 

 

Zpracováno programem BUILDpower S. © RTS, a.s.

vč 101 pozn. 30 : 1,8*1,8*3 9,72

30 965042131 RT2 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého m3 0,16800 2 462,00 413,62 801-3 RTS 17/ || RTS 17/ l

asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy do 4 m2

vč 101 pozn. 05 : 1,2*1,4*0,1 0,168

31 965042231 RT3 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého m3 0.33600 1 919,00 644,78 801-3 RTS 17/ || RTS 17/ l

asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy do 4 m2

vč 101 pozn. 05 : 1,2*1,4*0,2 0,336

| 32 965048150R00 Dočištění povrchu po vybourání dlažeb do tmele, plochy do 50% m2 37,13000 38,70 1 436,93 801-3 RTS 17/ || RTS 17/ | |

Položka pořadí 33 : 37,13000 37.13

| 33 965081712RT1 Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy do 1 m2 m2 37,13000 60,00 2 227,80 801-3 RTS 17/ || RTS 17/ | |

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

mč 1N30 : 34,75 34,75

mč 1N31 : 2,38 2,38

34 965081702R00 Soklíků z dlažeb keramických tloušťky do 10 mm, výšky do 100 mm m 49.64000 17,50 868,70 801-3 RTS 17/ || RTS 17/ l

mč 1N30 :

(20.65+7.07+O,15)*2—0.8*10—O,9*2 45,94

Stránka 14 2118



Položkový soupis prací a dodávek
 

591 626A Stavební úpravy a přístavba hasičské zbrojnice

 

O: 01 Stávající hasičská zbrojnice

 

R: 59162601A Stavební část

 

 

          

 

  
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 
na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,25 m2, tloušťky do 300 mm

Cen.

soustava/ Cenová

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník platnost úroveň

mč 1N31 :

(1 ,75+1 ,35)*2—0,9—0,8*2 3,7

35 967031132R00 Přisekání rovných ostění ve zdivu cihelném najakoukoliv maltu vápennou nebo m2 1.04000 96,10 99,94 801-3 RTS 17/ || RTS 17/ l

vépenocementovou

bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů v jakémkoliv zdivu cihelném. včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa

(150 kg/m2),

vč 101 pozn. 02 : 1,3*0,4*2 1,04

36 968061125R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 kus 1.00000 11,20 11,20 801-3 RTS 17/ || RTS 17/ l

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

vč101pozn.12:1 1

37 968072455R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do m2 1,84500 261,60 482,65 801-3 RTS 17/ || RTS 17/ l

1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2

vč 101 pozn. 12 : O,9*2,05 1,845

38 968083002R00 Vybourání plastových výplní otvorů oken, do 2 m2 m2 5.40000 153,40 828,36 801-3 RTS 17/ || RTS 17/ l

vč 101 pozn. 02 : 1,2*1,5 1,8

vč 101 pozn. 26 : 1,2*1,5*2 3,6

39 968096002R00 Vybourání vnitřních parapetů plastových, šířky do 50 cm, m 3,60000 33,40 120,24 801-3 RTS 17/ || RTS 17/ l

vč 102 pozn. 02 : 1,2 1,2

vč102 pozn. 26 : 1,22 2,4

40 971033351 R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených kus 1.00000 213,70 213,70 801-3 RTS 17/ || RTS 17/ l

na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,09 m2, tloušťky do 450 mm

základovém nebo nadzákladovém,

vč 101 pozn. 32 : 1 1

41 971033441 R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených kus 1.00000 192,30 192,30 801-3 RTS 17/ || RTS 17/ |

 

základovém nebo nadzákladovém,

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 15 2118

 

 

 



Položkový soupis prací a dodávek
 

S: 591626A Stavební úpravy a přístavba hasičské zbrojnice

 

O: 01 Stávající hasičská zbrojnice

 

R: 59162601A Stavební část

 

 

          

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

   

Cen.

soustava/ Cenová

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník platnost úroveň

vč 101 pozn. 28 : 1 1

42 971033561 R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených m3 0,16000 1 492,00 238,72 801-3 RTS 17/ || RTS 17/ l

na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 1 m2, tloušťky do 600 mm

základovém nebo nadzakladovém,

vč 101 pozn. 27 : 0,5*0,8*0,4 0,16

43 971033631 R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených m2 1,84500 120,10 221,58 801-3 RTS 17/ || RTS 17/ |

na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 150 mm

základovém nebo nadzakladovém,

vč 101 pozn. 11 :0,9*2,05 1,845

44 971033651 R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených m3 0,62400 944,70 589,49 801-3 RTS 17/ || RTS 17/ l

na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 600 mm

základovém nebo nadzakladovém,

vč 101 pozn. 02 : 1,2*1,3*0,4 0,624

45 974031664R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném pro vtahování nosníků do zdí, před vybouráním otvorů m 5,70000 162,00 923,40 801-3 RTS 17/ || RTS 17/ l

do hloubky 150 mm, při výšce nosníku do 150 mm

vč 101 překlad 1 :1,2 1,2

vč 101 překlad 7 : 0,75*3*2 4,5

46 976072321 R00 Vybourání kovových doplňkových konstrukcí komínových a topných dvířek, ventlilací apod. kus 2.00000 30,60 61,20 801-3 RTS 17/ || RTS 17/ |

plochy přes 0,3 m2, ze zdiva cihelného nebo kamenného

Vybourání větrací mřížky :

vč 101 pozn. 06 : 2 2

47 978013161 R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních stěn, v rozsahu do 50 % m2 251 ,82000 29,30 7 378,33 801-3 RTS 17/ || RTS 17/ l

Položka pořadí 11 : 251,82000 251,82

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 16 2118

 

 



Položkový soupis prací a dodávek
 

S: 591626A Stavební úpravy a přístavba hasičské zbrojnice

 

O: 01 Stávající hasičská zbrojnice

 

R: 59162601A Stavební část

 

 

          

  
 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

Cen.

soustava/ Cenová

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník platnost úroveň

48 978059631 R00 Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkladaček vnějších z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2 11,10500 97,40 1 081,63 801-3 RTS 17/ || RTS 17/ l

m2

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

vč 104 pozn. 13 : 4,9*0,5+1,35*0,5+11,4*0,7 11,105

49 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 11.33010 161,50 1 829,81 801-3 RTS 17/ || RTS 17/ l

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Demontážní hmotnosti 2 položek 3 pořadovými čísly: :

29.30.31.32,33,34,35,37,38,39,40,41,42,43,44,45,46.47,48, :

Součet: : 11.33010 11.3301

50 979081 121 R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 215,27199 12,80 2 755,48 801-3 RTS 17/ || RTS 17/ l

Demontážní hmotnosti 2 položek 3 pořadovými čísly: :

29.30.31.32,33,34,35,37,38,39,40,41,42,43,44,45,46.47,48, :

Součet: : 215,27199 21527199

51 9790821 1 1 R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 11.33010 209,00 2 367,99 801-3 RTS 17/ || RTS 17/ l

Demontážní hmotnosti 2 položek 3 pořadovými čísly: :

29.30.31.32,33,34,35,37,38,39,40,41,42,43,44,45,46.47,48, :

Součet: : 11.33010 11,3301

52 979082121 R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 67.98063 19,00 1 291,63 801-3 RTS 17/ || RTS 17/ l

Demontážní hmotnosti 2 položek 3 pořadovými čísly: :

29.30.31.32,33,34,35,37,38,39,40,41,42,43,44,45,46.47,48, :

Součet: : 67.98063 67.98063

53 979990107R00 Poplatek za skládku směs betonu,cihel a dřeva t 11.33010 335,00 3 795,58 801-3 RTS 17/ || RTS 17/ |

Demontážní hmotnosti 2 položek 3 pořadovými čísly: :

29.30.31.32,33,34,35,37,38,39,40,41,42,43,44,45,46.47,48, :

Součet: : 11.33010 11,3301

 

|Díl: 99 Staveništní přesun hmot

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

3 652,47

Stránka 17 2118

 

 



Položkový soupis prací a dodávek
 

S: 591626A Stavební úpravy a přístavba hasičské zbrojnice

 

O1 Stávající hasičská zbrojnice

 

R: 59162601A Stavební část

 

 

          

  

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

  

Cen.

soustava/ Cenová

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník platnost úroveň

54 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně t 12,81567 285,00 3 652,47 801-4 RTS 17/ || RTS 17/ l

vnějších plášťů

výšky do 12 rn

oborů 801, 803, 811 a 812

Hmotnosti z položek 3 pořadovými čísly: :

1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,27,28,29,37,38,40,41,42,43,4

4, :

Součet: : 12,81567 12,81567

Díl: 712 Živičné krytiny 60 747,00

55 712300833R00 Odstranění povlakové krytiny a mechu na střechách plochých do 10° povlakové krytiny m2 80,71500 71,20 5 746,91 800-711 RTS 17/ || RTS 17/ l

třívrstvé,

vč 102 pozn. 10 : (12,85+4,9)*2*0,5+12,85*4,9 80,715

56 712371801 R00 Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty volné položené, , , bez dodávky fólie, bez rozlišení m2 80,71500 147,20 11 881,25 800-711 RTS 17/ || RTS 17/ l

tloušťky fólie

skladba ploché střechy 802 :

Položka pořadí 55 : 80.71500 80,715

57 28322341 R fólie izolační střešní hydroizolační; tloušťka 2.40 mm; plošná hmotnost 2 500 g/m2; mPVC; m2 96.85800 270,80 26 229,15 SPCM RTS 17/ || RTS 17/ l

kašírování skleněná vložka

Položka pořadí 56 : 80,71500*1,2 96,858

58 712378005R00 Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií stěnová lišta vyhnutá, RS 70 mm, 2 m 35.50000 213,80 7 589,90 800-711 RTS 17/ || RTS 17/ l

pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC

včetně dodávek výrobků

(12,85+4,9)*2 35,5

59 712391171 R00 Povlakové krytiny střech do 10° ostatni textilie podkladní, 1 vrstva, bez dodávky textilie m2 80,71500 23,80 1 921,02 800-711 RTS 17/ || RTS 17/ l

Položka pořadí 56 : 80,71500 80,715

60 67390529R geotextilie PP, PES; funkce drenážní, separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost m2 92.82225 33,20 3 081,70 SPCM RTS 17/ || RTS 17/ l

500 g/m2; tl. při 2 kPa 4,20 mm

Položka pořadí 59 : 80,71500*1,15 92,82225

61 998712202R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 6 do 12 m % 590,11100 3,15 1 858,85 800-711 RTS 17/ || RTS 17/ l

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 18 2118

 

 

 



Položkový soupis prací a dodávek
 

S: 591626A Stavební úpravy a přístavba hasičské zbrojnice

 

O: 01 Stávající hasičská zbrojnice

 

R: 59162601A Stavební část

 

 

           
 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

Cen.

soustava/ Cenová

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník platnost úroveň

50 m vodorovné

Ceny z položek 3 pořadovými čísly: :

55,56,57,58,59,60, :

Součet: : 696,59310 696,5931

62 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 1,13001 161,50 182,50 801-3 RTS 17/ || RTS 17/ l

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Demontážní hmotnosti 2 položek 3 pořadovými čísly: :

55, :

Součet: : 1,13001 1,13001

63 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 21 ,47019 12,80 274,82 801-3 RTS 17/ || RTS 17/ l

Demontážní hmotnosti 2 položek 3 pořadovými čísly: :

55, :

Součet: : 21 ,47019 21 ,47019

64 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 1.13001 209,00 236,17 801-3 RTS 17/ || RTS 17/ l

Demontážní hmotnosti 2 položek 3 pořadovými čísly: :

55, :

Součet: : 1,13001 1,13001

65 979082121 R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 6,78006 19,00 128,82 801-3 RTS 17/ || RTS 17/ l

Demontážní hmotnosti 2 položek 3 pořadovými čísly: :

55, :

Součet: : 6,78006 6,78006

66 979990121 R00 Poplatek za skládku asfaltové pásy t 1,13001 1 430,00 1 615,91 801-3 RTS 17/ || RTS 17/ l

Demontážní hmotnosti 2 položek 3 pořadovými čísly: :

55, :

Součet: : 1,13001 1,13001

 

|Díl: 762 Konstrukce tesařské

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

26 201,95

Stránka 19 2118



Položkový soupis prací a dodávek
 

S: 591626A Stavební úpravy a přístavba hasičské zbrojnice

 

O: O1 Stávající hasičská zbrojnice

 

R: 59162601A Stavební část

 

 

          

 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

 

Cen.

soustava/ Cenová

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník platnost úroveň

67 76234181 1 R00 Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, o sklonu do 60 stupňů m2 37.80000 25,00 945,00 800-762 RTS 17/ || RTS 17/ l

včetně všech nadstřešních konstrukcí z prken hrubých

vč 102 pozn. 01 :12,0*6,3*0,5 37,8

68 762088113R00 Zvláštní výkony zakrývání rozpracovaných tesařských konstrukcí těžkou plachtou na ochranu kus 1.00000 8 080,00 8 080,00 800-762 RTS 17/ || RTS 17/ l

před srážkovou vodou, včetně odstranění 12 x 15 m

zabezpečení střešní konstrukce proti zatečení : 1 1

69 762342203RT4 Bednění . Iaťování a rošty s dodávkou řeziva m2 35.00000 205,00 7 175,00 800-762 RTS 17/ || RTS 17/ |

laťování střech o sklonu do 60°

při vzdálenost latí přes 220 do 360 mm, vodorovné, včetně dodávky latí 40/60 mm

vč 108 skladba střechy 801 :

část střechy na 8001 : 35,0 35

70 762342204RT4 Bednění . Iaťování a rošty s dodávkou řeziva m2 35.00000 205,00 7 175,00 800-762 RTS 17/ || RTS 17/ |

laťování střech o sklonu do 60°

kontralaté. přibité, včetně dodávky latí 40/60 mm

Položka pořadí 69 : 35,00000 35

71 762395000R00 Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty. impregnace m3 0.34895 780,00 272,18 800-762 RTS 17/ || RTS 17/ l

35,0*(0,00733+0,00264) 0.34895

72 998762202R00 Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m % 248,75590 5,58 1 388,06 800-762 RTS 17/ || RTS 17/ |

50 m vodorovné

Ceny z položek 3 pořadovými čísly: :

67,68,69,70,71, :

Součet: : 160,22320 160.2232

73 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 0.56700 161,50 91,57 801-3 RTS 17/ || RTS 17/ l

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Demontážní hmotnosti 2 položek 3 pořadovými čísly: :

67, :

Součet: : 0.56700 0,567

74 979081 121 R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 10.77300 12,80 137,89 801-3 RTS 17/ || RTS 17/ l

 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 20 z 118

 



Položkový soupis prací a dodávek
 

S: 591626A Stavební úpravy a přístavba hasičské zbrojnice

 

O: 01 Stávající hasičská zbrojnice

 

R: 59162601A Stavební část

 

 

           
 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

Cen.

soustava/ Cenová

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník platnost úroveň

Demontážní hmotnosti 2 položek 3 pořadovými čísly: :

67, :

Součet: : 10.77300 10,773

75 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 0,56700 209,00 118,50 801-3 RTS 17/ || RTS 17/ l

Demontážní hmotnosti 2 položek 3 pořadovými čísly: :

67, :

Součet: : 0,56700 0,567

76 979082121 R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 3,40200 19,00 64,64 801-3 RTS 17/ || RTS 17/ l

Demontážní hmotnosti 2 položek 3 pořadovými čísly: :

67, :

Součet: : 3,40200 3,402

77 979990161 R00 Poplatek za skládku dřevo t 0,56700 1 330,00 754,11 801-3 RTS 17/ || RTS 17/ |

Demontážní hmotnosti 2 položek 3 pořadovými čísly: :

67, :

Součet: : 0,56700 0,567

Díl: 763 Dřevostavby 17 290,00

78 7630101 Střešní vazníky - dodávka včetně dopravy, montáž, spojovací materiál, kotvení, impregnace, m2 26.00000 665.00 17 290,00 Vlastní Indiv

přesun hmot

púdorysná plocha střechy včetně přesahu SO O1 : 26,0 26

Díl: 764 Konstrukce klempířské 164 669,66

79 76431 1821 R00 Demontáž krytiny hladké střešní z tabulí 2 x 1 m, plochy do 25 m, sklonu do 30° m2 37.80000 61,80 2 336,04 800-764 RTS 17/ || RTS 17/ |

Demontáž stávající střešní krytiny :

vč 102 pozn. 01 :12,0*6,3*0,5 37,8

| 80 764352810R00 Demontáž žlabů podokapních půlkruhových rovných, rš 330 mm, sklonu do 30° m 42.40000 42,80 1 814,72 800-764 RTS 17/ || RTS 17/ | |

vč102 pozn. 03 : 12,0+15,2*2 424

| 81 764357801 R00 Demontáž žlabů mezistřešních a zaatikových, rš 1100 mm, m 12.85000 42,80 549,98 800-764 RTS 17/ || RTS 17/ | |

vč102 pozn. 10 : 12,85 12,85

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 21 2118



Položkový soupis prací a dodávek
 

S: 591626A Stavební úpravy a přístavba hasičské zbrojnice

 

O: 01 Stávající hasičská zbrojnice

 

R: 59162601A Stavební část

 

 

             
 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

   

 

Cen.

soustava/ Cenová

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník platnost úroveň

82 764393830R00 Demontáž ostatních prvků střešních hřebene , rš 250 až 400 mm, sklonu do 30° m 17.40000 33,20 577,68 800-764 RTS 17/ || RTS 17/ l

vč 102 pozn. 01 : 8,7*2 17,4

| 83 764410850R00 Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm m 9,00000 33,20 298,80 800-764 RTS 17/ || RTS 17/ |

vč 102 pozn. 02 : 1,2 1,2

vč102 pozn. 26 : 1,2*2 2,4

vč 101 pozn. 30 : 1,8*3 5,4

| 84 764430840R00 Demontáž oplechování zdí a nadezdívek rš od 330 do 500 mm m 22,65000 33,20 751,98 800-764 RTS 17/ || RTS 17/ | |

vč102 pozn. 31 : 4,9*2+12,85 22,65

| 85 764454803R00 Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , o průměru 150 mm m 15.00000 26,60 399,00 800-764 RTS 17/ || RTS 17/ | |

vč102 pozn. 03 : 15,0 15

86 764893110RT4 Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou střech z ocelových lakovaných tabulí tašková m2 35.00000 1 283,00 44 905,00 800-764 RTS 17/ || RTS 17/ |

tabule, tloušťka plechu 0,5 mm, povrchová úprava polyuretan matný 50 um, -, osazená na dřevo,

sklon do 30°

včetně ochranného pásů, větrací mřížky, okapové lemovací lišty a spojovacích prostředků.

Tašková tabule, osazená na dřevo, sklon do 30°. tloušťka plechu 0,5 mm, výška profilu 39mm,

dl.350mm :

vč 108 skladba střechy 801. SO4 :

část střechy na SOO1 : 35,0 35

87 764909401 R00 Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou doplňky hydroizolační difuzní fólie m2 35.00000 128,20 4 487,00 800-764 RTS 17/ || RTS 17/ l

Položka pořadí 86 : 35,00000 35

88 7648931 11RT4 Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou střech z ocelových lakovaných tabulí hřebenáč m 21 ,90000 432,20 9 465,18 800-764 RTS 17/ || RTS 17/ |

oblý, tloušťka plechu 0,5 mm, povrchová úprava polyuretan matný 50 um, -, s těsněním

včetně koncovek, těsnění a spojovacích prostředků.

vč 108 skladba střechy 801 :

část střechy na SOO1 nároží + hřebenáč : 8,7*2+4,5 21,9

89 764893114RT4 Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou střech z ocelových lakovaných tabulí úžlabní m 13.50000 935,70 12 631,95 800-764 RTS 17/ || RTS 17/ |

plech včetně těsnícího klínového pásu, tloušťka plechu 0,5 mm, povrchová úprava polyuretan

matný 50 um, -, -
   

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 22 z 118



Položkový soupis prací a dodávek
 

591 626A Stavební úpravy a přístavba hasičské zbrojnice

 

O: 01 Stávající hasičská zbrojnice

 

R: 59162601A Stavební část

 

 

            

 

   

 

 

 

 

 

 

 

   
 

   

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

Cen.

soustava/ Cenová

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník platnost úroveň

včetně těsnění, tmele a spojovacích prostředků.

vč 108 skladba střechy 801 :

část střechy na 8001 úžlabí : 13,5 13,5

90 764901313R00 Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou střech z ocelových lakovaných tabulí sněhový kus 10.00000 242,20 2 422,00 800-764 RTS 17/ || RTS 17/ l

rozrážeč, -, -, v ostatních barvách, osazený do dřeva

včetně spojovacích prostředků.

vč 108 skladba střechy 801 :

část střechy na 8001 : 10 10

91 764918925R00 Ostatní střešní prvky z ocelových plechů s povrchovou úpravou výroba a montáž m 12,85000 973,70 12 512,05 800-764 RTS 17/ || RTS 17/ l

úžlabí, rš 1000 mm

odkaz K/12 mezistřešní žlab : 12,85 12,85

92 764928304R00 Oplechování zdí a nadezdívek z ocelových plechů s povrchovou úpravou výroba a montáž rš 500 m 22,65000 717,20 16 244,58 800-764 RTS 17/ || RTS 17/ l

mm

včetně rohů

K/14 : 22,65 22,65

93 764918312R00 Lemování z ocelových plechů s povrchovou úpravou výroba (zhotovení) a montáž lemování zdí m 25.70000 460,70 11 839,99 800-764 RTS 17/ || RTS 17/ l

na střechách s tvrdou krytinou včetně rohů a ukončení před požární zdí, rš 330 mm

odkaz 16/K : 25,7 25,7

94 13851068R plech ocelový s povrchovou úpravou měkký; tl. 0,60 mm; rovinná tabule 670x2000mm; m2 36.48700 432,20 15 769,68 SPCM RTS 17/ | RTS 17/ l

povrchová úprava jednostranně; polyester,tl.50mikronů

odkaz K/12 : 12,85*1,0*1,1 14,135

odkaz K/14 : 22,65*O,5*1,1 12,4575

odkaz K/16 : 25,7*0,35*1,1 9,8945

95 764908105RT2 Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou okapový systém podokapní půlkruhový žlab, m 28.00000 555.70 15 559,60 800-764 RTS 17/ || RTS 17/ |

ocelový žárově zinkovaný plech s povrchovou úpravou, velikost 150 mm, v ostatních barvách

včetně háku, čela a spojky.

odkaz K/3 : 28,0 28

Stránka 23 z 118



Položkový soupis prací a dodávek
 

S: 591626A Stavební úpravy a přístavba hasičské zbrojnice

 

O: 01 Stávající hasičská zbrojnice

 

R: 59162601A Stavební část

 

 

      

Cen.

soustava / Cenová

   
 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník platnost úroveň

96 764908110RT2 Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou okapový systém odpadní trouby kruhové, m 3.60000 907,20 3 265,92 800-764 RTS 17/ || RTS 17/ l

ocelový žárově zinkovaný plech s povrchovou úpravou, průměr 120 mm, v ostatních barvách

včetně kolena, objímky, mezikusu, spojovacího materiálu a zednické výpomoci.

odkaz K/2 : 3,6 3,6

97 764908308RT2 Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou oplechování vnějších parapetů ocelový m 7,80000 745,70 5 816,46 800-764 RTS 17/ || RTS 17/ l

pozinkovaný plech s povrchovou úpravou polyester, tl. plechu 0,5 mm, RS 400 mm, lepené, v

ostatních barvách

1/K : 1,22 2,4

13/K : 1,8*3 5,4

98 998764202R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m % 1 621,66110 1,56 2 529,79 800-764 RTS 17/ || RTS 17/ l

50 m vodorovné

Ceny z položek 3 pořadovými čísly: :

79,80,81,82,83,84,85,86,87,88,89,90,91,92,93,94,95,96,97, :

Součet: : 1366.50390 1366,5039

99 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 0.67645 161,50 109,25 801-3 RTS 17/ || RTS 17/ l

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Demontážní hmotnosti 2 položek 3 pořadovými čísly: :

79,80,81,82,83,84,85, :

Součet: : 0,67645 067645

100 979081 121 R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 12.85261 12,80 164,51 801-3 RTS 17/ || RTS 17/ l

Demontážní hmotnosti 2 položek 3 pořadovými čísly: :

79,80,81,82,83,84,85, :

Součet: : 12,85261 12.85261

101 9790821 1 1 R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 0.67645 209,00 141,38 801-3 RTS 17/ || RTS 17/ l

Demontážní hmotnosti 2 položek 3 pořadovými čísly: :

79,80,81,82,83,84,85, :

Součet: : 0,67645 0,67645

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 24 z 118



Položkový soupis prací a dodávek
 

S: 591626A Stavební úpravy a přístavba hasičské zbrojnice

 

O: 01 Stávající hasičská zbrojnice

 

R: 59162601A Stavební část

 

 

          

   

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cen.

soustava / Cenová

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník platnost úroveň

102 979082121 R00 Vnitrostáveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 4.05872 19,00 77,12 801-3 RTS 17/ || RTS 17/ l

Demontážní hmotnosti 2 položek 3 pořadovými čísly: :

79,80,81,82,83,84,85, :

Součet: : 4,05872 4.05872

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 46 366,72

103 766661112R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých . , do ocelové nebo fošnové zárubně, kus 1,00000 332,50 332,50 800-766 RTS 17/ || RTS 17/ |

jednokřídlových, šířky do 800 mm

odkaz 2/D : 1 1

104 766670021 R00 Montáž obložkové zárubně a dveřního křídla kliky a štítku kus 1,00000 265,00 265,00 800-766 RTS 17/ || RTS 17/ |

odkaz 2/D : 1 1

105 61162103R dveře vnitřní š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; fóliované, hladké; otevíravé; počet křídel 1; plné; kus 1,00000 2 090,00 2 090,00 SPCM RTS 17/ || RTS 17/ |

povrch. úprava kašírovací fólie; dekor dub, buk, olše, javor, bílá, ořech

odkaz 2/D : 1 1

106 54914620R kování interiérové kliky se štíty pro klíč; povrch - kliky pochromované; povrch - štíty leštěná nerez kus 1,00000 475,00 475,00 SPCM RTS 17/ || RTS 17/ |

odkaz 2/D : 1 1

107 54926001 R zamek zadlabací, bezpečnostní; vložkový; s převodem, s pojistkou; dvouzapadový; levopravý; hl kus 1,00000 427,50 427,50 SPCM RTS 17/ || RTS 17/ l

= 80 mm; h = 170 mm; rozteč 90 mm

odkaz 2/D : 1 1

108 766664912R01 Vyřezání otvoru v dveřních křídlech, osazení větrací mřížky 500/200mm, včetně dodávky větrací kus 1,00000 950,00 950,00 Vlastní lndiv

mřížky

odkaz O/11 : 1 1

109 766601229R00 Těsnění připojovací spáry spára parapetu, interiér - fólie parotěsná šířky 50 mm samolepicí, m 5,40000 66,50 359,10 800-766 RTS 17/ || RTS 17/ |

výplň PU pěnou, exteriér - fólie paropropustná šířky 50 mm samolepicí, expanzní   
Vložení parotěsná a paropropustné fólie, těsnicí pásky pod rám a pod vnější parapet, vymezovacího provazce pod vnitřní parapet a silikonového tmelu. PU

pény. Dodávka materiálu.

odkaz 6/O : 1,8*3 5,4

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 25 z 118



Položkový soupis prací a dodávek
 

S: 591626A Stavební úpravy a přístavba hasičské zbrojnice

 

O: 01 Stávající hasičská zbrojnice

 

R: 59162601A Stavební část

 

 

          

   

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

   

Cen.

soustava/ Cenová

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník platnost úroveň

110 76660121 1 R00 Těsnění připojovací spáry spára ostění, interiér - fólie parotěsná šířky 75 mm samolepicí, výplň m 16,20000 66,50 1 077,30 800-766 RTS 17/ || RTS 17/ l

PU pěnou, exteriér- páska paropropustná šířky 10 mm, tl. 2/10 mm expanzní,

Vložení parotěsné okenní folie, paropropustné expanzní pásky a vyplnění spáry PU pěnou. Dodávka materiálu.

odkaz 6/0 : (1,8+1,8*2)*3 16,2

| 111 76671 1001 R00 Montáž otvorových prvků plastových oken a balkonových dveří, m 21 ,60000 185,20 4 000,32 800-766 RTS 17/ || RTS 17/ | |

odkaz 6/0 : (1 ,8+1 ,8)*2*3 21,6

| 112 611-06 Okno plastové 1křídlové 1800 x 1800 mm OS kus 3,00000 12 130,00 36 390,00 Vlastní Indiv |

odkaz 06 : 3 3

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 28 087,23

113 76790202 Vnitřní zábradlí nerez, dodávka, montáž, kotvení m 2,90000 9 500,00 27 550,00 Vlastní Indiv

odkaz Z/2 : 2,9 2,9

114 998767202R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m % 275,50000 1,95 537,23 800-767 RTS 17/ || RTS 17/ |

50 m vodorovné

Ceny z položek 3 pořadovými čísly: :

113, :

Součet: : 102,95000 102,95

|Díl: 766 Konstrukce truhlářské 672,32

115 998766202R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m % 463,66720 1,45 672,32 800-766 RTS 17/ || RTS 17/ l

50 m vodorovné

Ceny z položek 3 pořadovými čísly: :

103,104,105,106,107,108,109,110,111,112, :

Součet: :384,11800 384,118

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 42 176,54

116 771101210R00 Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby m2 37,13000 34,80 1 292,12 800-771 RTS 17/ || RTS 17/ l

mč 1N30 : 34,75 34,75

mč 1N31 : 2,38 2,38

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 26 z 118



Položkový soupis prací a dodávek
 

S: 591626A Stavební úpravy a přístavba hasičské zbrojnice

 

O: 01 Stávající hasičská zbrojnice

 

R: 59162601A Stavební část

 

 

         
 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

Cen.

soustava/ Cenová

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník platnost úroveň

117 771445014R00 Montáž soklíků z dlaždic hutných a polohutných na výšku 100 mm, soklíků vodorovných, do m 49,64000 85,50 4 244,22 800-771 RTS 17/ || RTS 17/ l

flexibilního tmele

mč 1N30 :

(20,65+7,07+O,15)*2-0,8*10-O,9*2 45,94

mč 1N31 :

(1 ,75+1 ,35)*2-0,9-O,8*2 3,7

118 59764241 R dlažba keramická sokl; š = 80 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér i exteriér kus 173,74000 42,70 7 418,70 SPCM RTS 17/ || RTS 17/ l

49,64/0,3*1,05 173,74

119 771575109R00 Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, m2 37,13000 390,00 14 480,70 800-771 RTS 17/ || RTS 17/ l

kladených do flexibilního tmele

Položka pořadí 116 : 37,13000 37,13

120 771579791 R00 Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za plochu podlah keramických do 5 m2 2,38000 10,20 24,28 800-771 RTS 17/ || RTS 17/ l

m2 jednotlivě

mč 1N31 : 2,38 2,38

121 59764210R dlažba keramická š = 300 mm; | = 300 mm; h = 9,0 mm; povch hladký, protiskluzová úprava; pro m2 38,98650 335,00 13 060,48 SPCM RTS 17/ || RTS 17/ |

interiér i exteriér

Položka pořadí 119 : 37,13000*1,05 38,9865

122 771577113R00 Hrany schodů, dilatační, koutové, ukončovací a přechodové profily profily přechodové eloxovaný m 0,80000 200,00 160,00 800-771 RTS 17/ || RTS 17/ |

hliník, dekorativní spojení dvou podlah stejné výšky, uložení do tmele, výška profilu 8 mm, Šířka

profilu 10 mm

přechodové lišty : 0,8 0,8

123 771577843R00 Hrany schodů, dilatační, koutové, ukončovací a přechodové profily profily dilatační s bočními díly m 1.20000 223,00 267,60 800-771 RTS 17/ || RTS 17/ l

z tvrdého PVC, horní dilatační zóna je z měkké plastické hmoty a tvoří 10 mm Širokou

pohledovou plochu, výšky 10 mm

mč1N30:1,2 1,2

124 998771202R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m % 409,48100 3,00 1 228,44 800-771 RTS 17/ || RTS 17/ l

50 m vodorovné

Ceny z položek 3 pořadovými čísly: :

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 27 z 118



Položkový soupis prací a dodávek
 

S: 591626A Stavební úpravy a přístavba hasičské zbrojnice

 

O: O1 Stávající hasičská zbrojnice

 

R: 59162601A Stavební část

 

 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

Cen.

soustava/ Cenová

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník platnost úroveň

116,117,118,119,120,121,122,123, :

Součet: :458,1184O 458,1184

Díl: 776 Podlahy povlakové 39 838,32

125 776401800R00 Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC odstranění a uložení na hromady m 30,80000 14,20 437,36 800-775 RTS 17/ || RTS 17/ l

mč 1N28 :

(9,0+7,05+O,15)*2—0,8*2 30,8

126 776511820R00 Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch přes 20 m2 m2 63,30000 23,70 1 500,21 800-775 RTS 17/ || RTS 17/ l

mč1N28 : 63,3 63,3

127 776421100RU1 Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu m 30.80000 109,20 3 363,36 800-775 RTS 17/ || RTS 17/ |

včetně dodávky soklíku

Položka pořadí 125 : 30,80000 30,8

128 776521100R00 Lepení povlakových podlah z plastů Lepení povlakových podlah z plastů - pásy z PVC, montáž, m2 63.30000 100,70 6 374,31 800-775 RTS 17/ || RTS 17/ l

Položka pořadí 126 : 63,30000 63,3

129 28410172R linoleum přírodní; podklad juta; v rolích; š = 2 000,0 mm; l = 20 000 mm; tl. 3,20 mm; třída m2 66,46500 401,80 26 705,64 SPCM RTS 17/ || RTS 17/ l

zatížení 23, 34, 42; protiskluzné; povrchová úprava modifikovaný polyuretan

Položka pořadí 128 : 63,30000*1,05 66,465

130 776994121 R00 Ostatní práce svařování (lepení) povlakových podlah za studena m 35.25000 28,50 1 004,63 800-775 RTS 17/ || RTS 17/ |

mč 1N28 : 35,25 35,25

131 998776202R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 12 m % 395,28990 0,80 316,23 800-775 RTS 17/ || RTS 17/ |

vodorovné do 50 m

Ceny z položek 3 pořadovými čísly: :

125,126,127,128,129,130, :

Součet: :695,11650 695,1165

132 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 0,06330 161,50 10,22 801-3 RTS 17/ || RTS 17/ l

 

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Demontážní hmotnosti 2 položek 3 pořadovými čísly: :

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 28 z 118

 



Položkový soupis prací a dodávek
 

S: 591626A Stavební úpravy a přístavba hasičské zbrojnice

 

O: 01 Stávající hasičská zbrojnice

 

R: 59162601A Stavební část

 

 

           

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

Cen.

soustava/ Cenová

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník platnost úroveň

126, :

Součet: :0,06330 0,0633

| 133 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 1,20270 12,80 15,39 801-3 RTS 17/ || RTS 17/ l

Demontážní hmotnosti z položek 3 pořadovými čísly: :

126, :

Součet: : 1,20270 1,2027

134 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 0,06330 209,00 13,23 801-3 RTS 17/ || RTS 17/ l

Demontážní hmotnosti z položek 3 pořadovými čísly: :

126, :

Součet: :0,06330 0,0633

135 979082121 R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 0,37980 19,00 7,22 801-3 RTS 17/ || RTS 17/ l

Demontážní hmotnosti z položek 3 pořadovými čísly: :

126, :

Součet: :0,37980 0,3798

136 979990181 R00 Poplatek za skládku PVC podlahová krytina t 0,06330 1 430,00 90,52 801-3 RTS 17/ || RTS 17/ |

Demontážní hmotnosti z položek 3 pořadovými čísly: :

126, :

Součet: :0,06330 0,0633

DÍI: 783 Nátěry 327,82

137 783225100R00 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické dvojnásobné + 1x email, m2 1,23240 266,00 327,82 800-783 RTS 17/ ll RTS 17/ l

zárubně odkaz 2/D : 1,2324 1,2324

DÍI: 784 Malby 86 138,33

138 784402801 R00 Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m m2 1 644,99600 14,20 23 358,94 800-784 RTS 17/ ll RTS 17/ l

Položka pořadí 139 : 1644,99600 1644,996

| 139 784191101 R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobna m2 1 644,99600 8,50 13 982,47 800-784 RTS 17/ ll RTS 17/ l

Položka pořadí 140 : 881 ,35500 881 ,355

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 29 z 118

 

 

 



Položkový soupis prací a dodávek
 

S: 591626A Stavební úpravy a přístavba hasičské zbrojnice

 

O: O1 Stávající hasičská zbrojnice

 

R: 59162601A Stavební část

 

 

           

 

 

 

 

Cen.

soustava/ Cenová

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník platnost úroveň

Položka pořadí 141 : 763,64100 763,641

| 140 784195112R00 Malby z malířských směsí hlinkových, , bělost 77 %, dvojnásobné m2 881 ,35500 26,60 23 444,04 800-784 RTS 17/ || RTS 17/ |

viz TZ :

vč 105 stropy mč1N07 — 1N31 :

5,6+19,1+147,4+6,45+9,9+6,6+7,6+1,85+10,85 215,35

4,41+3,24+4,7+15,01+16,55+9,8+14,42+3,06 71,19

27,7+18,21+8,04+7,92+63,3+19,1+34,75+2,38 181,4

vč 105 stěny :

1NO7 : (1 ,85+3,0)*2*4,27 41,419

1N08,09 : (15,55+13,8)*2*4,27-3,5*3,86*3+4,0*3 222,119

1N10 : (2,15+3,0)*2*4,27 43,981

1N11 : (4,5+2,7)*2*4,27 61,488

1N12 : (2,2+3,0)*2*4,27 44,408

141 784195122R00 Malby z malířských směsí hlinkových, , barevné, dvojnásobné m2 763,64100 33,20 25 352,88 800-784 RTS 17/ || RTS 17/ |

viz TZ :

vč 105 stěny :

mč 1N13 : (2,195+3,8)*2*2,7 32,373

mč 1N14 : (1,2+1,5)*2*2,7 14,58

mč 1N15 : (3,075+3,8)*2*2,7 37,125

mč 1N16 : (3,675+1,2)*2*2,7 26,325

mč 1N17 : (1,3+2,5)*2*(2,7-2,0) 5,32

mč 1N18 : (1,8+2,5)*2*(2,7—2,0) 6,02

mč 1N19 : (3,83+3,8)*2*2,7 41,202

mč 1N20 : (4,15+3,8)*2*2,7 42,93

mč 1N21 : (2,45+3,8)*2*2,7 33,75

mč1N22 : (3,6+3,8)*2*2,7 39,96

mč1N23 : (1,5+2,1)*2*(2,7—2,0) 5,04

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 30 z 118

 



Položkový soupis prací a dodávek
 

S: 591626A Stavební úpravy a přístavba hasičské zbrojnice

 

O: O1 Stávající hasičská zbrojnice

 

R: 59162601A Stavební část

 

 

         

Cen.

soustava / Cenová

   

 

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ Celkem Ceník platnost úroveň

mč 1N24 : (4,0+7,15)*2*2,8 62,44

mč1N25 : (3,25+5,7)*2*2,8 50,12

mč1N26 : (2,8+2,87)*2*2,8 31,752

mč 1N27 : (3,04+2,73)*2*2,8 32,312

mč1N29 : (2,5+3,0)*2*2,95 32,45

mč1N28 : (9,0+7,o5+o,15)*2*2,95 95,58

mč1N30 : (20,65+7,07+0,15)*2*2,8 156,072

mč 1N31 :(1,75+1,35)*2*2,95 18,29

| Celkem 720 544,43I
 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 31 2118



Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

 

 

          

 

 

 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

S: 591626A Stavební úpravy a přístavba hasičské zbrojnice

O: 01 Stávající hasičská zbrojnice

R: 59162601 B ÚT + Plyn

Cen.

soustava/ Cenová

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník platnost úroveň

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 4 740,50

1 953802314R00 Montáž komínové vložky pevné do 130 mm. (odkouření a přívod kotle-polypropylen) in 5.00000 948,10 4 740,50 Vlastní lndiv

viz v,č, D,1,4,3,b—01_Púdorys 1,NP (5 m)

Díl: 97 Prorážení otvorů 2 010,27

2 310235241 RT2 Zazdívka otvorů p|.0,0225 m2 cihlami, tl.zdi 30 cm s použitím suché maltové směsi kus 4.00000 73,20 292,80 Vlastní Indiv

viz v,č, D,1,4,3,b—01_Púdorys 1,NP (4 kus)

| 3 310235251 RT2 Zazdívka otvorů p|.0,0225 m2 cihlami, tl.zdi 45 cm s použitím suché maltové směsi kus 3.00000 115,90 347,70 Vlastní lndiv

viz v,č, D,1,4,3,b—01_Púdorys 1,NP (3 kus)

| 4 41 138661 1 U00 Zabet prostupu instal 0,09m2 stropů kus 1.00000 350,50 350,50 Vlastní lndiv

viz v,č, D,1,4,3,b-01_Půdorys 1,NP (1 kus)

| 5 971033241 R00 Vybouraní otv. zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 30cm. MVC kus 4.00000 51,80 207,20 Vlastní lndiv

viz v,č, D,1,4,3,b—01_Púdorys 1,NP (4 kus)

| 6 971033251 R00 Vybouraní otv. zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 45cm. MVC kus 3.00000 146,30 438,90 Vlastní Indiv

viz v,č, D,1,4,3,b—01_Púdorys 1,NP (3 kus)

| 7 972051200U00 Bourání otv strop žb 0,09m2 tl 20cm kus 1.00000 234,60 234,60 Vlastní lndiv

viz v,č, D,1,4,3,b-01_Půdorys 1,NP (1 kus)

8 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0.40400 343,00 138,57 Vlastní lndiv

Díl: 713 Izolace tepelné 1 108,43

9 713463121 U00 lzol tep potrubí trubicemi vč. spoj. mat. m 10.00000 31,30 313,00 Vlastní lndiv

viz v,č, D,1,4,3,b-01_Půdorys 1,NP (10 m)

| 10 IZO4 Izolace potrubí trubice 28/25 mm - 0,038 W/m.K m 10.00000 73,10 731 ,00 Vlastní lndiv

viz v,č, D,1,4,3,b-01_Půdorys 1,NP (10 m)

| 11 1208 Pomocný IZ naterial - lepidla, pásky, atd. m 10.00000 4,70 47,00 Vlastní lndiv

viz v,č, D,1,4,3,b-01_Půdorys 1,NP (10 m)

12 998713201 R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m % 9.85000 1,77 17,43 Vlastní lndiv

Díl: 723 Vnitřní plynovod 51 591,70

13 722160223R00 Potrubí z měd.trub vč.závěsů a zed.prací D 18/1,0 in 5.00000 296,70 1 483,50 Vlastní lndiv
  

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS. a.s. Stránka 32 z 115

 

 

 



Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

 

 

           
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

591626A Stavební úpravy a přístavba hasičské zbrojnice

O: 01 Stávající hasičská zbrojnice

R: 59162601 B ÚT + Plyn

Cen.

soustava/ Cenová

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník platnost úroveň

viz v,č, D,1,4,3,b—01_Púdorys 1,NP (5 m)

| 14 722160224R00 Potrubí z měd.trub vč.závěsů a zed.prácí D 22/1,0 m 5.00000 530,80 2 654,00 Vlastní Indiv |

viz v,č, D,1,4,3,b—01_Púdorys 1,NP (5 m)

| 15 722160226R00 Potrubí z měd.trub vč.závěsů a zed.prácí D 28/1,0 m 13.00000 716,80 9 318,40 Vlastní Indiv |

viz v,č, D,1,4,3,b-01_Půdorys 1,NP (13 m)

| 16 722160228R00 Potrubí z měd.trub vč.závěsů a zed.prácí D 35/1,5 m 32.00000 809,80 25 913,60 Vlastní Indiv |

viz v,č, D,1,4,3,b—01_Púdorys 1,NP (32 m)

| 17 723120805R00 Demontáž potrubí svařovaného závitového DN 25-50 m 40.00000 86,70 3 468,00 Vlastní Indiv |

viz v,č, D,1,4,3,b—01_Púdorys 1,NP (40 m)

| 18 723150366R00 Potrubí chráničky D 50 m 2.00000 271,70 543,40 Vlastní Indiv |

viz v,č, D,1,4,3,b—01_Púdorys 1,NP (2 m)

| 19 723190202R00 Přípojka plynovodu, trubky závitové černé DN 15 kus 1.00000 917,50 917,50 Vlastní Indiv |

viz v,č, D,1,4,3,b-01_Půdorys 1,NP (1 kus)

| 20 723190203R00 Přípojka plynovodu, trubky závitové černé DN 20 kus 1.00000 1 118,00 1 118,00 Vlastní Indiv |

viz v,č, D,1,4,3,b-01_Půdorys 1,NP (1 kus)

| 21 723190251 R00 Vyvedeni a upevnění plynovodních Výpustek DN 15 kus 1.00000 224,60 224,60 Vlastní lndiv |

viz v,č, D,1,4,3,b-01_Půdorys 1,NP (1 kus)

| 22 723190252R00 Vyvedeni a upevnění plynovodních Výpustek DN 20 kus 1.00000 253,90 253,90 Vlastní Indiv I

viz v,č, D,1,4,3,b-01_Půdorys 1,NP (1 kus)

| 23 723190907R00 Odvzdušnění a napuštění plynového potrubí m 55.00000 22,00 1 210,00 Vlastní Indiv |

viz v,č, D,1,4,3,b—01_Púdorys 1,NP (5+5+37+8)=55m

| 24 723190909R00 Zkouška tlaková plynového potrubí kus 1.00000 188,10 188,10 Vlastní Indiv |

viz v,č, D,1,4,3,b-01_Půdorys 1,NP (1 kus)

| 25 723221112R00 Armatury s 1závitem-kohout kulový vzorkovací,G 1/2 kus 1.00000 229,90 229,90 Vlastní Indiv I

viz v,č, D,1,4,3,b-01_Půdorys 1,NP (1 kus)

| 26 72323651 1 R00 Kohout kulový s tepelnou pojistkou, DN 15 +pancéřovaná hadice kus 1.00000 1 306,00 1 306,00 Vlastní Indiv |

 

viz v,č, D,1,4,3,b—01_Půdorys 1,NP (1 kus)

Zpracováno programem BUILDpower S. © RTS, a.s. Stránka 33 z 115



Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

 

 

         
 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

S: 591626A Stavební úpravy a přístavba hasičské zbrojnice

O: 01 Stávající hasičská zbrojnice

R: 59162601 B ÚT + Plyn

Cen.

soustava/ Cenová

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník platnost úroveň

27 723239101 RT2 Montáž plynovodních armatur, 2 závity, G 1/2 včetně kulového kohoutu kus 1.00000 245,50 245,50 Vlastní lndiv

viz v,č, D,1,4,3,b-01_Půdorys 1,NP (1 kus)

28 723239102RT2 Montáž plynovodních armatur, 2 závity, G 3/4 včetně kulového kohoutu, s tepelnou pojistkou kus 1.00000 1 101,00 1 101,00 Vlastní lndiv

viz v,č, D,1,4,3,b-01_Půdorys 1,NP (1 kus)

| 29 723239104RT2 Montáž plynovodních armatur, 2 závity, G 5/4 včetně kulového kohoutu kus 1.00000 767,00 767,00 Vlastní lndiv

viz v,č, D,1,4,3,b-01_Půdorys 1,NP (1 kus)

30 998723201 R00 Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 6 m % 624,33000 1,04 649,30 Vlastní lndiv

Díl: 730 ústřední vytápění 11 400,00

31 904R02 st-zkousky v ramci montaz.praci Topná zkouška, tlakové zk., zaregulování syst. hod 24.00000 285,00 6 840,00 Vlastní lndiv

32 904R03 st-zkousky v ramci montaz.praci Revize plynu, uvedení do provozu hod 16.00000 285,00 4 560,00 Vlastní lndiv

Díl: 731 Kotelny 130 457,62

33 731200831 R00 Demontáž kotlů rychlovyhřívacích bez příp.TUV kus 1.00000 108,30 108,30 Vlastní lndiv

viz v,č, D,1,4,3,b-01_Půdorys 1,NP (1 kus)

| 34 73124921 1 R00 Montáž rychlovyhřívacích agregátů bez TUV kus 1.00000 2 964,00 2 964,00 Vlastní lndiv

viz v,č, D,1,4,3,b—01,02_Púdorys 1,NP, Zapojení kotlú (1 kus)

35 Kot01 Plynový kotel kondenzační - 4,8-27,3 kW, se snímačem venkovní teploty, energ. účinnost A kus 1.00000 58 463,00 58 463,00 Vlastní lndiv

viz v,č, D,1,4,3,b—01,02_Púdorys 1,NP, Zapojení kotlú (1 kus)

| 36 Kot02 Připojovací sestava armatur pro hydraul. připojení kus 1.00000 2 650,50 2 650,50 Vlastní lndiv

viz v,č, D,1,4,3,b—01,02_Púdorys 1,NP, Zapojení kotlú (1 kus)

| 37 Kot03 Ovládací modul bez vnějšího snímače s nástěnným držákem kus 1.00000 3 515,00 3 515,00 Vlastní lndiv

viz v,č, D,1,4,3,b—01,02_Púdorys 1,NP, Zapojení kotlú (1 kus)

| 38 Kot04 Sada pro odvod z pojistného ventilu kus 1.00000 598,50 598,50 Vlastní lndiv

viz v,č, D,1,4,3,b—01,02_Púdorys 1,NP, Zapojení kotlú (1 kus)

39 Kot05 Zásobník TUV s dvojitým smaltovaním, 115 L 29 kW (SO/60°C) - průtok TUV 710 l/hod (45°C) kus 1.00000 14 716,00 14 716,00 Vlastní lndiv

 
 

viz v,č, D,1,4,3,b—01,02_Púdorys 1,NP, Zapojení kotlú (1 kus)

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 34 z 115

 

 

 

 



Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

 

 

             
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

S: 591626A Stavební úpravy a přístavba hasičské zbrojnice

O: O1 Stávající hasičská zbrojnice

R: 59162601 B ÚT + Plyn

Cen.

soustava/ Cenová

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník platnost úroveň

40 Kot06 Snímač ohřívače vody kus 1.00000 1 285,00 1 285,00 Vlastní Indiv

viz v,č, D,1,4,3,b—01,02_Púdorys 1,NP, Zapojení kotlú (1 kus)

| 41 Kot15 Revizní trubka DN80/125 , 250 mm kus 1.00000 1 468,00 1 468,00 Vlastní Indiv |

viz v,č, D,1,4,3,b—01_Půdorys 1,NP (1 kus)

| 42 Kot18 Trubka DN80/125, délka 1000 mm, polypropylén kus 1.00000 1 396,00 1 396,00 Vlastní Indiv |

viz v,č, D,1,4,3,b—01_Půdorys 1,NP (1 kus)

| 43 Kot18.1 Trubka DN80/125, délka 2000 mm. polypropylén kus 1.00000 2 633,00 2 633,00 Vlastní Indiv |

viz v,č, D,1,4,3,b—01_Půdorys 1,NP (1 kus)

| 44 Kot19 Trubka DN80/125. délka 500 mm, polypropylén kus 1.00000 835,00 835,00 Vlastní Indiv |

viz v,č, D,1,4,3,b—01_Půdorys 1,NP (1 kus)

| 45 Kot20 Připojovací sada DN80/125 na vedení vzduchu/ spalin přes střechu kus 1.00000 3 070,00 3 070,00 Vlastní Indiv |

viz v,č, D,1,4,3,b—01_Půdorys 1,NP (1 kus)

| 46 Kot22 Střešní deska pro šikmou střechu kus 1.00000 864,50 864,50 Vlastní Indiv |

viz v,č, D,1,4,3,b—01_Půdorys 1,NP (1 kus)

| 47 Kot23 Redukce z DN60/100 na DN80/125 kus 1.00000 1 031,00 1 031,00 Vlastní Indiv |

viz v,č, D,1,4,3,b—01_Půdorys 1,NP (1 kus)

48 Kot30 Propojení regulace, zprovoznění, oživení systému kabeláž regulace hod 12.00000 285,00 3 420,00 Vlastní Indiv

49 MAR01 Jednotka hlídání havarijních stavů+signalizace do místa obsluhy - subdodavka MaR - ČSN 06 kus 1.00000 28 500,00 28 500,00 Vlastní Indiv

0310

50 998731201 R00 Přesun hmot pro kotelny, výšky do 6 m % 1 04620000 2,81 2 939,82 Vlastní Indiv

Díl: 732 Strojovny 4 901,87

51 732212815R00 Demontáž ohřívaků zásobníkových stojat.do 1600 l kus 1.00000 752,40 752,40 Vlastní Indiv

viz v,č, D,1,4,3,b—01_Půdorys 1,NP (1 kus)

| 52 732219301 R00 Montáž ohříváků vody stojat. do 200 l kus 1.00000 909,10 909,10 Vlastní Indiv |

viz v,č, D,1,4,3,b—01,02_Púdorys 1,NP, Zapojení kotlú (1 kus)

| 53 732331514R00 Nádoby expanzní tlak.s memb.Expansomat |. 35 l kus 1.00000 2 356,00 2 356,00 Vlastní Indiv |

 

viz v,č, D,1,4,3,b—01,02_Púdorys 1,NP, Zapojení kotlú (1 kus)

Zpracováno programem BUILDpower S. © RTS, a.s. Stránka 35 z 115



 

Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

 

 

         
 

 

 

 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

   

 

 

 

S: 591626A Stavební úpravy a přístavba hasičské zbrojnice

O: 01 Stávající hasičská zbrojnice

R: 59162601 B ÚT + Plyn

Cen.

soustava/ Cenová

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník platnost úroveň

54 Ex1 Servisní armatura k expanzomatu DN20 kus 1.00000 807,50 807,50 Vlastní Indiv

viz v,č, D,1,4,3,b—01,02_Púdorys 1,NP, Zapojení kotlú (1 kus)

55 998732201 R00 Přesun hmot pro strojovny, výšky do 6 m % 50.57000 1,52 76,87 Vlastní Indiv

Díl: 733 Rozvod potrubí 6 636,82

56 733110806R00 Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15-32 m 10.00000 18,30 183,00 Vlastní Indiv

viz v,č, D,1,4,3,b-01_Půdorys 1,NP (10 m)

57 733113114R00 Příplatek za zhotovení přípojky DN 20 kus 1.00000 113,00 113,00 Vlastní Indiv |

viz v,č, D,1,4,3,b—01,02_Púdorys 1,NP, Zapojení kotlú (1 kus)

58 733161108R00 Potrubí měděné 28 x 1,0 mm. polotvrdé m 10.00000 385,70 3 857,00 Vlastní Indiv |

viz v,č, D,1,4,3,b-01_Půdorys 1,NP (10 m)

59 733191111R00 Manžety prostupové pro trubky do DN 25 -požární ucpávky - pěna kus 5.00000 421,80 2 109,00 Vlastní Indiv |

viz v,č, D,1,4,3,b—01_Púdorys 1,NP (5 kus)

| 60 733291101 U00 Zkouška těsnosti potrubí Cu -D 35 m 10.00000 13,20 132,00 Vlastní Indiv |

viz v,č, D,1,4,3,b-01_Půdorys 1,NP (10 m)

61 998733201 R00 Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m % 76.12000 3,19 242,82 Vlastní Indiv

Díl: 734 Armatury 5 398,86

62 73420081 1 R00 Demontáž armatur s 1závltem do G 1/2 kus 4.00000 21,20 84,80 Vlastní Indiv

viz v,č, D,1,4,3,b—01_Púdorys 1,NP (4 kus)

| 63 734200823R00 Demontáž armatur se 2závity do G 6/4 kus 6.00000 115,90 695,40 Vlastní Indiv

viz v,č, D,1,4,3,b—01_Púdorys 1,NP (6 kus)

64 734209102RT2 Montáž armatur závltových,s 1závltem, G 3/8 včetně ventilu odvzdušňovacího automatického kus 2.00000 209,00 418,00 Vlastní Indiv

viz v,č, D,1,4,3,b—01_Púdorys 1,NP (2 kus)

| 65 734209103R00 Montáž armatur závltových,s 1závltem, G 1/2 kus 5.00000 18,90 94,50 Vlastní Indiv |

viz v,č, D,1,4,3,b—01,02_Púdorys 1,NP, Zapojení kotlú (5 kus)

| 66 734209114R00 Montáž armatur závltových,se 2závity, G 3/4 kus 1.00000 75,00 75,00 Vlastní Indiv |

 

viz v,č, D,1,4,3,b—01,02_Púdorys 1,NP, Zapojení kotlú (1 kus)

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 36 z 115



Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

 

 

             
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

S: 591626A Stavební úpravy a přístavba hasičské zbrojnice

O: 01 Stávající hasičská zbrojnice

R: 59162601 B ÚT + Plyn

Cen.

soustava/ Cenová

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník platnost úroveň

67 734209115R00 Montáž armatur závitových,se 2zavity, G 1 kus 2.00000 81,70 163,40 Vlastní Indiv

viz v,č, D,1,4,3,b—01,02_Púdorys 1,NP, Zapojení kotlu (2 kus)

| 68 734209115RT3 Montáž armatur závitových,se 2zavity, G 1 včetně filtru kus 1.00000 327.70 327,70 Vlastní Indiv |

viz v,č, D,1,4,3,b—01,02_Púdorys 1,NP, Zapojení kotlu (1 kus)

| 69 734233113R00 Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. DN 25 kus 1.00000 335,30 335,30 Vlastní Indiv |

viz v,č, D,1,4,3,b—01,02_Púdorys 1,NP, Zapojení kotlu (1 kus)

| 70 734243123R00 Ventil zpětný DN 25 kus 1.00000 286,90 286,90 Vlastní Indiv |

viz v,č, D,1,4,3,b—01,02_Púdorys 1,NP, Zapojení kotlu (1 kus)

| 71 734251113U00 Ventil pojistný 3 bar - G 1/2 kus 1.00000 574,70 574,70 Vlastní lndiv |

viz v,č, D,1,4,3,b—01,02_Púdorys 1,NP, Zapojení kotlu (1 kus)

| 72 734293312R00 Kohout kulový vypouštěcí DN 15 kus 4.00000 145,30 581,20 Vlastní Indiv |

viz v,č, D,1,4,3,b—01,02_Púdorys 1,NP, Zapojení kotlu (4 kus)

| 73 734421130R00 Tlakoměr deformační 0-0.6 MPa. vč. kohoutu kus 1.00000 1 748,00 1 748,00 Vlastní Indiv |

viz v,č, D,1,4,3,b—01,02_Púdorys 1,NP, Zapojení kotlu (1 kus)

74 998734201 R00 Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m % 51.70400 0,27 13,96 Vlastní Indiv

Díl: 735 Otopná tělesa 1 481,26

75 735191910R00 Napuštění vody do otopného systému - bez kotle m2 60.00000 9,00 540,00 Vlastní Indiv

76 73549481 1 R00 Vypuštění vody z otopných těles m2 60.00000 15,10 906,00 Vlastní Indiv

77 998735201 R00 Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m % 15.60000 2,26 35,26 Vlastní Indiv

Díl: 783 Nátěry 1 358,50

78 783424340R00 Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+2x +1x email m 55.00000 24,70 1 358,50 Vlastní Indiv

viz v,č, D,1,4,3,b—01_Púdorys 1,NP (5+5+37+8)=55m

| Celkem 221 085,83I
 

Zpracováno programem BUILDpower S. © RTS. a.s. Stránka 37 z 115



Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

 

 

          

    

 

 

 

 

 

 

 

S: 591626A Stavební úpravy a přístavba hasičské zbrojnice

O: 02 Přístavba hasičské zbrojnice

R: 59162602A Stavební část

Cen.

soustava/ Cenová

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník platnost úroveň

Díl: 1 Zemní práce 28 065,95

1 132201110R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 45.98710 332,50 15 290,71 800-1 RTS 17/ || RTS 17/ |

zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spadu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od

podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

vč 107 :

na úr. —2,4 : (0,3+5,455+1,445+1,3+11,6+1,295)*0,6*0,7 8,9859

na úr. -2,5 : (17,79-0,3+0,2+13,725+0,6+4,6+0,6+5,095)*0,6*0,8 20,3088

(1 ,3+4,7+4,9)*O,6*0,8 5,232

(4,475*2+13,925+0,4*2)*0,4*0,8 7,576

na úr. —2,0 : (13,725+9,15—1,295)*0,6*0,3 3,8844

2 132201210R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 11,37200 285,00 3 241,02 800-1 RTS 17/ || RTS 17/ |

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti,

s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

vč 107 :

na Úr. —2,5 : (8,415+5,8)*1,0*0,8 11,372

3 162201101 R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdalenost do 20 m m3 45,50000 22,80 1 037,40 800-1 RTS 17/ || RTS 17/ l

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

výkopy na meziskládku (použit pro nasypy SOO3) : 45,5 45,5

4 171201201 R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo m3 45,50000 15,20 691,60 800-1 RTS 17/ || RTS 17/ |

ornice

uložení na meziskládce :

Položka pořadí 3 : 45,50000 45,5

5 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdalenost přes 9 000 do 10 000 m m3 11,85910 190,00 2 253,23 800-1 RTS 17/ || RTS 17/ l

  
po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

Položka pořadí 1 : 45.98710 45,9871

Položka pořadí 2 : 11.37200 11,372

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

 

Stránka 38 z 120



Položkový soupis prací a dodávek
 

S: 591626A Stavební úpravy a přístavba hasičské zbrojnice

 

O: 02 Přístavba hasičské zbrojnice

 

R: 59162602A Stavební část

 

 

           
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

  
 

 

 

 

Cen.

soustava / Cenová

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník platnost úroveň

Položka pořadí 3 : 45,50000*—1 .455

I 6 199000005R00 Poplatky za skládku zeminy 1- 4 t 18,97456 123,50 2 343,36 800-1 RTS 17/ || RTS 17/ | |

Položka pořadí 5 : 11,85910*1,6 18,97456

| 7 181201102R00 Uprava pláně v násypech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 337,75000 9,50 3 208,63 800-1 RTS 17/ || RTS 17/ | I

vyrovnání výškových rozdílů, plochy vodorovné a plochy do sklonu 1 : 5,

vč 107 : 62,31+63,14+202,3+10,0 337,75

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce 3 272,60

8 113106241 R00 Rozebrání dlažeb, panelů vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár m2 9,00000 35,10 315,90 822-1 RTS 17/ || RTS 17/ l

v jakékoliv ploše, ze silničních panelů jakýchkoliv rozměrů, kladených do jakéhokoliv lože a se

spárami zalitými živicí nebo cementovou maltou

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

vč C05 pozn. O7 : 3,0*1,0*3 9

9 979084216R00 Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu bez naložení, ale se složením na vzdálenost do t 3.67200 166.20 610,29 822-1 RTS 17/ || RTS 17/ l

5 km

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

8. :

Součet: : 3.67200 3,672

10 979084219R00 Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu příplatek k ceně za každých dalších i t 11.01600 133,00 1 465,13 822-1 RTS 17/ || RTS 17/ l

započatých 5 km přes 5 km

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

8. :

Součet: : 11,01600 11,016

11 979990108R00 Poplatek za skládku železobeton t 3.67200 240,00 881,28 801-3 RTS 17/ || RTS 17/ l

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

8, :

Součet: : 3.67200 3,672

|Díl: 11a Přípravné a přidružené práce 54 622,96

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 39 z 120



 
 

Položkový soupis prací a dodávek
 

S: 591626A Stavební úpravy a přístavba hasičské zbrojnice

 

O: 02 Přístavba hasičské zbrojnice

 

R: 591 62602A Stavební část

 

 

         
 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Cen.

soustava/ Cenová

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník platnost úroveň

12 113108405R00 Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 50 mm m2 270,40000 33,20 8 977,28 822-1 RTS 17/ || RTS 17/ l

vč COS pozn. 14 kryt vozovky : 270,4 270,4

13 113108407R00 Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 70 mm m2 270,40000 47,50 12 844,00 822-1 RTS 17/ || RTS 17/ l

vč COS pozn. 14 podkladní vrstva vozovky : 270,4 270,4

14 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na t 71 ,38560 39,00 2 784,04 822-1 RTS 17/ || RTS 17/ l

vzdálenost do 1 km

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

12,13, :

Součet: :71,38560 71,3856

15 979082219R00 Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km t 1 356,32640 9,50 12 885,10 822-1 RTS 17/ || RTS 17/ l

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

12,13, :

Součet: : 1356,32640 1356,3264

16 979990113R00 Poplatek za skládku obalovaný asfalt t 71 ,38560 240,00 17 132,54 801-3 RTS 17/ || RTS 17/ l

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

12,13, :

Součet: :71,38560 71,3856

Díl: 11b Přípravné a přidružené práce 204 089,53

17 113107615R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, m2 270,40000 29,40 7 949,76 822-1 RTS 17/ || RTS 17/ l

tloušťka vrstvy 150 mm

vč CO5 pozn. 14 podkladní vrstva vozovky : 270,4 270,4

18 113109430R00 Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy m2 189,86761 181,40 34 441,98 822-1 RTS 17/ || RTS 17/ l

300 mm

vč COS pozn. O7 : 22,725‘8,545—3,722*2,32*0,5 189,86761

19 113111215R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva zpevněného cementem, v ploše jednotlivě nad 50 m2 270,40000 38,00 10 275,20 822-1 RTS 17/ || RTS 17/ l

 m2, tloušťka vrstvy 150 mm  
 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 40 z 120



Položkový soupis prací a dodávek
 

S: 591626A Stavební úpravy a přístavba hasičské zbrojnice

 

O: 02 Přístavba hasičské zbrojnice

 

R: 591 62602A Stavební část

 

 

         
 

 

  
 

 

  
 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

Cen.

soustava / Cenová

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník platnost úroveň

vč 005 pozn. 14 podkladní vrstvy vozovky : 270,4 270,4

20 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením á hrubým urovnáním na t 329,53774 39,00 12 851,97 822-1 RTS 17/ || RTS 17/ l

vzdálenost do 1 km

Demontážní hmotnosti 2 položek s pořadovými čísly: :

17,18,19, :

Součet: : 329,53774 32953774

21 979082219R00 Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km t 6 261 .21697 9,50 59 481,56 822-1 RTS 17/ || RTS 17/ l

Demontážní hmotnosti 2 položek s pořadovými čísly: :

17,18,19, :

Součet: : 6261 ,21697 6261 ,21697

22 979990001 R00 Poplatek za skládku stavební suti t 329,53774 240,00 79 089,06 801-3 RTS 17/ || RTS 17/ |

Demontážní hmotnosti 2 položek s pořadovými čísly: :

17,18,19, :

Součet: : 329,53774 329,53774

Díl: 21 Úprava podloží a základ.spáry 7 833,73

23 212792112R00 Montáž trativodů z flexibilních trubekjakékoliv DN m 27.00000 28,50 769,50 827-1 RTS 17/ || RTS 17/ |

se zřízením štěrkopískového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m,

vč 109 drenáž : 27,0 27

| 24 28611223.AR trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 100,0 mm m 28,35000 38,00 1 077,30 SPCM RTS 17/ || RTS 17/ | |

Položka pořadí 23 : 27,00000*1,05 28,35

| 25 211571 121 R00 Výplň odvodňovacích žeber kamen.drobným drceným m3 7,02000 475,00 3 334,50 RTS 17/ || RTS 17/ | |

frakce 8-32mm :

Položka pořadí 23 : 27,00000*0,26 7,02

| 26 211971 121 R00 Opláštění žeber geot., sklon nad 1:2,5, š do 2,5 m m2 56.70000 22,80 1 292,76 RTS 17/ || RTS 17/ | I

Položka pořadí 23 : 27,00000*2,1 56,7

27 69366202R geotextilie PES; funkce separační, ochranná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; tl. při 2 kPa m2 62.37000 21,80 1 359,67 SPCM RTS 17/ || RTS 17/ l

 
2,30 mm; tI. při 200 kPa 1,10 mm

 
 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 41 z 120



 

Položkový soupis prací a dodávek
 

S: 591626A Stavební úpravy a přístavba hasičské zbrojnice

 

O: 02 Přístavba hasičské zbrojnice

 

R: 59162602A Stavební část

 

 

         
 

 

 

 
 

 

 

 

Cen.

soustava / Cenová

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník platnost úroveň

Položka pořadí 26 : 56,70000*1,1 62,37

DÍI: 27 Základy 410 674,72

28 274321321 R00 Beton základových pásů železový třídy C 20/25 m3 73,28580 2 261,00 165 699,19 801-1 RTS 17/ || RTS 17/ l

bez výztuže

vč 107 :

SH —2,5; HH —1,7:

(13,925+O,4*2+4,475*2)*0,4*0,8 7,576

SH —2,5; HH —1,0:

(17,79-0,3+0,2+13,725+10,895)*0,6*1 ,5 38,079

—13,925*0,2*1,0 -2,785

SH —2,0; HH — 1,0:

(13,725+7,855)*0,6*1,0 12,948

SH —2,4; HH — 1,0:

(0,3+5,455+1,445+1,3+11,0+1,295)*0,6*1,4 17,4678

29 27432161 1 R00 Beton základových pásů železový třídy C 30/37 m3 7,06886 2 366,00 16 724,92 801-1 RTS 17/ || RTS 17/ l

bez výztuže

opěrné stěny vč 101 statika :

8,95*1,0*0,35 3,1325

5,71*0,8*0,32 1,46176

6,2*O,8*0,32 1,5872

5,1*0,6*0,29 0,8874

30 274351215R00 Bednění stěn základových pasů zřízení m2 285,82640 384,70 109 957,42 801-1 RTS 17/ || RTS 17/ |

 

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapážených jámách, rýhách, šáchtách, včetně

případných vzpěr,

vč 107 :

SH -2,5; HH -1,7 :

(13,925+O,4*2+4,475*2)*0,8*2 37,88

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 42 z 120



Položkový soupis prací a dodávek
 

S: 591626A Stavební úpravy a přístavba hasičské zbrojnice

 

02 Přístavba hasičské zbrojnice

 

R: 59162602A Stavební část

 

 

           
 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

Cen.

soustava/ Cenová

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník platnost úroveň

SH —2,5; HH —1,0:

(17,79—0,3+0,2+13,725+10,895)*1,5*2+13,925*0,2 129,715

SH —2,o; HH —1,o:

(13,725+7,855)*1,0*2 43,16

SH —2,4; HH — 1,0:

(0,3+5,455+1,445+1,3+11,0+1,295)*1,4*2 58,226

opěrné stěny vč 101 statika :

8,95*2*O,35 6,265

5,71 *2*O,32 3,6544

6,2*2*0,32 3,968

5,1*2*0,29 2,958

31 274351216R00 Bednění stěn základových pásů odstranění m2 285,82640 99,70 28 496,89 801-1 RTS 17/ || RTS 17/ l

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně

případných vzpěr,

Položka pořadí 30 : 285,82640 285,8264

32 274361921 RT9 Výztuž základových pásů ze svařovaných sítí průměr drátu 8 mm, velikost oka 150/150 mm t 3,49365 23 275,00 81 314,70 801-1 RTS 17/ || RTS 17/ l

651 ,8*5,36*0,001 3,49365

| 33 274361821 R00 Výztuž základových pásů z betonářské oceli 10 505(R) t 036000 23 560,00 8 481,60 801-1 RTS 17/ || RTS 17/ |

opérné stěny vč 101 statika : 0,36 0,36

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 563 936,78

34 310271425R00 Zazdívka otvorů zdiva z pórobetonových tvárnic plochy do 0,25 m2, tloušťka zdiva 250 mm kus 2,00000 299,20 598,40 801-4 RTS 17/ || RTS 17/ l

z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

vč 005 pozn. 17 (ze dvou stran) : 2 2

35 310271625R00 Zazdívka otvorů zdiva z pórobetonových tvárnic plochy od 1 m2 do 4 m2, tloušťka zdiva 250 mm m3 360025 4 304,00 15 495,48 801-4 RTS 17/ || RTS 17/ l

  
 

z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 43 z 120



Položkový soupis prací a dodávek
 

S: 591626A Stavební úpravy a přístavba hasičské zbrojnice

 

O: 02 Přístavba hasičské zbrojnice

 

R: 591 62602A Stavební část

 

 

            

 

   

 

   

 

Cen.

soustava / Cenová

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník platnost úroveň

vč COS pozn. 18: 1,2*1,2*0,5 0,72

vč COS pozn. 19 : 2,0*1,2*0,5 1,2

vč COS pozn. 20 : 2,35*1,43*0,5 1,68025

36 311238513R00 Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 300 mm, výpočtová pevnost Rd 1,1 MPa, m2 53,02750 898,70 47 655,81 801-1 RTS 17/ || RTS 17/ l

charakteristická pevnost v tlaku fk = 2,05 MPa, součinitel prostupu tepla U=0,5 W/m2.K,

vč 106 vnitřní zdivo :

13,925*4,5 62,6625

—0,9*2,05*4—1,1*2,05 -9,635

37 311238516R00 Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 400 mm, výpočtová pevnost Rd 1,1 MPa, m2 279,45075 1 099,00 307 116,37 801-1 RTS 17/ | RTS 17/ l

charakteristická pevnost v tlaku fk = 2,05 MPa, součinitel prostupu tepla U=0,28 W/m2.K,

vč 106 obvodové zdivo :

(5,455+12,305+14,055+11,875+1,35+1,84)*4,65 217,992

(5,05*2+14,725)*4,5 111,7125

14,725*2,5*O,5 18,40625

—3,5*3,86*3—1,2*2,8—1,1*2,05 -46,145

—1,2*1,5*5—1,8*2,4*3 -21,96

—0,5*O,5—0,61*0,5 -O,555

38 311321825R00 Beton nadzákládových zdí železový pohledový třídy PB 2 v přírodní barvě drtí a přísad z betonu m3 7,78010 2 261,00 17 590,81 801-1 RTS 17/ || RTS 17/ l

 
třídy 0 25/30

  

nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních apod. (bez výztuže), s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení 1,5

kPa,

opěrné stěny vč 101 statika :

8,95*0,2*((1,65+0,95)*0,5)

5,71 *0,2*((O,95+0,65)*0,5)

6,20*0,2*((1,65+1,25)*2*O,5)

5,10*0,2*((1,25+0,6)*O,5)

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

2,327

0,9136

3,596

0,9435

Stránka 44 z 120



Položkový soupis prací a dodávek
 

591 626A Stavební úpravy a přístavba hasičské zbrojnice

 

02 Přístavba hasičské zbrojnice

 

R: 591 62602A Stavební část

 

 

          

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

Cen.

soustava/ Cenová

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník platnost úroveň

39 311351111R00 Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu zvlášť únosné nebo zvlášť hladké m2 77.80100 389,50 30 303,49 801-1 RTS 17/ || RTS 17/ |

nebo zvlášť přesné zřízení

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních

apod. ve volném prostranství, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,

opérné stěny vč 101 statika :

8,95*2*((1,65+0,95)*0,5) 23,27

5,71 *2*((0,95+0,65)*0,5) 9,136

6,20*2*((1,65+1,25)*2*0,5) 35,96

5,10*2*((1,25+0,6)*0,5) 9,435

40 311351112R00 Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu zvlášť únosné nebo zvlášť hladké m2 77.80100 99,70 7 756,76 801-1 RTS 17/ || RTS 17/ I

nebo zvlášť přesné odstranění

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních

apod. ve volném prostranství, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,

Položka pořadí 39 : 77.80100 77,801

41 311361821R00 Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli 10 505(R) t 0.40700 23 560,00 9 588,92 801-1 RTS 17/ || RTS 17/ |

opérné stěny vč 101 statika : 0,407 0,407

42 317168131 R00 Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1250 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm kus 24.00000 311,60 7 478,40 801-1 RTS 17/ || RTS 17/ l

vč 106 překlad 6 : 4*4 16

vč 106 překlad 2 : 4*2 8

43 317168132R00 Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1500 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm kus 28.00000 360,00 10 080,00 801-1 RTS 17/ || RTS 17/ |

vč 106 překlad 3 : 7*4 28

44 317168136R00 Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 2500 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm kus 12.00000 773,30 9 279,60 801-1 RTS 17/ || RTS 17/ |

vč 106 překlad 4 : 3*4 12

45 317998117R00 Překlady keramické izolace vkládaná mezi překlady tloušťky 120 mm m 16.25000 84,30 1 369,88 801-1 RTS 17/ || RTS 17/ l

vč 106 : 1,5*5+1,25+2,5*3 16,25

46 317234410R00 Vyzdívka mezi nosníky cementovou m3 2.48320 4 625,00 11 484,80 801-4 RTS 17/ || RTS 17/ |

 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 45 z 120

 

 

 



 

 

Položkový soupis prací a dodávek
 

S: 591626A Stavební úpravy a přístavba hasičské zbrojnice

 

O: 02 Přístavba hasičské zbrojnice

 

R: 591 62602A Stavební část

 

 

         
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 46 z 120

Cen.

soustava / Cenová

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník platnost úroveň

jakýmikoliv cihlami pálenými na jakoukoliv maltu,

vč 106 překlad 5 : 3,9*O,4*0,24*3 1,1232

vč106 překlad 7,8,9 : (0,75+1,0+O,55*3)*0,4 1,36

47 317941121RT2 Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu profil |, výšky 100 mm t 0,08466 23 864,00 2 020,33 801-1 RTS 17/ || RTS 17/ |

profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L

vč 106 překlad 7,8,9 : (3*O,75+3*1,0+3*0,55*3)*8,3*0,001 0,08466

48 317941125RT2 Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu profil |, výšky 240 mm t 1,27062 24 025,00 30 526,65 801-1 RTS 17/ || RTS 17/ l

profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L

vč 106 překlad 5 : 3,9*3*3*36,2*0,001 1,27062

49 342248140R00 Příčky z tvárnic pálených Příčky z tvárnic pálených tloušťky 80 mm, 2 děrovaných příčkovek, P m2 67,68750 489,20 33 112,73 801-1 RTS 17/ || RTS 17/ l

10, zděných na tenkovrstvou maltu

jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo

cementovou (MC),

vč 106 : 4,75*4,75*3 67,6875

50 342248144R00 Příčky z tvárnic pálených Příčky z tvárnic pálených tloušťky 140 mm, 2 děrovaných příčkovek, P m2 28,12000 546,20 15 359,14 801-1 RTS 17/ || RTS 17/ l

10, zděných na tenkovrstvou maltu

jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo

cementovou (MC),

vč 106 : (3,54+1,19*2)*4,75 28,12

| 51 3429481 1 1 R00 Kotvení příček ke konstrukcím kotvami na hmoždinky m 37,60000 91,20 3 429,12 801-1 RTS 17/ || RTS 17/ |

4,78 376

| 52 346244382R00 Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky od 200 mm do 300 mm m2 6,29600 586,10 3 690,09 801-1 RTS 17/ || RTS 17/ |

jakýmikoliv cihlami,

vč106 překlad 5 : 3,9*O,24*2*3 5,616

vč106 překlad 7,8,9 : (0,75+1,0+O,55*3)*0,1*2 0,68

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 96 523,86

53 417321414R00 Zelezobeton ztužujících pásů a věnců třídy C 25/30 m3 11,10988 2 432,00 27 019,23 801-1 RTS 17/ || RTS 17/ l

vč 106, 109 :

 

 

 

 



Položkový soupis prací a dodávek
 

S: 591626A Stavební úpravy a přístavba hasičské zbrojnice

 

O: 02 Přístavba hasičské zbrojnice

 

R: 59162602A Stavební část

 

 

            

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

Cen.

soustava / Cenová

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník platnost úroveň

85,93*0,4*0,25+14,725*O,4*0,25+13,925*0,3*0,25 11,10988

| 54 417351111R00 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr obě strany, zřízení m 114,58000 386,60 44 296,63 801-1 RTS 17/ || RTS 17/ | |

vč 106, 109 :

85,93+14,725+13,925 114,58

| 55 417351113R00 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr obě strany, odstranění m 114,58000 83,10 9 521,60 801-1 RTS 17/ || RTS 17/ | |

Položka pořadí 54 : 114,58000 114,58

| 56 417361821 R00 Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505(R) t 0,64000 24 510,00 15 686,40 801-1 RTS 17/ || RTS 17/ | |

viz TZ : 0,64 0,64

DÍI: 416 Podhledy 139 729,14

57 416026124R00 Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými dvouúrovňový křížový rošt m2 265,96000 503,50 133 910,86 801-1 RTS 17/ || RTS 17/ |

z profilů CD zavěšený 1x deska, tloušťky 12,5 mm, protipožární impregnovaná, požární odolnost

REI 45

skladba CO1 :

mč 1N01 : 210,73 210,73

mč 1N02 : 3,60 3,6

mč 1N03 : 24,43 24,43

mč 1N04 : 14,62 14,62

mč1N06 : 12,58 12,58

58 416026124R00 Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými dvouúrovňový křížový rošt m2 9,15000 503,50 4 607,03 801-1 RTS 17/ || RTS 17/ l

z profilů CD zavěšený 1x deska, tloušťky 12,5 mm, protipožární impregnovaná, požární odolnost

REI 45

skladba CO1 :

mč1N05:9,15 9,15

59 416091082R00 Příplatky k podhledům sádrokartonovým Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 5 m2 m2 3,60000 95,00 342,00 801-1 RTS 17/ || RTS 17/ l

mč 1N02 : 3,60 3,6

60 416091083R00 Příplatky k podhledům sádrokartonovým Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2 m2 9,15000 95,00 869,25 801-1 RTS 17/ || RTS 17/ l

   

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 47 z 120



 

Položkový soupis prací a dodávek
 

S: 591626A Stavební úpravy a přístavba hasičské zbrojnice

 

O: 02 Přístavba hasičské zbrojnice

 

R: 591 62602A Stavební část

 

 

         
 

 

 

 

Cen.

soustava / Cenová

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník platnost úroveň

mč1N05:9,15 9,15

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 129 322,73

61 602016263RT5 Omítky stěn z hotových směsí omítka jednovrstvá, vápenosádrová, , tloušťka vrstvy 20 mm, m2 492,52925 220,00 108 356,44 801-1 RTS 17/ || RTS 17/ l

po jednotlivých vrstvách

stěna skladba 01, 02 :

mč 1NO1 : (13,925+12,305+4,985+1,84+1,35+11,475+14,055)*4,45 266,71075

-3,5*3,86*3-1,2*2,8-0,8*1,97*4-1,0*1,97-1,8*2,4*3 -65,124

-2,5*2,0 -5

(1 ,2+2,8*2)*0,4 2,72

(1 ,8+2,4*2)*0,4*3 7,92

(0,9+2,05*2)*O,15*4 3

(1 ,1+2,05*2)*0,15 0,78

mč1NO2 : (3,0+1,2)*2*4,45 37,38

-0,8*1,97-1,0*1,97 -3,546

(1 ,1+2,05*2)*0,25 1,3

mč 1N03 : (6,03+4,75)*2*4,45 95,942

—0,8*1 ,97—1 ,2*1 ,5*2 -5,176

(1 ,2+1 ,5*2)*0,15*2 1,26

mč 1NO4 : (3,08+4,75)*2*4,45 69,687

—0,8*1,97—1,2*1,5 -3,376

(1 ,2+1 ,5*2)*0,15 0,63

mč1N05 : (1 ,925+4,75)*2*(4,45—2,0) 32,7075

mč 1N06 : (2,65+4,75)*2*4,45 65,86

—0,8*1 ,97—1 ,2*1 ,5 -3,376

—4,2*2,0 -8,4

(1 ,2+1 ,5*2)*0,15 0,63

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 48 z 120

 



Položkový soupis prací a dodávek
 

S: 591626A Stavební úpravy a přístavba hasičské zbrojnice

 

O: 02 Přístavba hasičské zbrojnice

 

R: 59162602A Stavební část

 

 

             

 

 

 

 

 

 

 

 

Cen.

soustava / Cenová

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník platnost úroveň

62 612401391 RT2 Omítky malých ploch vnitřních stěn přes 0,25 do 1 m2, vápennou štukovou omítkou kus 1,00000 422,70 422,70 801-4 RTS 17/ || RTS 17/ l

jakoukoliv maltou. z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

vč C05 pozn. 17:1 1

63 612421637R00 Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti štukové m2 7,20050 273,60 1 970,06 801-1 RTS 17/ || RTS 17/ l

vč C05 pozn. 18: 1,2*1,2 1,44

vč 005 pozn. 19 : 2,0*1,2 2,4

vč 005 pozn. 20 : 2,35*1,43 3,3605

64 612451 121 R00 Omítky vnitřního zdiva cementové hladké m2 37,23000 240,30 8 946,37 801-1 RTS 17/ || RTS 17/ |

v podlaží i ve schodišti, zdiva cihelného, kamenného, smíšeného nebo betonového

pod obklady do tmele :

mč 1N01 : 2,5*2,0 5

mč1N05 : (1,925+4,75)*2*2,0—1,0*1,97—1,2*1,2+1,2*O,15*3 23,83

mč1N06 : 4,2*2,0 8,4

| 65 613473115R00 Omítky vnitřní pilířů a sloupů ze suchých směsí příplatky za zabudované rohovníky m 106,26000 90,60 9 627,16 801-1 RTS 17/ || RTS 17/ l

s plochami rovnými, omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená

mč 1NO1—1N06 : 106,26 106,26

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 267 028,98

66 602019193R00 Omítky stěn z hotových směsí podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky m2 176,52400 23,70 4 183,62 801-1 RTS 17/ || RTS 17/ l

   
po jednotlivých vrstvách

penetrace pod KZS :

KZS — fasáda skladba F01 vč 110 :

pohled západní : 86,98 86,98

pohled jižní : 89,63 89,63

pohled severní : 34,80 34,8

odpočet otvoru : -3,5*3,86*3-1,0*1,97-1,2*1,5*5 -51,5

přípočet ostění : (3,5+3,86*2)*0,4*3 13,464

(1,2+1,5*2)*o,15*5 3,15

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 49 z 120



 

 

 

Položkový soupis prací a dodávek
 

S: 591626A Stavební úpravy a přístavba hasičské zbrojnice

 

O: 02 Přístavba hasičské zbrojnice

 

R: 59162602A Stavební část

 

 

         
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

Cen.

soustava / Cenová

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník platnost úroveň

67 620991 121 R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení m2 105,50000 23,70 2 500,35 801-1 RTS 17/ || RTS 17/ |

s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu

nástřikem plastických (lepivých) maltovin

výplně otvoru : 3,5*3,86*3+1,0*1,97+1,2*1,5*5 51,5

střecha přístřešku : 15,0*2,0 30

střecha stávající budovy : 12,0*2,0 24

68 622319512R00 Zateplení suterénu extrudovaným polysterenem, tloušťky 100 mm m2 9,93150 684,00 6 793,15 801-1 RTS 17/ || RTS 17/ l

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek a zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2). Bez povrchové úpravy desek.

KZS pod úrovni terénu :

(5,455+0,075+14,825+3,6+9,15)*O,3 9,9315

69 622319522RV1 Zateplení soklu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 100 mm, zakončené stěrkou s výztužnou m2 17,20000 869,20 14 950,24 801-1 RTS 17/ || RTS 17/ l

tkaninou

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtlačení

výztužné tkaniny (1,15 m2/m2), přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky.

K ochraně hran na rozích budovy je do plochy zahrnuto 0,14 m rohových lišt na m2.

KZS — sokl skladba F02 vč 110 : 17,2 17,2

70 622319135RV1 Zateplení fasády , expandovaným polystyrénem, tloušťky 160 mm, zakončené stěrkou 5 m2 162,65000 718,20 116 815,23 801-1 RTS 17/ || RTS 17/ l

výztužnou tkaninou,

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtlačení

výztužné tkaniny (1,15 m2/m2), přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky.

K ochraně hran na rozích budovy je zahrnuto 0,14 m rohových lišt na m2.

KZS — fasáda skladba F01 vč 110 :

pohled západní : 88,74 88,74

pohled jižní : 90,51 90,51

pohled severní : 34,90 34,9

odpočet otvoru : —3,5*3,86*3—1,0*1,97—1,2*1,5*5 —51,5

71 622319153RV1 Zateplení ostění expandovaným polystyrénem, tloušťky 30 mm, zakončené stěrkou s výztužnou m2 2618960 874,00 22 889,71 801-1 RTS 17/ || RTS 17/ l

tkaninou
  
 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 50 z 120



Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

 

 

           

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

  

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 51 z 120

591626A Stavební úpravy a přístavba hasičské zbrojnice

O: 02 Přístavba hasičské zbrojnice

R: 59162602A Stavební část

Cen.

soustava/ Cenová

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník platnost úroveň

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, přebroušení desek z polystyrénu, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky.

Další vrstvy podle popisu položky.

V položkách je obsaženo 3,33 m rohových lišt, 1,67 m lišt s okapničkou, 5 m napojovacich lišt na m2 a 1,68 m2 výztužné tkaniny.

(3,5+3,86*2)*0,56*3 18,8496

(1 ,1+2,05*2)*0,2 1,04

(1 ,2+1 ,5*2)*0,3*5 6,3

72 622319563R00 Zateplení parapetu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 30 mm m2 1,80000 859,70 1 547,46 801-1 RTS 17/ || RTS 17/ l

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2) a přehlazení stěrky. Položka obsahuje

5,0 m parapetních lišt na m2.

1,2*O,3*5 1,8

73 622319015R00 Profily zakládací hliníkové, pro izolaci tI. 160 mm m 60,00000 161,50 9 690,00 801-1 RTS 17/ || RTS 17/ |

KZS — založení : 60,0 60

74 622319113R00 Profily dilatační rohové V m 19,00000 199,50 3 790,50 801-1 RTS 17/ || RTS 17/ |

odkaz 0/10 : 19,0 19

75 602015191 R00 Omítky stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stěn z hotových směsí m2 188,83960 23,70 4 475,50 801-1 RTS 17/ || RTS 17/ l

podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky

po jednotlivých vrstvách

Položka pořadí 70 : 162,65000 162,65

Položka pořadí 71 : 26,18960 26,1896

76 602015183RT7 Omítky stěn z hotových směsí omítka vrchní tenkovrstvá, silikátová, zatřená, tloušťka vrstvy 2 m2 188,83960 218,50 41 261,45 801-1 RTS 17/ || RTS 17/ l

mm,

po jednotlivých vrstvách

KZS — fasáda skladba F01 vč 110 :

Položka pořadí 75 : 188,83960 188,8396

77 622432112R00 Omítky vnější stěn z umělého kamene v přírodní barvě drtí dekorativní střednězrnné, akrylátové, m2 42,20000 513,00 21 648,60 801-1 RTS 17/ || RTS 17/ l

omítka tenkovrstvá pro interier i exterier; plnivo mramor; zrnitost do 3,00 mm; pojivo akrylátové;

probarvená; ruční; odolná proti atm. vlivům, poš...

KZS — sokl skladba F02 vč 110 : 17,2 17,2

rampa vč 110 : 25,0 25

 

 

 

 



 

 

Položkový soupis prací a dodávek
 

S: 591626A Stavební úpravy a přístavba hasičské zbrojnice

 

O: 02 Přístavba hasičské zbrojnice

 

R: 59162602A Stavební část

 

 

         
 

  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Cen.

soustava/ Cenová

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník platnost úroveň

78 5859189T01 Příplatek za odstín omítky (barvy dle výběru investora) m2 206,03960 80,00 16 483,17 Vlastní Indiv

Položka pořadí 69 : 17,20000 17,2

Položka pořadí 70 : 162,65000 162,65

Položka pořadí 71 : 26,18960 26,1896

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 494 941,79

79 631571003R00 Násyp pod podlahy z kameniva z kameniva m3 158,96300 722,00 114 771,29 801-1 RTS 17/ || RTS 17/ I

ze štěrkopísku 0-32 pro zpevnění podkladu

pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých střechách, vodorovný nebo ve spadu, s udusáním a urovnáním povrchu,

skladba podlah P01 fr. 8—32 : 202,3*O,55 111,265

skladba podlah P02 fr. 8—32 : 63,14*O,7 44,198

rampa : 10,0*0,7*0,5 3,5

80 631313621 R00 Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 20/25 m3 2,67300 2 413,00 6 449,95 801-1 RTS 17/ || RTS 17/ l

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

opěrné stěny vč 101 statika podkladní beton :

8,95*1,2*0,1 1,074

5,71*1,o*o,1
0571

6,2*1,0*0,1 0,62

5,1*0,8*0,1 0,408

81 631315621 R00 Mazanina z betonu prostého tl. přes 120 do 240 mm třídy C 20/25 m3 47,49600 2 337,00 110 998,15 801-1 RTS 17/ || RTS 17/ l

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

skladba podlah P01, P02 podkladní beton :

vč 107, 109 : 316,64*0,15 47,496

82 631319175R00 Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny od 120 mm do 240 mm m3 94,99200 67,40 6 402,46 801-1 RTS 17/ || RTS 17/ |

spodm’ vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny

Položka pořadí 81 : 47,49600*2 94,992

83 631361921 RT4 Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr dratu 6 mm, velikost t 320440 25 080,00 80 366,35 801-1 RTS 17/ || RTS 17/ |

oka 100/100 mm

podkladní beton :

   

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 52 z 120



Položkový soupis prací a dodávek
 

S: 591626A Stavební úpravy a přístavba hasičské zbrojnice

 

O: 02 Přístavba hasičské zbrojnice

 

R: 59162602A Stavební část

 

 

           
 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

Cen.

soustava / Cenová

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník platnost úroveň

vč 107, 109 : 316,64*1,15*4,4*0,001*2 3,2044

| 84 631351101 R00 Bednění stěn, rýh á otvorů v podlahách zřízení m2 19,09050 244,10 4 659,99 801-1 RTS 17/ || RTS 17/ | |

podkladní beton :

(3,545+11,79+14,725+19,85+13,725)*O,3 19,0905

| 85 631351102R00 Bednění stěn, rýh á otvorů v podlahách odstranění m2 19,09050 71,00 1 355,43 801-1 RTS 17/ || RTS 17/ | |

Položka pořadí 84 : 19,09050 19,0905

86 631315711RT4 Mazanina Z betonu vyztuženého tl. přes 120 do 240 mm třídy C 25/30 , výztuž ocelovými vlákny, m3 43,19965 3 154,00 136 251,70 801-1 RTS 17/ || RTS 17/ |

30 kg / m3

hlazená dřevěným hladítkem, s vytvořením dilatačních spár, bez zaplnění,

skladba podlah P01 : 210,73*O,205 43.19965

87 631316115R00 Mazanina z betonu prostého speciální povrchové úpravy mazanin postřik nových betonových m2 210,73000 39,10 8 239,54 801-1 RTS 17/ || RTS 17/ l

podlah proti prvotnímu vysychání, , hmota nátěrová na beton kopolymer vinylacetát-akrylát-

versalát; ochranný nátěr; pro exterier; bílá; odolná proti proti vysychání

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

skladba podlah P01 : 210,73 210,73

88 632412150R00 Potěr ze suchých směsí cementový, tloušťky 50 mm, ruční zpracování, potěr cementový; zrnitost m2 64,39000 395,20 25 446,93 801-1 RTS 17/ || RTS 17/ |

0,00 až 4,00 mm; pevnost v tlaku 20,0 MPa; pevnost vtahu za ohybu 4,00 MPa; tl. vrstvy 25,0 až

50,0 mm

s rozprostřením a uhlazením

skladba podlah P02 : 3,6+24.43+14.62+9,15+12,59 64,39

Díl: 64 Výplně otvorů 9 365,07

89 642942111RU4 Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv kus 4.00000 1 309,00 5 236,00 801-1 RTS 17/ || RTS 17/ |

cementovou maltu. s vybetonováním prahu v zárubni á s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný

ráh

Fvčetně dodávky zárubní

80 X 197 x 16 cm   
 

odkaz 1/D : 3 3

odkaz 3/D : 1 1

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 53 z 120



Položkový soupis prací a dodávek
 

S: 591626A Stavební úpravy a přístavba hasičské zbrojnice

 

0: 02 Přístavba hasičské zbrojnice

 

R: 59162602A Stavební část

 

 

          

   
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

Cen.

soustava / Cenová

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník platnost úroveň

90 642942111RU6 Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdiva včetně kotvení, najakoukoliv kus 1,00000 1 349,00 1 349,00 801-1 RTS 17/ || RTS 17/ l

cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný

práh

včetně dodávky zárubní

110x 197x16cm

odkaz D/4 : 1 1

91 648991111R00 Osazení parapetních desek z plastických hmot šířky do 200 mm m 6,00000 122,20 733,20 801-1 RTS 17/ || RTS 17/ l

a poloplastických hmot na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu.

odkaz 5/0 : 1,2*5 6

92 60780011R parapet vnitřní š = 200 mm; materiál - povrch laminátová fólie 0,6 mm; materiál - jádro m 6,30000 324,90 2 046,87 SPCM RTS 17/ || RTS 17/ l

vlhkuodolná DTD 16 mm; dekor bílý

Položka pořadí 91 :6,00000*1,05 6,3

Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb 62 223,54

93 931981125R00 Vložky do dilatačních spár z desek dřevocementové, tloušťky 50 mm m2 199,34000 243,20 48 479,49 801-1 RTS 17/ || RTS 17/ l

včetně dodání a osazení v jakémkoliv zdivu, včetně jednostranného zajištění polohy vložek proti sesmeknutí (např. přibitím, maltovými terči).

základové konstrukce a obvodové zdivo stávajících objektů : 199,34 199,34

| 94 6223191 1 1 R00 Profily dilatační průběžné E m 30,00000 192,80 5 784,00 801-1 RTS 17/ || RTS 17/ | I

porovnatelná položka

odkaz 0/9 : 30,0 30

| 95 931961114T75 Vložky do dilatačních spár, miner. vaty tl. 75mm m2 24,50000 324,90 7 960,05 Vlastní Indiv |

odkaz 0/9 : 30,0‘0,5 15

odkaz 0/10 :19,0*O,5 9,5

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 95 597,71

96 941941031 R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m m2 250,00000 33,00 8 250,00 800-3 RTS 17/ || RTS 17/ |

   
lešení pro fasádu :

pohled západní : 16,0*6,0+16,0*2,0*0,5 112

pohled jižní : 11,0*6,0+10,0*5,0 116

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 54 z 120



Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

 

 

         
 

 

  
 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

S: 591626A Stavební úpravy a přístavba hasičské zbrojnice

O: 02 Přístavba hasičské zbrojnice

R: 59162602A Stavební část

Cen.

soustava/ Cenová

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník platnost úroveň

pohled severní : 5,5*4,0 22

97 941941 191 R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý m2 500,00000 21,00 10 500,00 800-3 RTS 17/ || RTS 17/ l

měsíc použití lešení

šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m

Položka pořadí 96 : 250,00000*2 500

| 98 941941831 R00 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky do 10 m m2 250,00000 23,00 5 750,00 800-3 RTS 17/ || RTS 17/ | |

Položka pořadí 96 : 25000000 250

| 99 944944011R00 Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 250,00000 2,00 500,00 800-3 RTS 17/ || RTS 17/ | |

Položka pořadí 96 : 25000000 250

100 944944031 R00 Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí m2 500,00000 3,00 1 500,00 800-3 RTS 17/ || RTS 17/ l

z umělých vláken

Položka pořadí 99 : 250,00000*2 500

| 101 944944081 R00 Demontáž ochranné sítě z umělých vlaken m2 250,00000 1,00 250,00 800-3 RTS 17/ || RTS 17/ | |

Položka pořadí 99 : 250,00000 250

| 102 941955004R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 2,5 do 3,5 m m2 500,46400 133,00 66 561,71 800-3 RTS 17/ || RTS 17/ | |

pro omítky vnitřních stěn :

(4,75*8+2,65*2+1,925*2+3,08*2+6,03*2+3,0)*1,2 82,044

(14,0+14,3+13,0+14,0)*1,0 55,3

pro podhledy :

210,73+3,6+24,43+14,62+9,15+12,59 275,12

úpravy podhledu a obkldu prístřešku :

5,5*16,0 88

103 943955021 R00 Montáž lešeňové podlahy s příčníky nebo podélníky, výšky do 10 m m2 36,00000 24,90 896,40 800-3 RTS 17/ || RTS 17/ |

ochranná konstrukce na stávajícím objektu : 18,0*2,0 36

104 943955191 R00 Montáž lešeňové podlahy příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití lešení m2 72,00000 10,10 727,20 800-3 RTS 17/ || RTS 17/ l

s příčníky nebo podélníky

Položka pořadí 103 : 36,00000*2 72

Stránka 55 z 120



Položkový soupis prací a dodávek
 

S: 591626A Stavební úpravy a přístavba hasičské zbrojnice

 

02 Přístavba hasičské zbrojnice

 

R: 591 62602A Stavební část

 

 

         
 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cen.

soustava/ Cenová

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník platnost úroveň

105 943955821 R00 Demontáž lešeňové podlahy s příčníky nebo podélníky, výšky do 10 m m2 36.00000 18,40 662,40 800-3 RTS 17/ || RTS 17/ l

Položka pořadí 103 : 36,00000 36

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 14 906,60

106 952901114T00 Vyčištění budov o výšce podlaží nad 4 m m2 312.70000 38,00 11 882,60 Vlastní rts 17/l

budova přístavba : 312,7 312,7

| 107 953941312R00 Drobné kovové předměty osazené na hmoždinky hasicí přístroj kus 3,00000 58,00 174,00 801-1 RTS 17/ || RTS 17/ l

garáž N.1.01 typ dle PBŘ : 2 2

sklady N.1.02 typ dle PBŘ :1 1

108 44984124R přístoj hasicí práškový; PG6PDC; výtlačný prostředek dusík; náplň 6 kg; dostřik 5 m; doba kus 3,00000 950,00 2 850,00 SPCM RTS 17/ || RTS 17/ |

činnosti 23 5

Položka pořadí 107 : 3.00000 3

Díl: 96 Bourání konstrukcí 68 401,16

109 961044111R00 Bourání základů z betonu prostého m3 3.50000 2 365,00 8 277,50 801-3 RTS 17/ || RTS 17/ |

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech,

vč COS pozn. 08 stávající základy — odhad : 3,5 3,5

| 110 961055111R00 Bourání základů železobetonových m3 6.00000 4 892,00 29 352,00 801-3 RTS 17/ || RTS 17/ |

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech

vč COS pozn. O7 stávající základy — odhad : 6,0 6

| 111 962081 131 R00 Bourání zdiva příček ze skleněných tvárnic, tloušťky do 100 mm m2 2.40000 110,20 264,48 801-3 RTS 17/ || RTS 17/ I

nebo vybourání otvorů jakýchkoliv rozměrů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),

vč COS pozn. 19 : 2,0*1,2 2,4

| 112 966067111R00 Rozebrání plotu tyčového laťového prkenného, drátěného, plechového m 50.00000 105,40 5 270,00 801-5 RTS 17/ || RTS 17/ l

vč COS pozn. 08 : 50,0 50

| 113 968062355R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 2 m2 m2 1.44000 175,70 253,01 801-3 RTS 17/ || RTS 17/ l

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),

vč COS pozn. 18: 1.2*1,2 1,44

| 114 968062356R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 4 m2 m2 3,36050 136,80 459,72 801-3 RTS 17/ || RTS 17/ l

 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 56 z 120

 

 



Položkový soupis prací a dodávek
 

S: 591626A Stavební úpravy a přístavba hasičské zbrojnice

 

O: 02 Přístavba hasičské zbrojnice

 

R: 591 62602A Stavební část

 

 

      

Cen.

soustava/ Cenová

    

 

   

 

 

 

   

 

 

 

 

 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník platnost úroveň

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),

vč COS pozn. 20 : 2,35*1,43 3,3605

115 968072641 R00 Vybouraní a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do m2 4,98000 92,70 461,65 801-3 RTS 17/ || RTS 17/ l

1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) stěn jakýchkoliv kromě výkladních, jakýchkoliv

ploch

stávající mříže :

vč COS pozn. 18: 1,5*1,2 1,8

vč COS pozn. 20 : 2,65*1,2 3,18

116 968095001 R00 Vybouraní vnitřních parapetů dřevěných, šířky do 25 cm, m 5,55000 23,00 127,65 801-3 RTS 17/ || RTS 17/ l

vč COS pozn. 18: 1,2 1,2

vč COS pozn. 19 : 2,0 2

vč 005 pozn. 20 : 2,35 2,35

117 976072221 R00 Vybouraní kovových doplňkových konstrukcí komínových a topných dvířek, ventlilací apod. kus 1,00000 26,50 26,50 801-3 RTS 17/ || RTS 17/ |

plochy do 0,3 m2, ze zdiva cihelného nebo kamenného

Vybourání větrací mřížky :

vč 005 pozn. 17:1 1

118 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 22,49802 161,50 3 633,43 801-3 RTS 17/ || RTS 17/ l

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

109,110,111,112,113,114,115,116,117, :

Součet: : 22,49802 22,49802

119 979081 121 R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 427,46235 12,80 5 471,52 801-3 RTS 17/ || RTS 17/ l

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

109,110,111,112,113,114,115,116,117, :

Součet: : 427,46235 427,46235

120 9790821 1 1 R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 22,49802 209,00 4 702,09 801-3 RTS 17/ || RTS 17/ l

 

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 57 z 120



 

 

Položkový soupis prací a dodávek
 

S: 591626A Stavební úpravy a přístavba hasičské zbrojnice

 

O: 02 Přístavba hasičské zbrojnice

 

R: 59162602A Stavební část

 

 

         
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Cen.

soustava / Cenová

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník platnost úroveň

109,110,111,112,113,114,115,116,117, :

Součet: : 22,49802 22,49802

121 979082121 R00 Vnitrostáveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 134,98811 19,00 2 564,77 801-3 RTS 17/ || RTS 17/ l

Demontážní hmotnosti 2 položek s pořadovými čísly: :

109,110,111,112,113,114,115,116,117, :

Součet: : 134,98811 134,98811

122 979990001 R00 Poplatek za skládku stavební suti t 2249802 335,00 7 536,84 801-3 RTS 17/ || RTS 17/ |

Demontážní hmotnosti 2 položek s pořadovými čísly: :

109,110,111,112,113,114,115,116,117, :

Součet: : 22,49802 22,49802

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 89 419,30

123 998011002R00 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 6 do 12 m t 993,54778 90,00 89 419,30 801-1 RTS 17/ || RTS 17/ l

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801 ), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou

konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

23,24,25,26,27,28,29,30,32,33,34,35,36,37,38,39,41,42,43,44,45,46,47,48,49,50,51,52,53,54,56,

57,58, :

61,62,63,64,65,66,67,68,69,70,71,72,73,74,75,76,77,79,80,81,83,84,86,87,88,89,90,91,92,93,94,

95,96, :

97,102,103,104,106,107,108,111,113,114,115,:

Součet: : 993,54778 993,54778

Díl: 711 Izolace proti vodě 159 344,17

124 711111001RZ1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné nátěrem m2 318,69875 20,40 6 501,45 800-711 RTS 17/ || RTS 17/ |

penetračním, 1 )( nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP

skladba podlah P01, P02 :

vč 107, 109 : 316,64+13,725*0,15 318,69875

125 711141559RY1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, s dodávkou m2 318,69875 239,40 76 296,48 800-711 RTS 17/ || RTS 17/ |

 izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou, s minerálním posypem 
 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 58 z 120



 

 

Položkový soupis prací a dodávek
 

S: 591626A Stavební úpravy a přístavba hasičské zbrojnice

 

O: 02 Přístavba hasičské zbrojnice

 

R: 59162602A Stavební část

 

 

         
 

 

  

 

 

 
 

 

 

 

  
 

 

 

 

Cen.

soustava / Cenová

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník platnost úroveň

vrchni vrstva :

Položka pořadí 124 : 318,69875 318,69875

126 711141559RY2 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, s dodávkou m2 318,69875 229,90 73 268,84 800-711 RTS 17/ || RTS 17/ |

izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou, s minerálním posypem

spodní vrstva :

Položka pořadí 124 : 318,69875 318,69875

127 998711202R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m % 1 560,66770 2,10 3 277,40 800-711 RTS 17/ || RTS 17/ |

50 m vodorovné měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Ceny 2 položek s pořadovými čísly: :

124,125,126, :

Součet: : 1784,07560 1784,0756

Díl: 713 Izolace tepelné 219 430,35

128 713111111RT2 Montáž tepelné izolace stropů kladené vrchem, volně, dvouvrstvá m2 281 ,05125 61,50 17 284,65 800-713 RTS 17/ || RTS 17/ l

skladba CO1 — podhledy :

mč 1NO1 : 210,73 210,73

mč 1N02—1 N06 : 13,925*5,05 70,32125

129 63151413.AR deska izolační minerální vlákno; tl. 180,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; R = m2 573,34455 147,20 84 396,32 SPCM RTS 17/ || RTS 17/l

5,050 m2K/W; obj. hmotnost 40,00 kg/m3; hydrofobizováno

Položka pořadí 128 : 281,05125*2,04 573,34455

130 713111221RK2 Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana zavěšených podhledů s přelepením spojů, m2 281,05125 78,00 21 922,00 800-713 RTS 17/ || RTS 17/ l

včetně dodávky fólie

Položka pořadí 128 : 281,05125 281,05125

131 713121121R00 Montáž tepelné izolace podlah dvouvrstvá, bez dodávky materiálu m2 275,12000 51,30 14 113,66 800-713 RTS 17/ || RTS 17/ l

skladba podlah P01 : 210,73 210,73

skladba podlah P02 : 3,6+24,43+14,62+9,15+12,59 64,39

132 28375768.AR deska izolační EPS 150; pěnový polystyren; povrch hladký; součinitel tepelné vodivosti 0,035 m3 41 ,43658 1 520,00 62 983,60 SPCM RTS 17/ || RTS 17/ |

  
W/mK; obj. hmotnost 25,00 kg/m3

podlahový EPS Z :

 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 59 z 120



Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

 

 

          

 

   
 

 

 

 

 

 

   

S: 591626A Stavební úpravy a přístavba hasičské zbrojnice

O: 02 Přístavba hasičské zbrojnice

R: 59162602A Stavební část

Cen.

soustava/ Cenová

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník platnost úroveň

skladba podlah P01 : 210,73*O,15*1,02 32,24169

skladba podlah P02 : 64,39*0,14*1,02 9,19489

133 713191100RT9 Izolace tepelné běžných konstrukcí- doplňky položení izolační fólie, včetně dodávky materiálu m2 275,12000 29,00 7 978,48 800-713 RTS 17/ || RTS 17/ l

Položka pořadí 131 : 275,12000 275,12

134 713121118RU1 Izolace podlah tepelná obložení stěn dilatační páskou, tloušťky 100 mm, m 120,36000 38,00 4 573,68 800-713 RTS 17/ || RTS 17/ |

mč 1NO1 : 59,94 59,94

mč 1N02 : 8,4 8,4

mč 1N03 : 21,56 21,56

mč1NO4: 15,66 15,66

mč1NO6 : 14,8 14,8

135 713131130R00 Montáž tepelné izolace stěn vložením do nosné rámové konstrukce m2 30,00000 59,00 1 770,00 800-713 RTS 17/ || RTS 17/ |

odkaz O/9 : 30,0 30

136 998713202R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m % 2 150,22390 2,05 4 407,96 800-713 RTS 17/ || RTS 17/ l

50 m vodorovné

Ceny z položek s pořadovými čísly: :

128,129,130,131,132,133,134,135, :

Součet: : 3289,30800 3289,308

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 22 475,40

137 721242117R00 Lapače střešních splavenin DN 150, litina kus 7,00000 3 154,00 22 078,00 800-721 RTS 17/ || RTS 17/ |

napojení okap. svodů : 7 7

138 998721202R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizací v objektech výšky do 12 m % 220,78000 1,80 397,40 800-721 RTS 17/ || RTS 17/ |

50 m vodorovné, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těži“tě půdorysné plochy objektu

Ceny 2 položek s pořadovými čísly: :

137, :

Součet: : 230,65000 230,65
 

|Díl: 762 Konstrukce tesařské

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

181 813,41

Stránka 60 z 120



Položkový soupis prací a dodávek
 

S: 591626A Stavební úpravy a přístavba hasičské zbrojnice

 

O: 02 Přístavba hasičské zbrojnice

 

R: 59162602A Stavební část

 

 

         
 

  
 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

Cen.

soustava / Cenová

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník platnost úroveň

139 762342203RT4 Bednění , laťování a rošty s dodávkou řeziva m2 428,30000 204,20 87 458,86 800-762 RTS 17/ || RTS 17/ l

laťování střech o sklonu do 60°

při vzdálenost latí přes 220 do 360 mm, vodorovné, včetně dodávky latí 40/60 mm

vč 108 skladba střechy na 80—02 :

plocha střechy skladba 801 : 350,0 350

plocha střechy skladba 803 : 78,3 78,3

140 762342204RT4 Bednění , laťování a rošty s dodávkou řeziva m2 428,30000 204,20 87 458,86 800-762 RTS 17/ || RTS 17/ |

laťování střech o sklonu do 600

kontralatě, přibité, včetně dodávky latí 40/60 mm

Položka pořadí 139 : 428,30000 428,3

141 762395000R00 Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace m3 4,27015 780,00 3 330,72 800-762 RTS 17/ || RTS 17/ l

428,3*(0,00733+0,00264) 4,27015

142 998762202R00 Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m % 1 782,48440 2,00 3 564,97 800-762 RTS 17/ || RTS 17/ l

50 m vodorovné

Ceny z položek s pořadovými čísly: :

139,140,141, :

Součet: : 652,66040 652,6604

Díl: 763 Dřevostavby 268 100,00

143 7630101 Střešní vazníky - dodávka včetně dopravy, montáž, spojovací materiál, kotvení, impregnace, m2 383,00000 700,00 268 100,00 Vlastní lndiv

přesun hmot

púdorysná plocha střechy včetně přesahu SO 02 : 330,0+53,0 383

Díl: 764 Konstrukce klempířské 656 759,28

144 764410850R00 Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm m 5,55000 42,70 236,99 800-764 RTS 17/ || RTS 17/ |

vč 005 pozn. 18: 1,2 1,2

vč 005 pozn. 19 : 2,0 2

vč 005 pozn. 20 : 2,35 2,35

145 764893110RT4 Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou střech z ocelových lakovaných tabulí tašková m2 428,30000 907,20 388 553,76 800-764 RTS 17/ || RTS 17/ |

tabule, tloušťka plechu 0,5 mm, povrchová úprava polyuretan matný 50 um, -, osazená na dřevo,

sklon do 30°
  
 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 61 z 120



Položkový soupis prací a dodávek
 

S: 591626A Stavební úpravy a přístavba hasičské zbrojnice

 

O: 02 Přístavba hasičské zbrojnice

 

R: 591 62602A Stavební část

 

 

            

 

 

 

   

 

 

 

   
 

   

Cen.

soustava / Cenová

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník platnost úroveň

včetně ochranného pásů, větrací mřížky, okapové lemovací lišty a spojovacích prostředků.

Taškova tabule, osazená na dřevo, sklon do 30°. tloušťka plechu 0,5 mm, výška profilu 39mm,

dl.350mm :

vč 108 skladba střechy na 80—02 :

plocha střechy skladba 801 : 350,0 350

plocha střechy skladba 803 : 78,3 78,3

146 764909401 R00 Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou doplňky hydroizolační difuzní fólie m2 428,30000 80,70 34 563,81 800-764 RTS 17/ || RTS 17/ l

Položka pořadí 145 : 428,30000 428,3

147 7648931 11RT5 Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou střech z ocelových lakovaných tabulí hřebenáč m 36.41000 432,20 15 736,40 800-764 RTS 17/ || RTS 17/ |

oblý, tloušťka plechu 0,45 mm, povrchová úprava polyuretan 26 um, -, s těsněním

včetně koncovek, těsnění a spojovacích prostředků.

vč 108 skladba střechy 801 :

nároží : 34,56—17,4 17,16

hřebenáč : 23,75—4,5 19,25

148 764893112R00 Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou střech z ocelových lakovaných tabulí kus 5,00000 1 425,00 7 125,00 800-764 RTS 17/ || RTS 17/ |

odvětrávací kus hřebenáče oblý, plastový, -, -, -, -

včetně těsnění a spojovacích prostředků.

plocha střechy skladba 801 :5 5

149 764893113RT4 Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou střech z ocelových lakovaných tabulí štítové m 16.00000 812,20 12 995,20 800-764 RTS 17/ || RTS 17/ |

lemování dvoudílné, tloušťka plechu 0,5 mm, povrchová úprava polyuretan matný 50 um, -, -

včetně spojovacích prostředků.

vč 108 skladba střechy 801 : 16.0 16

150 7648931 14RT4 Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou střech z ocelových lakovaných tabulí úžlabní m 13,43000 935,70 12 566,45 800-764 RTS 17/ || RTS 17/ |

plech včetně těsnícího klínového pásu, tloušťka plechu 0,5 mm, povrchová úprava polyuretan

matný 50 um, -, -

včetně těsnění, tmele a spojovacích prostředků.

vč 108 skladba střechy 801 : 26,93—13,5 13,43

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 62 z 120



Položkový soupis prací a dodávek
 

S: 591626A Stavební úpravy a přístavba hasičské zbrojnice

 

O: 02 Přístavba hasičské zbrojnice

 

R: 59162602A Stavební část

 

 

         
 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cen.

soustava / Cenová

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník platnost úroveň

151 764893127R00 Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou střech z ocelových lakovaných tabulí sněhová sada 29.00000 1 472,00 42 688,00 800-764 RTS 17/ || RTS 17/ |

zábrana včetně příslušenství d|.2 m. -. -. -. -. zábrana sněhová ocel; povrch PE; l = 2 000 mm

včetně spojovacích prostředků.

plocha střechy skladba SO1 : 22 22

plocha střechy skladba 803 : 7 7

152 764908308RT2 Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou oplechování vnějších parapetů ocelový m 6.00000 745,70 4 474,20 800-764 RTS 17/ || RTS 17/ l

pozinkovaný plech s povrchovou úpravou polyester, tl. plechu 0,5 mm, RS 400 mm, lepené, v

ostatních barvách

1/K : 1,2*5 6

153 764908102RT2 Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou okapový systém žlabový kotlík kónický, ocelový kus 7.00000 907,20 6 350,40 800-764 RTS 17/ || RTS 17/ |

žárově zinkovaný plech s povrchovou úpravou, velikost 150 mm, v ostatních barvách

odkaz K/4 : 7 7

154 764908105RT2 Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou okapový systém podokapní půlkruhový žlab, m 62,31000 555,70 34 625,67 800-764 RTS 17/ || RTS 17/ |

ocelový žárově zinkovaný plech s povrchovou úpravou, velikost 150 mm, v ostatních barvách

včetně háku, čela a spojky.

odkaz K/3 : 62,31 62,31

155 764908110RT2 Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou okapový systém odpadní trouby kruhové, m 29.00000 907,20 26 308,80 800-764 RTS 17/ || RTS 17/ |

ocelový žárově zinkovaný plech s povrchovou úpravou, průměr 120 mm, v ostatních barvách

včetně kolena, objímky, mezikusu, spojovacího materiálu a zednické výpomoci.

odkaz K/2 : 32,6—3,6 29

156 764918315R00 Lemování z ocelových plechů s povrchovou úpravou výroba (zhotovení) a montáž lemování zdí m 15.00000 745,70 11 185,50 800-764 RTS 17/ || RTS 17/ l

na střechách s tvrdou krytinou včetně rohů a ukončení před požární zdí, rš 680 mm

15/K : 15,0 15

157 13851068R plech ocelový s povrchovou úpravou měkký; tl. 0,60 mm; rovinná tabule 870x2000mm; m2 16.50000 432,20 7 131,30 SPCM RTS 17/ | RTS 17/ l

povrchová úprava jednostranně; polyester,tl.50mikronů   
Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 63 z 120



Položkový soupis prací a dodávek
 

S: 591626A Stavební úpravy a přístavba hasičské zbrojnice

 

O: 02 Přístavba hasičské zbrojnice

 

R: 591 62602A Stavební část

 

 

          

 

   

 

 

 

   

 

 

 

 

   
 

 

 

Cen.

soustava/ Cenová

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník platnost úroveň

Položka pořadí 156 : 15,00000*1,1 16,5

158 764901313R00 Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou střech z ocelových lakovaných tabulí sněhový kus 100,00000 332,50 33 250,00 800-764 RTS 17/ || RTS 17/ |

rozrážeč, -, -, v ostatních barvách, osazený do dřeva

včetně spojovacích prostředků.

vč 108 skladba střechy SO1 :

část střechy na 8002 :

bude upřesněno v dalším stupni PD : 100,0 100

159 764775314R01 Střešní výlez rozměr 600x600 mm pro profil. krytiny, bezpečnostní sklo kus 1,00000 8 075,00 8 075,00 Vlastní Indiv

odkaz 0/8 : 1 1

160 764919401 R01 Větrací komínek s možností regulace včetně oplechování prostupu a připojovacího potrubí pr. kus 1,00000 1 187,00 1 187,00 Vlastní Indiv

75mm, dodávka, montáž

odkaz 0/12 : 1 1

161 998764202R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m % 6 470,53480 1,50 9 705,80 800-764 RTS 17/ || RTS 17/ |

50 m vodorovné

Ceny z položek s pořadovými čísly: :

144,145,146,147,148,149,150,151,152,153,154,155,156,157,158,159,160,:

Součet: : 7565,20710 7565,2071

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 325 293,17

162 76671 1001 R00 Montáž otvorových prvků plastových oken a balkonových dveří, m 27,00000 185,20 5 000,40 800-766 RTS 17/ || RTS 17/ |

odkaz O/2 : (1,2+1,5)*2*5 27

163 611-002 Okno plastové 1křídlové 120 x 150 cm 08, termoizolační dvojsklo plněné argonem Ug=1,1 kus 5,00000 6 445,00 32 225,00 Vlastní Indiv

W/m2K, meziskelní rámečky 16mm

odkaz O/2 : 5 5

| 164 76671 1021 R00 Montáž otvorových prvků plastových vstupních dveří, m 5,20000 190,00 988,00 800-766 RTS 17/ || RTS 17/ | |

odkaz O/1 : 1,1+2,05*2 5,2

| 165 611-001 Dveře vchodové plast 1100 x 2050 mm, bezpečnostní kování kus 1,00000 30 265,00 30 265,00 Vlastní Indiv |
 

odkaz O/1 : 1

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

1

Stránka 64 z 120



Položkový soupis prací a dodávek
 

S: 591626A Stavební úpravy a přístavba hasičské zbrojnice

 

O: 02 Přístavba hasičské zbrojnice

 

R: 591 62602A Stavební část

 

 

         
 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 
 

Cen.

soustava / Cenová

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník platnost úroveň

166 76660121 1 R00 Těsnění připojovací spáry spára ostění, interiér - fólie parotěsná šířky 75 mm samolepicí, výplň m 26.20000 66,50 1 742,30 800-766 RTS 17/ || RTS 17/ l

PU pěnou, exteriér- páska paropropustná šířky 10 mm, tl. 2/10 mm expanzní,

odkaz 0/2 : (1,2+1,5*2)*5 21

odkaz 0/1 : 1,1+2,05*2 5,2

167 766601229R00 Těsnění připojovací spáry spára parapetu, interiér- fólie parotěsná šířky 50 mm samolepicí, m 7.50000 66,50 498,75 800-766 RTS 17/ || RTS 17/ |

výplň PU pěnou, exteriér- fólie paropropustná šířky 50 mm samolepicí, expanzní

odkaz 0/2 : 1,5*5 7,5

168 766661112R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevírávých . , do ocelové nebo fošnové zárubně, kus 1.00000 332,50 332,50 800-766 RTS 17/ || RTS 17/ |

jednokřídlových, šířky do 800 mm

odkaz 3/D : 1 1

169 766661413R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevírávých . protipožárních bez kukátka, do ocelové kus 3.00000 665,00 1 995,00 800-766 RTS 17/ || RTS 17/ |

nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm

odkaz 1/D : 3 3

170 766661422R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevírávých . protipožárních, do ocelové nebo fošnové kus 1.00000 665,00 665,00 800-766 RTS 17/ || RTS 17/ |

zárubně, jednokřídlových, šířky přes 800 mm

odkaz 4/D : 1 1

171 766670021 R00 Montáž obložkové zárubně a dveřního křídla kliky á štítku kus 5.00000 294,50 1 472,50 800-766 RTS 17/ || RTS 17/ |

odkaz 1/D : 3 3

odkaz 3/D : 1 1

odkaz 4/D : 1 1

172 61162103R dveře vnitřní š = 800 mm; h = 1 970.0 mm; fóliované, hladké; otevíravé; počet křídel 1; plné; kus 1.00000 2 090,00 2 090,00 SPCM RTS 17/ || RTS 17/ |

povrch. úprava kašírovací fólie; dekor dub, buk, olše, javor, bílá, ořech

odkaz 3/D : 1 1

173 61165192R dveře speciální protipožární; vnitřní; š = 800 mm; h = 1 970.0 mm; féliované, hladké; El 30 min; kus 3.00000 3 705,00 11 115,00 SPCM RTS 17/ || RTS 17/|

DP3; otevíravé; počet křídel 1; plné

odkaz 1/D : 3 3

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 65 z 120

 

 



Položkový soupis prací a dodávek
 

S: 591626A Stavební úpravy a přístavba hasičské zbrojnice

 

O: 02 Přístavba hasičské zbrojnice

 

R: 591 62602A Stavební část

 

 

          

 

   
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

Cen.

soustava/ Cenová

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník platnost úroveň

174 61165194R dveře speciální protipožární; vnitřní; š = 1 100 mm; h = 1 970,0 mm; féliované, hladké; El 30 min; kus 1.00000 3 705,00 3 705,00 SPCM RTS 17/ || RTS 17/l

DP3; otevírávé; počet křídel 1; plné

odkaz 4/D : 1 1

175 54914620R kování interiérové kliky se štíty pro klíč; povrch - kliky pochromované; povrch - štíty leštěná nerez kus 5,00000 475,00 2 375,00 SPCM RTS 17/ || RTS 17/ |

odkaz 1/D : 3 3

odkaz 3/D : 1 1

odkaz 4/D : 1 1

176 54926001 R zámek zadlábácí, bezpečnostní; vložkový; s převodem, s pojistkou; dvouzápádový; levopravý; hl kus 1.00000 427,50 427,50 SPCM RTS 17/ || RTS 17/ l

= 80 mm; h = 170 mm; rozteč 90 mm

odkaz 3/D : 1 1

177 54926002R zámek zadlábácí, bezpečnostní; vložkový; s převodem, s pojistkou; dvouzápádový; levopravý; hl kus 4.00000 427,50 1 710,00 SPCM RTS 17/ || RTS 17/ l

= 80 mm; h = 170 mm; rozteč 90 mm; protipožární

odkaz 1/D : 3 3

odkaz 4/D : 1 1

178 766624051 R00 Montáž světlovodů otvor v krytině a v podhledu kus 7.00000 6 175,00 43 225,00 800-766 RTS 17/ || RTS 17/ |

Montáž střešní části světlovodu v krytině střechy, vytvoření prostupu v tepelné izolaci stropu a v podhledu sádrokartonovém a montáž světlovodu v

podhledu.

Bez dodávky světlovodu

odkaz 0/4 : 7
7

179 611004 Svétlovod pr. 550mm, do šikmé střechy včetně prodloužení a oplechování kus 7.00000 20 530,00 143 710,00 Vlastní lndiv

odkaz 0/4 : 7 7

180 766416143R00 Montáž obložení stěn, sloupů á pilířů o ploše přes 5 m2. panely obkladovými, z aglomerovaných m2 8.50000 1 948,00 16 558,00 800-766 RTS 17/ || RTS 17/ |

desek. velikosti přes 1.5 m2

přístřešek — boční stěny šikmé střechy : (5.0*1,7*0.5)*2 8,5

181 60756012R deska fasádní HPL laminát vytvrzený pryskyřicí; | = 2 800 mm; š = 1 300 mm; tl. 12.0 mm; dekor m2 9.35000 2 350,00 21 972,50 SPCM RTS 17/ || RTS 17/ l

uni; pevnost v ohybu od 90,0 MPa; pevnost v tahu 80,0 MPa

Položka pořadí 180 : 8,50000*1,1 9,35

182 998766202R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m % 3 220,72450 1,00 3 220,72 800-766 RTS 17/ || RTS 17/ l

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 66 z 120

 

 

 



Položkový soupis prací a dodávek
 

S: 591626A Stavební úpravy a přístavba hasičské zbrojnice

 

O: 02 Přístavba hasičské zbrojnice

 

R: 591 62602A Stavební část

 

 

            

 

 

  
 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

Cen.

soustava/ Cenová

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník platnost úroveň

50 m vodorovné

Ceny z položek s pořadovými čísly: :

162,163,164,165,166,167,168,169,170,171,172,173,174,175,176,177,178,179,180,181, :

Součet: : 2974,21450 2974,2145

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 992 156,06

183 767999805R00 Demontáž ostatních doplňků staveb doplňků staveb kg 8 544,04223 13,30 113 635,76 800-767 RTS 17/ || RTS 17/ l

o hmotnosti přes 500 kg

Demontáž OK přístavby včetně opáštění, vrat, plotu, střešního pláště a klemp. konstrukcí :

vč COS pozn. O7 půdorysná plocha odhad tonáže : (22,725*8,545-3,722*2,32*0,5)*45,0 8544,04223

184 767995105R00 Montáž ostatních atypických kovov. doplňků staveb atypických konstrukcí o hmotnosti přes 50 do kg 1 215.00000 19,00 23 085,00 800-767 RTS 17/ || RTS 17/ |

100 kg

montáž sloupů přístřešku : 135*9 1215

| 185 55399993R výrobek kovový kg 1 215.00000 55,10 66 946,50 SPCM RTS 17/ || RTS 17/I |

dodávka sloupů přístřešku včetně povrchové úpravy : 135*9 1215

| 186 767911130R00 Montáž oplocení z pletiva strojového, o výšce přes 1,6 do 2,0 m m 11.90000 450,10 5 356,19 800-767 RTS 17/ || RTS 17/ | |

odkazZB:11,9 11,9

187 31327504R pletivo drátěné 4-hranné; h = 2,00 m; velikost ok 50 mm; d drátu 2,20 mm; povrch. úprava plast m 13.09000 199,20 2 607,53 SPCM RTS 17/ || RTS 17/ l

na pozink.drátu; barva zelená

Položka pořadí 186 : 11,90000*1,1 13,09

188 767920240R00 Montáž vrat a vrátek k oplocení osazovaných na sloupky ocelové, o ploše jednotlivě přes 6 do 8 kus 2.00000 1 424,00 2 848,00 800-767 RTS 17/ || RTS 17/ |

m2

odkaz Z/4 : 2
2

189 55342655R1 Brána k oplocení dvoukřídlá; 3350 x 1850 mm; ocel; výplň čtyřhranné poplastované pletivo;, kus 2.00000 17 784,00 35 568,00 Vlastní Indiv

kování vrat, ochranný kryt

Položka pořadí 188 : 2.00000 2

Zpracováno programem BUILDpower S. © RTS, a.s. Stránka 67 z 120



Položkový soupis prací a dodávek
 

S: 591626A Stavební úpravy a přístavba hasičské zbrojnice

 

0: 02 Přístavba hasičské zbrojnice

 

R: 591 62602A Stavební část

 

 

          

 

 

 

    
 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

Cen.

soustava/ Cenová

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník platnost úroveň

190 767586101 RU3 Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy nosný rošt pro podhledy rošt pro rovnou, m2 73,50000 1 282,00 94 227,00 800-767 RTS 17/ || RTS 17/ l

částečně zapuštěnou a poloskrytou hranu desek. v modulu 600 x 1200 mm, antikorozm’ profily

Dodávka a montáž nosného roštu — hlavního profilu, příčných profilů, obvodového profilu a zavěšovacího prvku.

podhled přístřešku C02 — rošt : 14,7*5,0 73,5

191 767584642R00 Montáž podhledů lamelových a kazetových Montáž podhledů z desek sádrokartonových, m2 73,50000 807,50 59 351,25 800-767 RTS 17/ || RTS 17/ |

dřevovláknitých apod. montáž desek

podhled přístřešku C02 — desky : 14,7*5,0 73,5

192 60756012R deska fasádní HPL laminát vytvrzený pryskyřicí; | = 2 800 mm; š = 1 300 mm; tl. 12.0 mm; dekor m2 77.17500 2 350,00 181 361,25 SPCM RTS 17/ || RTS 17/l

uni; pevnost v ohybu od 90,0 MPa; pevnost v tahu 80,0 MPa

Položka pořadí 191 : 73,50000*1,05 77,175

| 193 767427118R00 Provětrávané fasády příplatek za formátování , z desek HPL tl. 6 mm, m2 86.52500 142,50 12 329,81 800-767 RTS 17/ || RTS 17/ | |

Položka pořadí 181 : 9,35000 9,35

Položka pořadí 192 : 77,17500 77,175

| 194 76790201 Venkovní zábradlí nerez, dodávka, montáž, kotvení m 25.87000 8 550,00 221 188,50 Vlastní Indiv |

odkaz Z/1 : 25,87 25,87

| 195 76790203 Hliníkový žebřík dl. 1,65m kus 1.00000 950,00 950,00 Vlastní Indiv |

odkaz Z/3 : 1 1

196 76790003 Garážová vrata výsuvné 3500/3860 mm, zateplená, elektr. a manuální otevírání, norma ČSN kus 3.00000 48 260.00 144 780,00 Vlastní Indiv

735710, dodávka, montáž, doplňlky

odkaz 0/3 : 3 3

| 197 76790007 Uzávěr stropu zateplený 600/900mm osazený do podhledu, dodávka, montáž kus 1.00000 11 875,00 11 875,00 Vlastní Indiv |

odkaz 0/7 : 1 1

| 198 979081111R00 Odvoz suti a vybouráných hmot na skládku do 1 km t 8.55153 161,50 1 381,07 801-3 RTS 17/ || RTS 17/l |

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Demontážní hmotnosti 2 položek s pořadovými čísly: :

144,183, :

Součet: :8,55153 8,55153

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 68 z 120



Položkový soupis prací a dodávek
 

S: 591626A Stavební úpravy a přístavba hasičské zbrojnice

 

O: 02 Přístavba hasičské zbrojnice

 

R: 59162602A Stavební část

 

 

             

 

 

 

   

 

 

 

 

   

Cen.

soustava/ Cenová

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník platnost úroveň

199 979081 121 R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 162,47916 12,80 2 079,73 801-3 RTS 17/ || RTS 17/ l

Demontážní hmotnosti 2 položek s pořadovými čísly: :

144,183, :

Součet: : 162,47916 162,47916

200 9790821 1 1 R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 8,55153 209,00 1 787,27 801-3 RTS 17/ || RTS 17/ l

Demontážní hmotnosti 2 položek s pořadovými čísly: :

144,183, :

Součet: :8,55153 8,55153

201 979082121 R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 51 ,30921 19,00 974,87 801-3 RTS 17/ || RTS 17/ l

Demontážní hmotnosti 2 položek s pořadovými čísly: :

144,183, :

Součet: :51,30921 51 ,30921

202 998767202R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m % 9 823,32730 1,00 9 823,33 800-767 RTS 17/ || RTS 17/ l

50 m vodorovné

Ceny z položek s pořadovými čísly: :

183,184,185,186,187,188,189,190,191,192,193,194,195,196,197, :

Součet: : 9756,70360 9756,7036

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 244 511,16

203 771101210R00 Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby m2 275,12000 34,80 9 574,18 800-771 RTS 17/ || RTS 17/ l

Položka pořadí 206 : 275,12000 275,12

204 771445014R00 Montáž soklíků z dlaždic hutných a polohutných na výšku 100 mm, soklíků vodorovných, do m 97,95500 88,90 8 708,20 800-771 RTS 17/ || RTS 17/ |

flexibilního tmele

mč 1NO1 : 13,925+12,305+4,985+1,84+1,35+11,475+14,055—3,5*3—0,9*4—1,1-1,2+O,15*5*2+O,4*2 45,835

mč1NO2 : (3,0+1,2)*2—0,9—1,0+O,25*2 7

mč 1N03 : (6,03+4,75)*2—0,9 20,66

mč 1NO4 : (3,08+4,75)*2—0,9 14,76

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 69 z 120



Položkový soupis prací a dodávek
 

S: 591626A Stavební úpravy a přístavba hasičské zbrojnice

 

O: 02 Přístavba hasičské zbrojnice

 

R: 59162602A Stavební část

 

 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

Cen.

soustava/ Cenová

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník platnost úroveň

mč 1NO6 : (2,65+4,75)*2-0,9-4,2 9,7

205 59764241 R dlažba keramická sokl; š = 80 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér i exteriér kus 342,86000 42,70 14 640,12 SPCM RTS 17/ || RTS 17/ l

97,96/0,3*1,05 342,86

206 771575113RV4 Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 600 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, m2 275,12000 390,00 107 296,80 800-771 RTS 17/ || RTS 17/ l

kladených do flexibilního tmele

skladba podlah P01 : 210,73 210,73

skladba podlah P02 : 3,6+24,43+14,62+9,15+12,59 64,39

207 59764223R dlažba keramická š = 300 mm; | = 600 mm; h = 10,0 mm; povrch lesklý; pro interiér i exteriér m2 288,87600 335,00 96 773,46 SPCM RTS 17/ || RTS 17/ l

Položka pořadí 206 : 275,12000*1,05 288,876

208 771577113R00 Hrany schodů, dilatační, koutové, ukončovací a přechodové profily profily přechodové eloxovaný m 1,80000 200,00 360,00 800-771 RTS 17/ || RTS 17/ |

hliník, dekorativní spojení dvou podlah stejné výšky, uložení do tmele, výška profilu 8 mm, Šířka

profilu 10 mm

přechodové lišty : 0,8*1+1,0 1,8

209 771579791 R00 Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za plochu podlah keramických do 5 m2 3,60000 10,20 36,72 800-771 RTS 17/ || RTS 17/ l

m2 jednotlivě

skladba podlah P02 : 3,6 3,6

210 998771202R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m % 2 373,89480 3,00 7 121,68 800-771 RTS 17/ || RTS 17/ l

50 m vodorovné

Ceny z položek s pořadovými čísly: :

203,204,205,206,207,208,209, :

Součet: :4101,52630 4101,5263

Díl: 781 Obklady keramické 37 122,47

211 781101210R00 Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady m2 37,23000 34,80 1 295,60 800-771 RTS 17/ || RTS 17/ l

včetně dodávky materiálu.

Položka pořadí 212 : 37,23000 37,23

212 781475112R00 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 150 x 150 mm, , kladených m2 37,23000 408,50 15 208,46 800-771 RTS 17/ || RTS 17/ l

  do flexibilního tmele
 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 70 z 120



Položkový soupis prací a dodávek
 

S: 591626A Stavební úpravy a přístavba hasičské zbrojnice

 

O: 02 Přístavba hasičské zbrojnice

 

R: 591 62602A Stavební část

 

 

            

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

   

 

Cen.

soustava / Cenová

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník platnost úroveň

mč 1NO1 : 2,5*2,0 5

mč1N05 : (1,925+4,75)*2*2,0—1,0*1,97—1,2*1,2+1,2*O,15*3 23,83

mč1N06 : 4,2*2,0 8,4

213 59781347R obklad keramický š = 148 mm; |= 148 mm; h = 6,0 mm; pro interiér; barva svétle šedá; mat m2 39,09150 285,00 11 141,08 SPCM RTS 17/ || RTS 17/l

upřesnit dle požadavku investora :

Položka pořadí 212 : 37,23000‘1,05 39,0915

214 78147971 1 R00 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních m2 13.40000 44,60 597,64 800-771 RTS 17/ || RTS 17/ l

stěn z dlaždic keramických příplatek k obkladu stěn keram.,za plochu do 10 m2

mč 1NO1 : 2,5*2,0 5

mč1N06 : 4,2*2,0 8,4

215 781497111RS2 Lišty k obkladům profil ukončovací leštěný hliník, uložení do tmele, výška profilu 8 mm, m 28,05000 209,00 5 862,45 800-771 RTS 17/ || RTS 17/ |

mč 1NO1 : 2,5+2,0*2 6,5

mč1N05 : (1,925+4,75)*2 13,35

mč1N06 : 4,2+2,0*2 8,2

216 781497121 RS2 Lišty k obkladům profil rohový eloxovaný hliník, uložení do tmele, , výška profilu 8 mm, m 8,80000 220,00 1 936,00 800-771 RTS 17/ || RTS 17/ |

mč 1N05 : 8,8 8,8

217 998781202R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m % 360,41230 3,00 1 081,24 800-771 RTS 17/ || RTS 17/ |

Ceny 2 položek s pořadovými čísly: :

211,212,213,214,215,216, :

Součet: : 436,05420 436,0542

Díl: 783 Nátěry 8 127,62

218 783225100R00 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické dvojnásobné + 1x email, m2 6,26460 266,00 1 666,38 800-783 RTS 17/ || RTS 17/ |

zárubně :

odkaz 1/D : 1,2324*3 3,6972

odkaz 3/D : 1,2324 1,2324

odkaz 4/D : 1,3350 1,335

| 219 783812190R00 Nátěry omítek a betonových povrchů olejové omítek stěn, napuštěním m2 43.33500 38,40 1 664,06 800-783 RTS 17/ || RTS 17/ | |

 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 71 z 120



Položkový soupis prací a dodávek
 

S: 591626A Stavební úpravy a přístavba hasičské zbrojnice

 

O: 02 Přístavba hasičské zbrojnice

 

R: 591 62602A Stavební část

 

 

         
 

 

 

 

   
 

 

 

 

 

 

 

Cen.

soustava / Cenová

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník platnost úroveň

skladba 003 mč 1N01 : (13,925+12,305+4,985+1,84+1,35+11,475+14,055)*1,0 59,935

(—1,2+0,4*2—3,5*3—0,9*4+0,15*8—1,1+0,15*2—2,5)*1,0 —16,6

220 7838121 OOROO Nátěry omítek a betonových povrchů olejové omítek stěn, dvojnásobné s 1x emailováním m2 43,33500 110,70 4 797,18 800-783 RTS 17/ || RTS 17/ l

Položka pořadí 219 : 43,33500 43,335

Díl: 784 Malby 32 830,59

221 7841 1 1701 R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná m2 275,11000 8,50 2 338,44 800-784 RTS 17/ || RTS 17/ |

podhledy SDR :

mč 1NO1 : 210,73 210,73

mč 1NO2 : 3,60 3,6

mč 1N03 : 24,43 24,43

mč 1NO4 : 14,62 14,62

mč1N05:9,15 9,15

mč1NO6 : 12,58 12,58

| 222 784115712R00 Malby z malířských směsí omyvatelných, pro sádrokarton, , bílé, dvojnásobné m2 275,11000 47,50 13 067,73 800-784 RTS 17/ || RTS 17/ | |

Položka pořadí 221 : 275,11000 275,11

| 223 784191101 R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná m2 496,42225 8,50 4 219,59 800-784 RTS 17/ || RTS 17/ | |

mč 1NO1 : (13,925+12,305+4,985+1,84+1,35+11,475+14,055)*4,45 266,71075

odpočet otvoru : —(3,5*3,86—4,0)*3 -28,53

odpočet olejového nátěru : —43,335 —43,335

mč1NO2 : (3,0+1,2)*2*4,45 37,38

mč 1N03 : (6,03+4,75)*2*4,45 95,942

mč 1NO4 : (3,08+4,75)*2*4,45 69,687

mč1N05 : (1,925+4,75)*2*(4,45—2,0) 32,7075

mč 1NO6 : (2,65+4,75)*2*4,45 65,86

224 784195112R00 Malby z malířských směsí hlinkových, , bělost 77 %, dvojnásobné m2 496,42225 26,60 13 204,83 800-784 RTS 17/ || RTS 17/ |

Položka pořadí 223 : 496,42225 496,42225

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 72 z 120



Položkový soupis prací a dodávek
 

S: 591626A Stavební úpravy a přístavba hasičské zbrojnice

 

O: 02 Přístavba hasičské zbrojnice

 

R: 591 62602A Stavební část

 

 

           
 

 

Cen.

„ soustava/ Cenová

P.č.Císlo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem Ceník platnost úroveň

| Celkem 5887 919,83I
 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 73 z 120



Položkový soupis prací a dodávek
 

S: 591626A Stavební úpravy a přístavba hasičské zbrojnice

 

O: 02 Přístavba hasičské zbrojnice

 

R: 59162602B Zdravotně technická instalace

 

 

          

 

Cen.

soustava / Cenová

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník platnost úroveň

Díl: 1 Zemní práce 70 530,24

1 132201202 Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do m3 129,00000 190,00 24 510,00 URS URS 17 01  předepsaného, profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3

Poznámka k položce:

výkr.č.101,102

0,8*O,75*17+0,8*(63+47)*(1,2+1,5)/2

2 132201209 Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do m3 129,00000 18,00 2 322,00 URS URS 17 01

předepsaného, profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

 

 

   
Poznámka k položce:

výkr.č.101,102

0,8*O,75*17+0,8*(63+47)*(1,2+1,5)/2

3 151101101 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložné pro, m2 204,40000 77,00 15 738,80 URS URS 17 01

jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m

Poznámka k položce:

výkr.č.101

1,4*2*73

4 151101111 Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení 5 uložením materiálu na vzdálenost m2 204,40000 16,10 3 290,84 URS URS 17 01

do 3 m, od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m

Poznámka k položce:

výkr.č.101

1,4*2*73

5 161101101 Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní m3 129,00000 59,80 7 714,20 URS URS 17 01

nádoby na, hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes

1 do 2,5 m

Poznámka k položce:

výkr.č.101,102

0,8*O,75*17+0,8*(63+47)*(1,2+1,5)/2

 

   

 

   

 

   

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 74 z 117



Položkový soupis prací a dodávek
 

S: 591626A Stavební úpravy a přístavba hasičské zbrojnice

 

O: 02 Přístavba hasičské zbrojnice

 

R: 59162602B Zdravotně technická instalace

 

 

          

  

Cen.

soustava / Cenová

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník platnost úroveň

6 162301102 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu ná obvyklém dopravním prostředku, bez m3 40.64000 65,50 2 661,92 URS URS 17 01

naložení, výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 500

do 1 000 m
 

Poznámka k položce:

výkr.č.101,102

0.8*O,4*(17+63+47)

7 167101101 Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3 40.64000 130,10 5 287,26 URS URS 17 01

m3, 2. hornin tř. 1 až 4

Poznámka k položce:

výkr.č.101,102

0.8*O,4*(17+63+47)

8 171101105 Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním m3 40.64000 77,00 3 129,28 URS URS 17 01

zhutněných s, uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhutnění v

procentech výsledků

zkoušek Proctor—Standard (dále jen PS) na 103 % PS

Poznámka k položce:

výkr.č.101,102

0.8*O,4*(17+63+47)

9 174101101 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam. šachet, m3 88.36000 66,50 5 875,94 URS URS 17 01

rýh, nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

Poznámka k položce:

výkr.č.101,102

 

   

 

   

 

   

 

 

 

129—40,64

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 19 304,00

10 451541111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu ze štěrkodrtě 0-63 mm m3 40.64000 475,00 19 304,00 URS URS 17 01
  

Poznámka k položce:

výkr.č.101,102

0.8*O,4*(17+63+47)

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 75 z 117



Položkový soupis prací a dodávek
 

S: 591626A Stavební úpravy a přístavba hasičské zbrojnice

 

O: 02 Přístavba hasičské zbrojnice

 

R: 59162602B Zdravotně technická instalace

 

 

Cen.

soustava / Cenová

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník platnost úroveň

Díl: 8 Trubní vedení 157183,20

11 894812204 Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 425 šachtové dno (DN šachty/ kus 2.00000 3 135,00 6 270,00 URS URS 17 01

DN, trubního vedení) DN 425/150 sběrné tvaru X

Poznámka k položce:

výkr.č.101

1+1

12 894812232 Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 425 roura šachtova kus 2.00000 1 425,00 2 850,00 URS URS 17 01

korugovana bez, hrdla, světlé hloubky 2000 mm

Poznámka k položce:

výkr.č.101

1+1

13 894812241 Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 425 roura šachtova kus 2.00000 744,80 1 489,60 URS URS 17 01

korugovana, teleskopická (včetně těsnění) 375 mm

Poznámka k položce:

výkr.č.101

1+1

14 894812249 Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 425 roura šachtova kus 2.00000 60,80 121,60 URS URS 17 01

korugovana, Příplatek k cenám 2231 - 2242 za uříznutí šachtové roury

Poznámka k položce:

výkr.č.101

1+1

15 899104111 Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámů hmotnosti jednotlivě přes 150 kg kus 2.00000 380,00 760,00 URS URS 17 01

Poznámka k položce:

výkr.č.101

1+1

16 286617780 poklop šachtový litinový 425/40t - plný tvárná litina kus 2.00000 4 275,00 8 550,00 URS URS 17 01

Poznámka k položce:

výkr.č.101

          

 

   

 

   

 

   

 

   

 

 

 

 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 76 z 117



Položkový soupis prací a dodávek
 

S: 591626A Stavební úpravy a přístavba hasičské zbrojnice

 

O: 02 Přístavba hasičské zbrojnice

 

R: 59162602B Zdravotně technická instalace

 

 

P.č.   Číslo položky Název položky  MJ  množství  cena / MJ  Celkem  Ceník  

Cen.

soustava /

platnost

Cenová

úroveň  
 

1+1

 

| 17 562414510 žlab z polymerbetonu, zátěž D400-E600 kN, délka 1000 mm. světla šířka 150 mm kus 33.00000 1 425,00 47 025,00 URS URS 1701

 

Poznámka k položce:

výkr.č. 1 01

33

 

18 562414540

 

vpusť z polymerbetonu s kalovým košem pro žlaby 2 PE š 150 mm zátěž D400-E600 kN, s

předformovaným, odtokem, 500 x 700 mm

kus 9.00000 3 895,00 35 055,00 URS URS 1701

 
 

Poznámka k položce:

výkr.č. 1 o1

9

 

19 562414550 čelní stěna plná začátek/konec žlabu PE š 150 mm, polymer kus 4.00000 285,00 1 140,00 URS URS 1701

 

Poznámka k položce:

výkr.č. 1 01

4

 

20 562414640

 

rošty pro žlab z polymerbetonu š 150 mm, s bezšroubovým uchycením do zámků, zatížení D400-

E600kn

kus 33.00000 1 634.00 53 922,00 URS URS 1701

 
 

Poznámka k položce:

výkr.č. 1 01

33

 

DÍI: 998 Přesun hmot 85,31
 

21 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro

vodovody, nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdalenost do 15 m

0,44900 190,00 85,31 URS URS 1701

 

DÍI: 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 98 201 ,83
 

22 721171908 Opravy odpadního potrubí plastového vsazení odbočky do potrubí DN 200 kus 4.00000 2 137,00 8 548,00 URS URS 1701  
 

Poznámka k položce:

výkr.č. 1 01

4

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 77 z 117



Položkový soupis prací a dodávek
 

S: 591626A Stavební úpravy a přístavba hasičské zbrojnice

 

O: 02 Přístavba hasičské zbrojnice

 

R: 591626028 Zdravotně technická instalace

 

 

 P.č. Číslo položky  Název položky  MJ  množství  cena / MJ  Celkem  Ceník  

Cen.

soustava /

platnost  

Cenová

úroveň
  23 721171913 Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 50 kus 1 .00000 180,50 180,50 URS URS 1701
 

Poznámka k položce:

výkr.č.102

1

 

24 721171918 Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 200 kus 5.00000 1 007,00 5 035,00 URS URS 1701
 

Poznámka k položce:

výkr.č. 1 o1

4+1

 

25 721173401 Potrubí z plastových trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 110 22.00000 236,50 5 203,00 URS URS 1701
 

Poznámka k položce:

výkr.č.102

17+5

 

26 721 173402 Potrubí z plastových trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 125 6300000 263,10 16 575,30 URS URS 1701
 

Poznámka k položce:

výkr.č. 1 O2

5,3+4,2+18+2+2+4,2+9+4+7,4+3+3,9

 

27 721 173403 Potrubí z plastových trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 160 47.00000 356,20 16 741,40 URS URS 1701
 

Poznámka k položce:

výkr.č.102

19+19+6+3

 

28 721 173406 Potrubí z plastových trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 315 16.00000 1 168,00 18 688,00 URS URS 1701
 

Poznámka k položce:

výkr.č.102

16

 

29 721 174024 Potrubí z plastových trub polypropylenové odpadní (svislé) DN 70 5.00000 343,90 1 719,50 URS URS 1701
 

Poznámka k položce:

výkr.č.102

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 78 z 117

 



Položkový soupis prací a dodávek
 

S: 591626A Stavební úpravy a přístavba hasičské zbrojnice

 

O: 02 Přístavba hasičské zbrojnice

 

R: 591626028 Zdravotně technická instalace

 

 

P.č.  Číslo položky  Název položky  MJ  množství  cena / MJ  Celkem  Ceník  

Cen.

soustava/

platnost  

Cenová

úroveň
 

5
 

| 30 721174043 Potrubí z plastových trub polypropylenové připojovací DN 50 10.00000 264,10 2 641,00 URS URS 1701

 

Poznámka k položce:

výkr.č.102

2+2+2+4

 

31 721194105 Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních Výpustek DN 50 kus 5.00000 56,00 280,00 URS URS 1701

 

Poznámka k položce:

výkr.č.102

2+3

 

32 721211911 Podlahové vpusti montáž podlahových vpustí DN 40/50 kus 1 .00000 96,90 96,90 URS URS 1701

 

Poznámka k položce:

výkr.č.102

1

 

33 721226511 Zápachova uzávěrka DN40, kalich pro úkapy kondenzátu kus 3.00000 705,80 2117,40 URS URS 1701

 

Poznámka k položce:

výkr.č.102

1+1+1

 

34 721242116 Lapače střešních splavenin z polypropylenu (PP) DN 125 kus 6.00000 2 356,00 14 136,00 URS URS 1701

 

Poznámka k položce:

výkr.č.102

2+2+2

 

35 721273152 Ventilační hlavice z polypropylenu (PP) DN 75 kus 1 .00000 821,70 821,70 URS URS 1701

 

Poznámka k položce:

výkr.č.102

1

 

36 721274121 Ventily přivzdušňovací odpadních potrubí vnitřní od DN 32 do DN 50 kus 1 .00000 1 424,00 1 424,00 URS URS 1701

 

Poznámka k položce:

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 79 z 117

 



Položkový soupis prací a dodávek
 

S: 591626A Stavební úpravy a přístavba hasičské zbrojnice

 

O: 02 Přístavba hasičské zbrojnice

 

R: 59162602B Zdravotně technická instalace

 

 

  P.č. Číslo položky  Název položky  MJ množství  cena / MJ  Celkem  Ceník  

Cen.

soustava /

platnost  

Cenová

úroveň
 

výkr.č.102

1

 

| 37 721290111 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125 m 85.00000 15,90 1 351,50 URS URS 1701

 

Poznámka k položce:

výkr.č.102

63+17+5

 

38 721290112 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou DN 150 nebo DN 200 m 47.00000 20,50 963,50 URS URS 17 01

 

Poznámka k položce:

výkr.č.102

47

 

39 721290123 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech kouřem do DN 300 m 16.00000 19,00 304,00 URS URS 17 01

 

Poznámka k položce:

výkr.č.102

16

 

40 998721101 Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materialu vodorovná

dopravní, vzdalenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0.55300 485,40 268,43 URS URS 17 01

 

41 551617250

 
uzávěrka zápachová podlahová DN50 mřížka nerezová kus 1 .00000 931,00 931,00 URS URS 17 01

 

Poznámka k položce:

výkr.č.102

1

 

42 562456050 mřížka větrací plast 200x200 bíla se žaluzií kus 1 .00000 175,70 175,70 URS URS 17 01

 

Poznámka k položce:

výkr.č.102

1

 

DÍI: 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 62 752,29
 

43 590300120
 

Montáž podhledu kazetového na ocel. konstrukci 60x60cm m2 3.00000 427,50 1 282,50 URS URS 17 01

 

Poznámka k položce:

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 80 z 117

 

 

 



Položkový soupis prací a dodávek
 

S: 591626A Stavební úpravy a přístavba hasičské zbrojnice

 

O: 02 Přístavba hasičské zbrojnice

 

R: 591626028 Zdravotně technická instalace

 

 

P.č.  Číslo položky  Název položky  MJ  množství  cena / MJ  Celkem  Ceník  

Cen.

soustava/

platnost  

Cenová

úroveň
 

výkr.č.103

2*1,5
 

44 590300140 Demontáž podhledu kazetového

Poznámka k položce:

výkr.č.103

2*1,5

m2 3.00000 190,00 570,00 URS URS 1701

 

45 722130233 Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových svařovaných běžných DN 25 2.00000 457,00 914,00 URS URS 1701

 

Poznámka k položce:

výkr.č.103

2

 

46 722130234 Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových svařovaných běžných DN 32 12.00000 527,20 6 326,40 URS URS 1701

 

Poznámka k položce:

výkr.č.103

12

 

47 722130994

 

Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových vsazení odbočky do

potrubí, oboustrannými svěrnými spojkami DN potrubí / G odbočky DN 40 / G 5/4

kus 1 .00000 978,50 978,50 URS URS 1701

 

Poznámka k položce:

výkr.č.103

1

 

48 722176112 Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 16 do 20 mm 12.00000 127,30 1 527,60 URS URS 1701

 

Poznámka k položce:

výkr.č.103

3+6+3

 

49 722176113 Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 20 do 25 mm 8,00000 139,60 1 116,80 URS URS 1701

 

Poznámka k položce:

výkr.č.103

6+2

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 81 2117

 

 



 

 

Položkový soupis prací a dodávek
 

S: 591626A Stavební úpravy a přístavba hasičské zbrojnice

 

O: 02 Přístavba hasičské zbrojnice

 

R: 59162602B Zdravotně technická instalace

 

 

 P.č. Číslo položky  Název položky  MJ  množství  cena / MJ  Celkem  Ceník  

Cen.

soustava /

platnost  

Cenová

úroveň
 

50 722176114 Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 25 do 32 mm 78.00000 163,40 12 745,20 URS URS 1701

 

Poznámka k položce:

výkr.č.103

26+46+6

 

51 722181113 Ochrana potrubí plstěnými pasy DN 25 2.00000 26,20 52,40 URS URS 1701

 

Poznámka k položce:

výkr.č.103

2

 

52 722181114 Ochrana potrubí plstěnými pasy DN 32 a DN 40 12.00000 40,40 484,80 URS URS 1701

 

Poznámka k položce:

výkr.č.103

12

 

53 722182013 Podpůrný žlab pro potrubí průměru D 32 78.00000 61,70 4 812,60 URS URS 1701

 

Poznámka k položce:

výkr.č.103

26+46+6

 

54 722190901 Opravy ostatní uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách včetně vypuštění a

napuštění

kus 4.00000 53,10 212,40 URS URS 1701

 

Poznámka k položce:

výkr.č.103

4

 

55 722229102

 

Armatury s jedním závitem montáž vodovodních armatur s jedním závitem ostatních typů G 3/4 kus 1 .00000 68,50 68,50 URS URS 1701

 

Poznámka k položce:

výkr.č.103

1

 

56 722230101 Armatury se dvěma závity ventily přímé G 1/2 kus 4.00000 209,00 836,00 URS URS 1701

 

Poznámka k položce:

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 82 z 117

 

 

 



Položkový soupis prací a dodávek
 

S: 591626A Stavební úpravy a přístavba hasičské zbrojnice

 

O: 02 Přístavba hasičské zbrojnice

 

R: 59162602B Zdravotně technická instalace

 

 

Cen.

soustava / Cenová

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník platnost úroveň

výkr.č.103

4

| 57 722230103 Armatury se dvěma závity ventily přímé G 1 kus 2,00000 380,00 760,00 URS URS 17 01

Poznámka k položce:

výkr.č.103

1+1

58 722230111 Armatury se dvěma závity ventily přímé s odvodňovacím ventilem G 1/2 kus 4,00000 166,20 664,80 URS URS 17 01

Poznámka k položce:

výkr.č.103

4

59 722231221 Armatury se dvěma závity ventily pojistné k bojleru mosazné PN 6 do 100 SLC G 1/2 kus 1,00000 608,00 608,00 URS URS 17 01

Poznámka k položce:

výkr.č.103

1

60 722239101 Armatury se dvěma závity montáž vodovodních armatur se dvěma závity ostatních typů G 1/2 kus 9,00000 55,00 495,00 URS URS 17 01

            

 

 

 

 

 

 

 

   

Poznámka k položce:

výkr.č.103

4+1+4

61 722239103 Armatury se dvěma závity montáž vodovodních armatur se dvěma závity ostatních typů G 1 kus 2.00000 75,00 150,00 URS URS 17 01

 

   

Poznámka k položce:

výkr.č.103

1+1

62 722250133 Požární příslušenství a armatury hydrantový systém s tvarově stálou hadicí celoplechový D 25 x soubor 1.00000 7 495,00 7 495,00 URS URS 17 01

30 m

Poznámka k položce:

výkr.č.103

 

   

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 83 z 117



Položkový soupis prací a dodávek
 

S: 591626A Stavební úpravy a přístavba hasičské zbrojnice

 

O: 02 Přístavba hasičské zbrojnice

 

R: 59162602B Zdravotně technická instalace

 

 

P.č.  Číslo položky  Název položky  MJ  množství  cena / MJ  Celkem  Ceník  

Cen.

soustava/

platnost  

Cenová

úroveň
 

1

 

| 63 722253140 Požární příslušenství a armatury hadicové spojky požární savicové kus 1 „00000 262,20 262,20 URS URS 1701

 

Poznámka k položce:

výkr.č.103

1

 

64 722290226

 

Zkoušky, proplach á desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí

závitového, do DN 50

11200000 32,10 3 595,20 URS URS 17 01

 

Poznámka k položce:

výkr.č.103

2+12+12+8+78

 

65 722290234

 

Zkoušky, proplach á desinfekce vodovodního potrubí proplach á desinfekce vodovodního potrubí

do DN. 80

112.00000 27,40 3 068,80 URS URS 17 01

 

Poznámka k položce:

výkr.č.103

2+12+12+8+78

 

66 998722101 Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná

dopravní, vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

0.32500 433,20 140,79 URS URS 17 01

 

 
67 283770520 izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 32 x 13 mm 78.00000 21,40 1 669,20 URS URS 17 01

 

Poznámka k položce:

výkr.č.103

26+46+6

 

68 283771 120 izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 28 x 13 mm 8.00000 18,00 144,00 URS URS 17 01

 

Poznámka k položce:

výkr.č.103

6+2

 

69 283771420 izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 20 x 13 mm 12.00000 15,50 186,00 URS URS 17 01

 

Poznámka k položce:

výkr.č.103

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 84 z 117

 

 

 

 



Položkový soupis prací a dodávek
 

S: 591626A Stavební úpravy a přístavba hasičské zbrojnice

 

O: 02 Přístavba hasičské zbrojnice

 

R: 59162602B Zdravotně technická instalace

 

 

Cen.

soustava / Cenová

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník platnost úroveň

3+6+3

| 70 286151330 trubka tlaková PPR řada PN 16 20 x 2.8 x 4000 mm m 12,00000 53,20 638,40 URS URS 17 01

Poznámka k položce:

výkr.č.103

3+6+3

71 286151350 trubka tlaková PPR řada PN 16 25 x 3.5 x 4000 mm m 8,00000 81,70 653,60 URS URS 17 01

Poznámka k položce:

výkr.č.103

6+2

72 286151380 trubka tlaková PPR řada PN 16 32 x 4.4 x 4000 mm m 78,00000 99,70 7 776,60 URS URS 17 01

Poznámka k položce:

výkr.č.103

26+46+6

73 551101580 ventil výtokový mosazný s hadicovou přípojkou DN20 3/4" nezamrzný kus 1,00000 2 517,00 2 517,00 URS URS 17 01

Poznámka k položce:

výkr.č.103

1

Díl: 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 22 872,70

74 725219102 Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na šrouby do zdiva soubor 2,00000 712,50 1 425,00 URS URS 17 01

Poznámka k položce:

výkr.č.102

1+1

75 725539203 Elektrické ohřívače zásobníkové montáž tlakových ohřívačů závěsných (svislých nebo soubor 1,00000 2 394,00 2 394,00 URS URS 17 01

vodorovných) přes, 50 do 80 l

Poznámka k položce:

výkr.č.103

1

            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

   

Zpracováno programem BUILDpower S. © RTS. a.s. Stránka 85 z 117



 

Položkový soupis prací a dodávek
 

S: 591626A Stavební úpravy a přístavba hasičské zbrojnice

 

O: 02 Přístavba hasičské zbrojnice

 

R: 59162602B Zdravotně technická instalace

 

 

          

 

 

 

 

  

 

 

  

 

 

 

Cen.

soustava / Cenová

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník platnost úroveň

76 725829131 Baterie umyvadlové montáž ostatních typů stojánkových G 1/2 kus 2.00000 147,20 294,40 URS URS 17 01

Poznámka k položce:

výkr.č.102

1+1

77 725849411 Baterie sprchové montáž nástěnných baterií s nastavitelnou výškou sprchy kus 1.00000 241,30 241,30 URS URS 17 01

Poznámka k položce:

výkr.č.102

1

78 725869101 Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do kus 2.00000 99,70 199,40 URS URS 17 01

DN 40

Poznámka k položce:

výkr.č.102

1+1

79 998725101 Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu t 0.08900 510,10 45,40 URS URS 17 01

vodorovná dopravní, vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

80 541322410 ohřívač vody elektrický s rychloohřevem, 60 |, 2.2 kW kus 1.00000 7 458,00 7 458,00 URS URS 17 01

Poznámka k položce:

výkr.č.103

1

81 551455910 baterie sprchová páková 150mm chrom kus 1.00000 1 568.00 1 568,00 URS URS 17 01

Poznámka k položce:

výkr.č.102

1

82 551456380 baterie umyvadlová stojánková páková s ov|.výpusti 5/4", výtokové rameno 110mm chrom kus 2.00000 1 377,00 2 754,00 URS URS 17 01

  

Poznámka k položce:

výkr.č.102

1+1

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 86 z 117

 

 

 

 



Položkový soupis prací a dodávek
 

S: 591626A Stavební úpravy a přístavba hasičské zbrojnice

 

O: 02 Přístavba hasičské zbrojnice

 

R: 59162602B Zdravotně technická instalace

 

 

            
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cen.

soustava / Cenová

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník platnost úroveň

83 551613220 uzávěrka zápachová umyvadlová s krycí růžicí odtoku DN 40 kus 2.00000 209,00 418,00 URS URS 17 01

Poznámka k položce:

výkr.č.102

1+1

84 551928540 růžice sprchová třípolohová D 85 mm L 240 mm kus 1.00000 427,50 427,50 URS URS 17 01

Poznámka k položce:

výkr.č.102

1

85 551928560 hadice sprchová kovová/metal 150 cm kus 1.00000 213,70 213,70 URS URS 17 01

Poznámka k položce:

výkr.č.102

1

86 642110140 umyvadlo keramické závěsné 65 x 49 cm bílé kus 2.00000 1 463,00 2 926,00 URS URS 17 01

Poznámka k položce:

výkr.č.102

1+1

87 642110340 kryt sifonu keramický bílý umyvadla 600x450x190 mm kus 2.00000 1 254,00 2 508,00 URS URS 17 01

Poznámka k položce:

výkr.č.102

1+1

Díl: 727 Zdravotechnika - požární ochrana 1 285,00

88 727121111 Protipožární ochranné manžety z jedné strany dělící konstrukce požární odolnost El 90 D 75 kus 1.00000 1 285,00 1 285,00 URS URS 17 01

  
Poznámka k položce:

výkr.č.102

1

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 87 z 117

 

 



Položkový soupis prací a dodávek
 

S: 591626A Stavební úpravy a přístavba hasičské zbrojnice

 

O: 02 Přístavba hasičské zbrojnice

 

R: 59162602B Zdravotně technická instalace

 

 

           

Cen.

„ soustava/ Cenová

P.č.Císlo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem Ceník platnost úroveň
 

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenova soustava' označeny

popisem 'CS URS‘ a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové

soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs—urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

 

| Celkem 432 214,57I

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 88 z 117



Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

 

 

          

 

 

 

    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

S: 591626A Stavební úpravy a přístavba hasičské zbrojnice

O: 02 Přístavba hasičské zbrojnice

R: 59162602C ÚT + Plyn

Cen.

soustava/ Cenová

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník platnost úroveň

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 4 740,50

1 953802314R00 Montáž komínové vložky pevné do 130 mm. (odkouření a přívod kotle-polypropylen) in 5.00000 948.10 4 740,50 Vlastní Indiv

viz v,č, D,1,4,3,b—01_Půdorys 1,NP (5 m)

Díl: 97 Prorážení otvorů 1 513,31

2 310235241 RT2 Zazdívka otvorů p|.0,0225 m2 cihlami, tl.zdi 30 cm s použitím suché maltové směsi kus 2.00000 73,20 146,40 Vlastní Indiv

viz v,č, D,1,4,3,b—01_Púdorys 1,NP (2 kus)

| 3 310235251 RT2 Zazdívka otvorů p|.0,0225 m2 cihlami, tl.zdi 45 cm s použitím suché maltové směsi kus 2.00000 115,90 231,80 Vlastní Indiv |

viz v,č, D,1,4,3,b—01_Púdorys 1,NP (2 kus)

| 4 41 138661 1 U00 Zabet prostupu instal 0.09m2 stropů kus 1.00000 350,50 350,50 Vlastní Indiv |

viz v,č, D.1.4.3.b-01_P0dorys1.NP(1 kus)

| 5 971033241 R00 Vybourání otv. zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 30cm. MVC kus 2.00000 51,70 103,40 Vlastní Indiv |

viz v,č, D,1,4,3,b—01_Púdorys 1,NP (2 kus)

| 6 971033251 R00 Vybourání otv. zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 45cm. MVC kus 2.00000 146.30 292.60 Vlastní Indiv |

viz v,č, D,1,4,3,b—01_Púdorys 1,NP (2 kus)

| 7 972051200U00 Bourání otv strop žb 0,09m2 tl 20cm kus 1.00000 234,60 234,60 Vlastní Indiv |

viz v,č, D,1,4,3,b-01_Půdorys 1,NP (1 kus)

8 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0.44900 343,00 154,01 Vlastní Indiv

Díl: 713 Izolace tepelné 23 655,58

9 713463121 U00 lzol tep potrubí trubicemi vč. spoj. mat. m 235.00000 31,30 7 355,50 Vlastní Indiv

viz v,č, D,1,4,3,b—01_Púdorys 1,NP (95+30+60+50)=235m

10 998713202R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m % 171 .06500 1,95 333,58 Vlastní Indiv

11 IZO1 Izolace potrubí trubice 15/13 mm - 0,038 W/m.K m 95.00000 59,80 5 681,00 Vlastní Indiv

viz v,č, D,1,4,3,b—01_Půdorys 1,NP (10+25+10+12+16+22)=95m

| 12 IZO2 Izolace potrubí trubice 18/20 mm - 0,038 W/m.K m 30.00000 60,80 1 824,00 Vlastní Indiv |

viz v,č, D,1,4,3,b—01_Půdorys1,NP(16+14)=30m

| 13 1203 Izolace potrubí trubice 22/20 mm - 0,038 W/m.K m 60.00000 61,70 3 702,00 Vlastní Indiv |

 

viz v,č, D,1,4,3,b—01_Půdorys 1,NP (12+42+6)=60m

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS. a.s. Stránka 89 z 116



Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

 

 

         
    
 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

S: 591626A Stavební úpravy a přístavba hasičské zbrojnice

O: 02 Přístavba hasičské zbrojnice

R: 59162602C ÚT + Plyn

Cen.

soustava/ Cenová

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník platnost úroveň

14 IZO4 Izolace potrubí trubice 28/25 mm - 0,038 W/m.K m 50.00000 73,10 3 655,00 Vlastní Indiv

viz v,č, D,1,4,3,b—01_Púdorys 1,NP (8+42)=50m

| 15 |208 Pomocný IZ nateriál - lepidla, pásky, atd. m 235,00000 4,70 1 104,50 Vlastní Indiv

viz v,č, D,1,4,3,b—01_Púdorys 1,NP (95+30+60+50)=235m

Díl: 723 Vnitřní plynovod 33 851,37

16 722160225R00 Potrubí z měd.trub vč.závěsů a zed.prac1' D 22/1,0 m 5.00000 716,80 3 584,00 Vlastní Indiv

viz v,č, D,1,4,3,b—01_Púdorys 1,NP (5 m)

| 17 722160226R00 Potrubí z měd.trub vč.závěsů a zed.prac1' D 28/1,0 m 24.00000 1 066,00 25 584,00 Vlastní Indiv |

viz v,č, D,1,4,3,b—01_Púdorys 1,NP (24 m)

| 18 723150366R00 Potrubí chráničky D 44.5 m 2.00000 271,70 543,40 Vlastní Indiv |

viz v,č, D,1,4,3,b—01_Púdorys 1,NP (2 m)

| 19 723190203R00 Přípojka plynovodu, trubky závitové černé DN 20 kus 1.00000 1 118,00 1 118,00 Vlastní Indiv |

viz v,č, D,1,4,3,b-01_Půdorys 1,NP (1 kus)

| 20 723190252R00 Vyvedení a upevnění plynovodních Výpustek DN 20 kus 1.00000 253,90 253,90 Vlastní Indiv |

viz v,č, D,1,4,3,b-01_Půdorys 1,NP (1 kus)

| 21 723190907R00 Odvzdušnění a napuštění plynového potrubí m 29.00000 22,00 638,00 Vlastní Indiv |

viz v,č, D,1,4,3,b—01_Púdorys 1,NP (5+24)=29m

| 22 723190909R00 Zkouška tlaková plynového potrubí kus 1.00000 188,10 188,10 Vlastní Indiv |

viz v,č, D,1,4,3,b-01_Půdorys 1,NP (1 kus)

| 23 723221112R00 Armatury s 1závitem-kohout kulový vzorkovací,G 1/2 kus 1.00000 229,90 229,90 Vlastní Indiv I

viz v,č, D,1,4,3,b-01_Půdorys 1,NP (1 kus)

| 24 723239101 RT2 Montáž plynovodních armatur, 2 závity, G 1/2 včetně kulového kohoutu kus 1.00000 245,50 245,50 Vlastní Indiv I

viz v,č, D,1,4,3,b-01_Půdorys 1,NP (1 kus)

25 723239102RT2 Montáž plynovodních armatur, 2 závity, G 3/4 včetně kulového kohoutu, s tepelnou pojistkou kus 1.00000 1 101,00 1 101,00 Vlastní Indiv

viz v,č, D,1,4,3,b-01_Půdorys 1,NP (1 kus)

26 998723202R00 Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 12 m % 335,38400 1,09 365,57 Vlastní Indiv

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS. a.s. Stránka 90 z 116



Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

 

 

         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

S: 591626A Stavební úpravy a přístavba hasičské zbrojnice

O: 02 Přístavba hasičské zbrojnice

R: 59162602C ÚT + Plyn

Cen.

soustava/ Cenová

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník platnost úroveň

Díl: 730 ústřední vytápění 18 240,00

27 904R02 st-zkousky v ramci montaz.praci Topná zkouška, tlakové zk., zaregulování syst. hod 48.00000 285,00 13 680,00 Vlastní Indiv

28 904R03 st-zkousky v ramci montaz.praci Revize plynu, uvedení do provozu hod 16.00000 285,00 4 560,00 Vlastní Indiv

Díl: 731 Kotelny 118 317,64

29 731249212R00 Montáž rychlovyhřívacích agregátů s TUV kus 1.00000 3 600,00 3 600,00 Vlastní Indiv

viz v,č, D,1,4,3,b—01,02_Púdorys 1,NP, Zapojení kotlú (1 kus)

30 998731201 R00 Přesun hmot pro kotelny, výšky do 6 m % 921 .58000 2,81 2 589,64 Vlastní Indiv

31 Kot22 Střešní deska pro šikmou střechu kus 1.00000 864,50 864,50 Vlastní Indiv

viz v,č, D,1,4,3,b-01_Půdorys 1,NP (1 kus)

32 Kot30 Propojení regulace, zprovoznění, oživení systému kabeláž regulace hod 12.00000 285,00 3 420,00 Vlastní Indiv

33 MAR01 Jednotka hlídání havarijních stavů+signalizace do místa obsluhy - subdodavka MaR - ČSN 06 kus 1.00000 28 500,00 28 500,00 Vlastní Indiv

0310

34 Kot01 Plynový kotel kondenzační - 4,8-27,3 kW,průtok TUV se snímačem venkovní teploty, energ. kus 1.00000 62 149,00 62 149,00 Vlastní Indiv

účinnost A

viz v,č, D,1,4,3,b—01,02_Púdorys 1,NP, Zapojení kotlú (1 kus)

| 35 Kot02 Připojovací sestava armatur pro hydraul. připojení kus 1.00000 2 650,00 2 650,00 Vlastní Indiv |

viz v,č, D,1,4,3,b—01,02_Púdorys 1,NP, Zapojení kotlú (1 kus)

| 36 Kot03 Ovládací modul bez vnějšího snímače s nástěnným držákem kus 1.00000 3 515,00 3 515,00 Vlastní Indiv |

viz v,č, D,1,4,3,b—01,02_Púdorys 1,NP, Zapojení kotlú (1 kus)

| 37 Kot04 Sada pro odvod z pojistného ventilu kus 1.00000 598,50 598,50 Vlastní Indiv |

viz v,č, D,1,4,3,b—01,02_Púdorys 1,NP, Zapojení kotlú (1 kus)

| 38 Kot15 Revizní trubka DN80/125 . 250 mm kus 1.00000 1 468,00 1 468,00 Vlastní Indiv |

viz v,č, D,1,4,3,b-01_Půdorys 1,NP (1 kus)

| 39 Kot18 Trubka DN80/125, délka 1000 mm. polypropylén kus 1.00000 1 395,00 1 395,00 Vlastní Indiv |

viz v,č, D,1,4,3,b-01_Půdorys 1,NP (1 kus)

| 40 Kot18.1 Trubka DN80/125, délka 2000 mm. polypropylén kus 1.00000 2 633,00 2 633,00 Vlastní Indiv |

viz v,č, D,1,4,3,b-01_Půdorys 1,NP (1 kus)

| 41 Kot19 Trubka DN80/125, délka 500 mm, polypropylén kus 1.00000 835,00 835,00 Vlastní Indiv |

 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 91 z 116



Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

 

 

           
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

S: 591626A Stavební úpravy a přístavba hasičské zbrojnice

O: 02 Přístavba hasičské zbrojnice

R: 59162602C ÚT + Plyn

Cen.

soustava/ Cenová

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník platnost úroveň

viz v,č, D,1,4,3,b-01_Půdorys 1,NP (1 kus)

| 42 Kot20 Připojovací sada DN80/125 na vedení vzduchu/ spalin přes střechu kus 1.00000 3 070,00 3 070,00 Vlastní Indiv |

viz v,č, D,1,4,3,b-01_Půdorys 1,NP (1 kus)

| 43 Kot23 Redukce z DN60/100 na DN80/125 kus 1.00000 1 030,00 1 030,00 Vlastní Indiv |

viz v,č, D,1,4,3,b-01_Půdorys 1,NP (1 kus)

Díl: 732 Strojovny 3 213,13

44 732331514R00 Nádoby expanzní tlak.s memb.Expansomat |. 35 | kus 1.00000 2 356,00 2 356,00 Vlastní Indiv

viz v,č, D,1,4,3,b—01,02_Púdorys 1,NP, Zapojení kotlú (1 kus)

45 998732201 R00 Přesun hmot pro strojovny, výšky do 6 m % 32.65000 1,52 49,63 Vlastní Indiv

46 Ex1 Servisní armatura k expanzomatu DN20 kus 1.00000 807,50 807,50 Vlastní Indiv

viz v,č, D,1,4,3,b—01,02_Púdorys 1,NP, Zapojení kotlú (1 kus)

Díl: 733 Rozvod potrubí 87 281,01

47 733110806R00 Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15-32 m 120.00000 18,30 2 196,00 Vlastní Indiv

48 733113113R00 Příplatek za zhotovení přípojky DN 15 kus 38.00000 76,20 2 895,60 Vlastní Indiv

viz v,č, D,1,4,3,b—01_Púdorys 1,NP (38 kus)

| 49 733113114R00 Příplatek za zhotovení přípojky DN 20 kus 1.00000 113,00 113,00 Vlastní Indiv |

viz v,č, D,1,4,3,b—01,02_Púdorys 1,NP, Zapojení kotlú (1 kus)

| 50 733161104R00 Potrubí měděné 15 x 1 mm, polotvrdé m 105.00000 222,30 23 341,50 Vlastní Indiv |

viz v,č, D,1,4,3,b—01_Půdorys 1,NP (10+25+10+12+16+22+10)=105m

| 51 733161106R00 Potrubí měděné 18 x 1 mm, polotvrdé m 30.00000 272,60 8 178,00 Vlastní Indiv |

viz v,č, D,1,4,3,b—01_Půdorys1,NP(16+14)=30m

| 52 733161107R00 Potrubí měděné 22 x 1 mm. polotvrdé m 60.00000 379,00 22 740,00 Vlastní Indiv |

viz v,č, D,1,4,3,b—01_Půdorys 1,NP (12+42+6)=60m

| 53 733161108R00 Potrubí měděné 28 x 1,0 mm. polotvrdé m 50.00000 385,70 19 285,00 Vlastní Indiv |

viz v,č, D,1,4,3,b—01_Půdorys 1,NP (8+42)=50m

| 54 733191111R00 Manžety prostupové pro trubky do DN 25 -požarní ucpávky - pěna kus 5.00000 421,80 2 109,00 Vlastní Indiv |

 

viz v,č, D,1,4,3,b—01_Púdorys 1,NP (5 kus)

Zpracováno programem BUILDpower S. © RTS, a.s. Stránka 92 z 116



Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

 

 

          

 

 

 

   
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

S: 591626A Stavební úpravy a přístavba hasičské zbrojnice

O: 02 Přístavba hasičské zbrojnice

R: 59162602C ÚT + Plyn

Cen.

soustava/ Cenová

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník platnost úroveň

55 733291 101 U00 Zkouška těsnosti potrubí Cu -D 35 m 245,00000 13,20 3 234,00 Vlastní Indiv

viz v,č, D,1,4,3,b—01_Púdorys 1,NP (95+30+60+50+10)=245m

56 998733201 R00 Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m % 999,65700 3,19 3 188,91 Vlastní Indiv

Díl: 734 Armatury 23 219,45

57 73420081 1 R00 Demontáž armatur s 1závitem do G 1/2 kus 5.00000 21,20 106,00 Vlastní Indiv

viz v,č, D,1,4,3,b—01_Púdorys 1,NP (5 kus)

| 58 734200822R00 Demontáž armatur se 2závity do G 1 kus 18.00000 85,40 1 537,20 Vlastní Indiv

viz v,č, D,1,4,3,b—01_Púdorys 1,NP (18 kus)

59 734209102RT2 Montáž armatur závitových,s 1závitem, G 3/8 včetně ventilu odvzdušňovacího automatického kus 6.00000 209,00 1 254,00 Vlastní Indiv

viz v,č, D,1,4,3,b—01_Púdorys 1,NP (6 kus)

| 60 734209103R00 Montáž armatur závitových,s 1závitem, G 1/2 kus 9.00000 18,90 170,10 Vlastní Indiv

viz v,č, D,1,4,3,b—01,02_Púdorys 1,NP, Zapojení kotlú (9 kus)

| 61 734209113R00 Montáž armatur závitových,se 22ávity, G 1/2 kus 38.00000 61,70 2 344,60 Vlastní Indiv

viz v,č, D,1,4,3,b—01_Púdorys 1,NP (38 kus)

| 62 734209114R00 Montáž armatur závitových,se 22ávity, G 3/4 kus 1,00000 75,00 75,00 Vlastní Indiv

viz v,č, D,1,4,3,b—01,02_Púdorys 1,NP, Zapojení kotlú (1 kus)

| 63 734209115R00 Montáž armatur závitových,se 22ávity, G 1 kus 2.00000 81,70 163,40 Vlastní Indiv

viz v,č, D,1,4,3,b—01,02_Púdorys 1,NP, Zapojení kotlú (2 kus)

| 64 734209115RT3 Montáž armatur závitových,se 22ávity, G 1 včetně filtru kus 1.00000 327,70 327,70 Vlastní Indiv

viz v,č, D,1,4,3,b—01,02_Púdorys 1,NP, Zapojení kotlú (1 kus)

| 65 734233113R00 Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. DN 25 kus 1.00000 335,30 335,30 Vlastní Indiv

viz v,č, D,1,4,3,b—01,02_Púdorys 1,NP, Zapojení kotlú (1 kus)

| 66 734243123R00 Ventil zpětný DN 25 kus 1,00000 286,90 286,90 Vlastní Indiv

viz v,č, D,1,4,3,b—01,02_Púdorys 1,NP, Zapojení kotlú (1 kus)

| 67 734251113U00 Ventil pojistný 3 bar - G 1/2 kus 1,00000 574,70 574,70 Vlastní Indiv

 

viz v,č, D,1,4,3,b—01,02_Púdorys 1,NP, Zapojení kotlú (1 kus)

Zpracováno programem BUILDpower S. © RTS, a.s. Stránka 93 z 116

 

 



 

Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

 

 

          

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

S: 591626A Stavební úpravy a přístavba hasičské zbrojnice

O: 02 Přístavba hasičské zbrojnice

R: 59162602C ÚT + Plyn

Cen.

soustava/ Cenová

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník platnost úroveň

68 734293312R00 Kohout kulový vypouštěcí DN 15 kus 8.00000 145,30 1 162,40 Vlastní Indiv

viz v,č, D,1,4,3,b—01,02_Púdorys 1,NP, Zapojení kotlu (8 kus)

69 734421130R00 Tlakoměr deformační 0-0.6 MPa. vč. kohoutu kus 1.00000 1 748,00 1 748,00 Vlastní Indiv

viz v,č, D,1,4,3,b—01,02_Púdorys 1,NP, Zapojení kotlú (1 kus)

70 998734201 R00 Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m % 314,63500 0,27 84,95 Vlastní Indiv

71 H03 Sroubení svorné Cu15 kus 38.00000 79,80 3 032,40 Vlastní Indiv

viz v,č, D,1,4,3,b—01_Púdorys 1,NP (38 kus)

| 72 H06 Uzavírací a regulační armatura (H-kus) připojení těles se spodním připojením kus 19.00000 527,20 10 016,80 Vlastní Indiv

viz v,č, D,1,4,3,b—01_Púdorys 1,NP (19 kus)

Díl: 735 Otopná tělesa 100 094,53

73 734209101 R00 Montáž hlavic TRV kus 19.00000 18,90 359,10 Vlastní Indiv

viz v,č, D,1,4,3,b—01_Púdorys 1,NP (19 kus)

| 74 735000912R00 Vyregulováníventilů s termostovládáním kus 19.00000 86,20 1 637,80 Vlastní Indiv

viz v,č, D,1,4,3,b—01_Púdorys 1,NP (19 kus)

| 75 735151822R00 Demontáž otopných těles panelových 2řadých kus 7.00000 115,90 811,30 Vlastní Indiv

viz v,č, D,1,4,3,b—01_Púdorys 1,NP (7 kus)

| 76 735156910R00 Tlakové zkoušky otopných těles kus 19.00000 52,20 991,80 Vlastní Indiv

viz v,č, D,1,4,3,b—01_Púdorys 1,NP (19 kus)

| 77 735159523R00 Montáž panel.těles, s odvzduš., kus 19.00000 406,60 7 725,40 Vlastní Indiv

viz v,č, D,1,4,3,b—01_Púdorys 1,NP (19 kus)

| 78 735191905R00 Odvzdušnění otopných těles kus 19.00000 18,00 342,00 Vlastní Indiv

viz v,č, D,1,4,3,b—01_Púdorys 1,NP (19 kus)

79 735191910R00 Nápuštění vody do otopného systému - bez kotle m2 60.00000 9,00 540,00 Vlastní Indiv

80 735494811R00 Vypuštění vody z otopných těles m2 40.00000 15,10 604,00 Vlastní Indiv

81 998735201 R00 Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m % 1 016.87300 2,26 2 298,13 Vlastní Indiv

82 OT03 Otopné téleso ocel. deskové 20/500/600 spodní připojení, zabudovaný ventil kus 1.00000 2 657,00 2 657,00 Vlastní Indiv

 

viz v,č, D,1,4,3,b—01_Půdorys 1,NP (1 kus)

Zpracováno programem BUILDpower S. © RTS. a.s. Stránka 94 z 116

 

 

 

 



Položkový soupis prací a dodávek
 

S: 591626A Stavební úpravy a přístavba hasičské zbrojnice

 

O: 02 Přístavba hasičské zbrojnice

 

R: 59162602C ÚT+P|yn

 

 

         
    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cen.

soustava / Cenová

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník platnost úroveň

83 OT04 Otopné těleso ocel. deskové 20/500/1100 spodní připojení, zabudovaný ventil kus 3.00000 3 393,00 10 179,00 Vlastní Indiv

viz v,č, D,1,4,3,b—01_Púdorys 1,NP (3 kus)

| 84 OT09 Otopné téleso ocel. deskové 20/500/1800 spodní připojení, zabudovaný ventil kus 1.00000 4 424,00 4 424,00 Vlastní Indiv |

viz v,č, D,1,4,3,b—01_Půdorys 1,NP (1 kus)

| 85 OT10 Otopné těleso ocel. deskové 20/600/400 spodní připojení, zabudovaný ventil kus 1.00000 2 525,00 2 525,00 Vlastní Indiv |

viz v,č, D,1,4,3,b—01_Půdorys 1,NP (1 kus)

| 86 OT11 Otopné téleso ocel. deskové 20/600/1200 spodní připojení, zabudovaný ventil kus 1.00000 3 896,00 3 896,00 Vlastní Indiv |

viz v,č, D,1,4,3,b—01_Půdorys 1,NP (1 kus)

| 87 OT12 Otopné těleso ocel. deskové 20/600/1400 spodní připojení, zabudovaný ventil kus 2.00000 4 237,00 8 474,00 Vlastní Indiv |

viz v,č, D,1,4,3,b—01_Púdorys 1,NP (2 kus)

| 88 OT13 Otopné těleso ocel. deskové 20/600/2000 spodní připojení, zabudovaný ventil kus 10.00000 5 263,00 52 630,00 Vlastní Indiv |

viz v,č, D,1,4,3,b—01_Púdorys 1,NP (10 kus)

Díl: 783 Nátěry 963,30

89 783424340R00 Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+2x +1x email m 39.00000 24,70 963,30 Vlastní Indiv

  
 

viz v,č, D,1,4,3,b—01_Půdorys 1,NP (5+24+10)=39m

 

| Celkem 415 089,82I

Zpracováno programem BUILDpower S. © RTS, a.s. Stránka 95 z 116



Položkový soupis prací a dodávek
 

S: 591626A Stavební úpravy a přístavba hasičské zbrojnice

 

O: 02 Přístavba hasičské zbrojnice

 

R: 59162602D Silnoproudá elektroinstalace

 

 

         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

Zpracováno programem BUILDpower S. © RTS. a.s. Stránka 96 z 116

Cen.

soustava / Cenová

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník platnost úroveň

Díl: M21 Elektromontáže 979 984,04

1 38010001 Vychozi revize elektroinstalace hod 12.00000 427,50 5 130,00 Vlastní Indiv

2 38010002 Vychozi revize bleskosvodu hod 6.00000 427,50 2 565,00 Vlastní Indiv

3 2100103012 Krabice pristrojova kus 48.00000 20,90 1 003,20 Vlastní Indiv

4 2100103210 Krabice p.68odbocna vcet zap kus 72.00000 53,20 3 830,40 Vlastní Indiv

5 210010322 Krabice p.97 odboc vcet zap kus 12.00000 58,90 706,80 Vlastní Indiv

6 210020304 Zlab kabel drateny 100/50 mm m 82.00000 91,20 7 478,40 Vlastní Indiv

7 210020308 Zlab kabel drateny 250/50 mm m 160.00000 98,80 15 808,00 Vlastní Indiv

8 210100001 Ukonceni vodicu v rozv do 2,5mm2 kus 125.00000 34,40 4 300,00 Vlastní Indiv

9 210100003 Ukonceni vodicu v rozv do 10mm2 kus 25.00000 41,90 1 047,38 Vlastní Indiv

10 210190002 Montaz rozvodnic oceloplech do 50kg kus 3.00000 2 375,00 7 125,00 Vlastní Indiv

11 210220321 Svorka na potrubi Cu pas kus 15.00000 36,10 541,50 Vlastní Indiv

12 211010010 Hmozdinka HM 8 kus 216.00000 19,00 4104,00 Vlastní Indiv

13 211190001 Napojeni ventilatoru kus 5.00000 142,50 712,50 Vlastní Indiv

14 211190002 Montaz pozarni ucpavky p.40mm kus 8.00000 237,50 1 900,00 Vlastní Indiv

15 211190003 Montaz pozarni ucpavky p.80mm kus 3.00000 332,50 997,50 Vlastní Indiv

16 34571518 Krabice p.68 pristrojova B kus 48.00000 10,60 508,80 Vlastní Indiv

17 34571521 Krabice p.68 vcetne svorkovnice B kus 72.00000 50,50 3 636,00 Vlastní Indiv

18 34571562 Krabice p.97 vcetne svorkovnice B kus 12.00000 52,20 626,40 Vlastní Indiv

19 34571823 Zlab drateny 100/50 m 82.00000 168,10 13 784,20 Vlastní Indiv

vcetne prislusenstvi

20 34571825 Zlab drateny 200/50 m 160.00000 212,80 34 048,00 Vlastní Indiv

vcetne prislusenstvi

21 35442071 Paska Cu uzemnov 20x500x0,5/ B kus 15.00000 16,40 246,00 Vlastní Indiv

22 35442150 Svorka uzemnovaci 32x29x2mm B kus 15.00000 16,00 240,00 Vlastní Indiv

23 56227008 Hmozdinka 8 B kus 216.00000 1,00 216,00 Vlastní Indiv

24 607512536 Pozarni ucpavka o prumeru 40mm A kus 8.00000 161,50 1 292,00 Vlastní Indiv

 
 



Položkový soupis prací a dodávek
 

S: 591626A Stavební úpravy a přístavba hasičské zbrojnice

 

O: 02 Přístavba hasičské zbrojnice

 

R: 59162602D Silnoproudá elektroinstalace

 

 

         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cen.

soustava/ Cenová

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník platnost úroveň

25 607512537 Pozarni ucpavka o prumeru 80mm A kus 3.00000 323,00 969,00 Vlastní Indiv

výkres č. 01

26 2108001050 Kabel CYKY 30x1,5 m 165.00000 14,20 2 343,00 Vlastní Indiv

27 2108001052 Kabel CYKY 3Jx1,5 m 325.00000 14,20 4 615,00 Vlastní Indiv

28 2108001062 Kabel CYKY 3Jx2,5 m 850.00000 16,10 13 685,00 Vlastní Indiv

29 2108001150 Kabel CYKY 5Jx1,5 m 120.00000 16,10 1 932,00 Vlastní Indiv

30 2108100560 Kabel CYKY 5Jx2,5 m 320.00000 18,00 5 760,00 Vlastní Indiv

31 2108001120 Kabel CYKY 5Jx4 m 65.00000 20,00 1 300,00 Vlastní Indiv

32 2108100521 Kabel CYKY 5Jx6 m 45.00000 21,80 981,00 Vlastní Indiv

33 2108100541 Kabel CYKY 5Jx16 m 42.00000 25,60 1 075,20 Vlastní Indiv

34 2108001163 Kabel CYKY 5Jx25 m 140.00000 27,50 3 850,00 Vlastní Indiv

35 2108100135 Kabel CYKY 4Jx35 m 62.00000 30,40 1 884,80 Vlastní Indiv

36 2108100552 Kabel CGSG-G 5x16 m 65.00000 21,80 1 417,00 Vlastní Indiv

37 2108100553 Kabel CMSM-G 3x2,5 m 82.00000 14,20 1 164,40 Vlastní Indiv

38 2108100554 Kabel CMSM-G 19x1,5 m 65.00000 23,70 1 540,50 Vlastní Indiv

39 210800547 Vodic Cu 6 ul pevne m 125.00000 14,20 1 775,00 Vlastní Indiv

40 210800549 Vodic Cu 16 ul pevne m 160.00000 16,10 2 576,00 Vlastní Indiv

41 Pol_41 Vodic Cu 25 ul pevne m 62.00000 18,00 1 116,00 Vlastní Indiv

42 34111030 Kabel CYKY 3OX1,5 mm2- B m 173.25000 9,00 1 559,25 Vlastní Indiv

43 34111032 Kabel CYKY 3Jx1,5 mm2- B m 341 .25000 9,00 3 071 ,25 Vlastní Indiv

44 34111038 Kabel CYKY 3Jx2,5 mm2- B m 892.50000 14,40 12 852,00 Vlastní Indiv

45 34111090 Kabel CYKY 5Jx1,5 mm2- B m 126.00000 14,90 1 877,40 Vlastní Indiv

46 34111094 Kabel CYKY 5Jx2,5 mm2- m 336.00000 23,80 7 996,80 Vlastní Indiv

47 34111072 Kabel CYKY 5Jx4 mm2- B m 68.25000 36,70 2 504,78 Vlastní Indiv

48 34111073 Kabel CYKY 5Jx6 mm2- m 47.25000 55,70 2 631 ,83 Vlastní Indiv

49 34111081 Kabel CYKY 5Jx16 mm2- m 44.10000 139,60 6 156,36 Vlastní Indiv

50 34111098 Kabel CYKY 5Jx25 mm2- B m 5.25000 222,80 1 169,70 Vlastní Indiv 
Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

 
Stránka 97 z 116



Položkový soupis prací a dodávek
 

S: 591626A Stavební úpravy a přístavba hasičské zbrojnice

 

O: 02 Přístavba hasičské zbrojnice

 

R: 59162602D Silnoproudá elektroinstalace

 

 

        

Cen.

soustava / Cenová

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník platnost úroveň

51 34111052 Kabel CYKY 4Jx35 mm2- B m 65.10000 338,20 22 016,82 Vlastní Indiv

52 34111092 Kabel CGSG-G 5x16 m 68.25000 151,60 10 346,70 Vlastní Indiv

53 34111093 Kabel CMSM-G 3x2,5 m 86.10000 17,00 1 463,70 Vlastní Indiv

54 34111094 Kabel CMSM-G 19x1,5 m 68.25000 81,70 5 576,03 Vlastní Indiv

55 34140966 Vodic Cu 6 mm2 zelenozluty- B m 131 .25000 10,50 1 378,13 Vlastní Indiv

56 34140968 Vodic Cu 16 mm2 zelenozluty- B m 168.00000 29,20 4 905,60 Vlastní Indiv

57 34140969 Vodic Cu 25 mm2 zelenozluty- B m 65.10000 40,30 2 623,53 Vlastní Indiv

58 210110041 Spinacjednopol kus 4.00000 53,20 212,80 Vlastní Indiv

59 210110043 Spinac seriovy kus 2.00000 64,60 129,20 Vlastní Indiv

60 210110045 Spinac stridavy kus 10.00000 64,60 646,00 Vlastní Indiv

61 210110046 Spinac krizovy kus 4.00000 71,20 284,80 Vlastní Indiv

62 210140463 Ovladac domov.tlacit.s orient.doutn kus 1.00000 58,90 58,90 Vlastní Indiv

63 2101110110 Zasuvka zap 2p+Z kus 28.00000 58,90 1 649,20 Vlastní Indiv

64 2101111050 Zásuvka prum ,400V kus 3.00000 71,20 213,60 Vlastní Indiv

65 210140457 Termostat kus 1.00000 142,50 142,50 Vlastní Indiv

66 34535850 Kryt jednoduchy B kus 18.00000 16,30 293,40 Vlastní Indiv

67 34535851 Kryt dvojity B kus 2.00000 31,20 62,40 Vlastní Indiv

68 34535852 Kryt s doutnavkou B B kus 1.00000 46,20 46,20 Vlastní Indiv

69 34535853 Ramecekjednonasobny B kus 48.00000 16,30 782,40 Vlastní Indiv

70 34535860 Spinac c.1 B kus 4.00000 61,40 245,60 Vlastní Indiv

71 34535862 Spinac c.5 B kus 2.00000 91,40 182,80 Vlastní Indiv

72 34535863 Spinac c.6 B kus 10.00000 94,80 948,00 Vlastní Indiv

73 34535864 Spinac c.7 B kus 4.00000 105,60 422,40 Vlastní Indiv

74 34535865 Spinac 1/0 p.o. B kus 1.00000 73,20 73,20 Vlastní Indiv

75 34535849 Doutnavka orientacni B kus 1.00000 13,50 13,50 Vlastní Indiv

76 34551441 Zásuvka bila jednoduchá B kus 28.00000 99,20 2 777,60 Vlastní Indiv

77 35811256 Zásuvka 400V, s vickem a inst. kus 3.00000 167,10 501,30 Vlastní Indiv   
Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS. a.s. Stránka 98 z 116



Položkový soupis prací a dodávek
 

S: 591626A Stavební úpravy a přístavba hasičské zbrojnice

 

O: 02 Přístavba hasičské zbrojnice

 

R: 59162602D Silnoproudá elektroinstalace

 

 

           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cen.

soustava/ Cenová

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník platnost úroveň

krabici |P44

| 78 35714522 Termostat kus 1.00000 1 692,00 1 692,00 Vlastní Indiv

výkres č. 01,02

79 211207012 Svitidla montaz kus 43.00000 237,50 10 212,50 Vlastní Indiv

80 34880210 Svítidlo A dle tabulky na výkrese kus 31.00000 2 969,00 92 039,00 Vlastní Indiv

81 34880211 Svítidlo A+nouz. dle tabulky na výkrese kus 7.00000 3 539,00 24 773,00 Vlastní Indiv

82 34880212 Svítidlo B dle tabulky na výkrese kus 3.00000 2 037,00 6 111,00 Vlastní Indiv

83 34880213 Svítidlo N1 dle tabulky na výkrese kus 2.00000 1 208,00 2 416,00 Vlastní Indiv

84 210020661 Konstrukce ocel. Jockl vseobecna kg 180,00000 71,20 12 816,00 Vlastní Indiv

85 210220021 Vedeni uzem FeZn do 120 mm2 v zemi m 85.00000 20,90 1 776,50 Vlastní Indiv

86 210220022 Vedeni uzem FeZn d 10 mm v zemi m 25.00000 20,90 522,50 Vlastní Indiv

87 210220101 Vod svod FeZn d10,A|10.Cu8 +podpery m 250.00000 36,10 9 025,00 Vlastní Indiv

88 210220201 Tyc jimaci,upev-stres hreb 2m kus 3.00000 243,20 729,60 Vlastní Indiv

89 2102203010 Svorka hromosvodova SS kus 68.00000 36,10 2 454,80 Vlastní Indiv

90 2102203011 Svorka hromosvodova SP 1 kus 10.00000 36,10 361,00 Vlastní Indiv

91 2102203012 Svorka hromosvodova SR 03 kus 4.00000 36,10 144,40 Vlastní Indiv

92 2102203020 Svorka hromosvodova SK kus 5.00000 36,10 180,50 Vlastní Indiv

93 2102203022 Svorka hromosvodova SO kus 4.00000 36,10 144,40 Vlastní Indiv

94 2102203023 Svorka hromosvodova SJ 01 kus 3.00000 36,10 108,30 Vlastní Indiv

95 2102203025 Svorka hromosvodova SR 02 kus 10.00000 36,10 361,00 Vlastní Indiv

96 2102203028 Svorka hromosvodova ST 10 kus 4.00000 36,10 144,40 Vlastní Indiv

97 210220372 Uhelnik ochran,trubka+drzaky-zed kus 4.00000 36,10 144,40 Vlastní Indiv

98 210220391 Vodive spoj ochr trubky s vodicem kus 4.00000 42,70 170,80 Vlastní Indiv

99 210220401 Stitek smalt,um hmota-oznac svodu kus 4.00000 8,50 34,00 Vlastní Indiv

100 210220431 Tvarovani mont dilu-jimace,tr,uhel kus 6.00000 42,70 256,20 Vlastní Indiv

101 13230318 Ocel.uhe|nik 25x25x3 oc10 000 kg 189.00000 27,30 5 159,70 Vlastní Indiv

102 15614225 Drat FeZn p 8 B kg 115.00000 25,90 2 978,50 Vlastní Indiv 
Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 99 z 116

 

 



Položkový soupis prací a dodávek
 

S: 591626A Stavební úpravy a přístavba hasičské zbrojnice

 

O: 02 Přístavba hasičské zbrojnice

 

R: 59162602D Silnoproudá elektroinstalace

 

 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

 

 

 
 

 

Cen.

soustava/ Cenová

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník platnost úroveň

103 15614230 Drat FeZn p 10 kg 16.75000 25,90 433,83 Vlastní Indiv

104 35412900 Stitek c. ..pro oznac.svodu kus 4,00000 10,40 41,60 Vlastní Indiv

105 35441050 Tyc jimaci JP20 3000mm s osaz kus 3,00000 875,90 2 627,70 Vlastní Indiv

106 35441 120 Pasek uzemnovaci FeZn 30x4 mm/ kg 89.25000 35,40 3 159,45 Vlastní Indiv

107 35441830 Uhelnik ochr OU vodic d6-12mm/ kus 4.00000 243,20 972,80 Vlastní Indiv

108 35441840 Drzak ochr uhelnik DUz do zdi kus 8.00000 24,10 192,80 Vlastní Indiv

109 35441860 Svorka tyc SJ01 d20mm kus 3,00000 20,50 61,50 Vlastní Indiv

110 35441875 Svorka kriz SK vodic d6-10mm kus 5.00000 14,10 70,50 Vlastní Indiv

111 35441885 Svorka spoj SS lano d8-10mm kus 68,00000 10,60 720,80 Vlastní Indiv

112 35441895 Svorka pripoj SP1 d6-12mm kus 10.00000 9,90 99,00 Vlastní Indiv

113 35441905 Svorka pripoj SO d6-12mm kus 4,00000 18,80 75,20 Vlastní Indiv

114 35441955 Svorka vodov ST 10/lan.d50-150mm kus 4,00000 20,80 83,20 Vlastní Indiv

115 35441986 Svorka vodov SR 02 30x4mm pas kus 10,00000 13,80 138,00 Vlastní Indiv

116 35441996 Svorka vodov SR 03 pasek/d6-12 kus 4,00000 23,50 94,00 Vlastní Indiv

opatrena mosaznymi srouby ve

funkci zkusebni svorky

| 117 211190000 Doprava, stěhování, připojení na předem kus 1,00000 22 800,00 22 800,00 Vlastní Indiv

připravenou elektroinstalaci, oživení,

funkční zkoušky

| 118 54131400 Diesel agregát s automatickým startem kus 1,00000 350 474,00 350 474,00 Vlastní Indiv

o výkonu 50 kVA v kapotě včetně

odpadní jímky pod soustrojím

a integrované palivové nádrže

119 54131401 Rozvaděč převzetí zátěže standard kus 1,00000 23 750,00 23 750,00 Vlastní Indiv

120 54131402 Příslušenství, elektro mezi strojem kus 1,00000 13 300,00 13 300,00 Vlastní Indiv

a rozvděčem

| 121 50435103 Blize nespecifikovane prace hod 18,00000 237,50 4 275,00 Vlastní Indiv

Zpracováno programem BUILDpower S. © RTS, a.s. Stránka 100 z 116

 

 



Položkový soupis prací a dodávek
 

S: 591626A Stavební úpravy a přístavba hasičské zbrojnice

 

O: 02 Přístavba hasičské zbrojnice

 

R: 59162602D Silnoproudá elektroinstalace

 

 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

Cen.

soustava/ Cenová

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník platnost úroveň

122 50435109 Sekani drazek,kapes a prurazu hod 45.00000 237.50 10 687,50 Vlastní Indiv

123 50435104 Napojení stávajících okruhů na rozv.DA hod 18.00000 237,50 4 275,00 Vlastní Indiv

124 50435286 Dokumentace skutečného provedení ks 1.00000 3 325,00 3 325,00 Vlastní Indiv

125 35714511 Rozvaděč RG kus 1.00000 71 820,00 71 820,00 Vlastní Indiv

126 357145111 Rozvaděč RDA kus 1.00000 20 140,00 20 140,00 Vlastní Indiv

127 3571451 11 1 Zásuvkový venkovní rozvaděč kus 1.00000 6 460,00 6 460,00 Vlastní Indiv

(zás 230V + 400V)

128 35714512 Doplnění stávajícího rozváděče kus 1.00000 7 505,00 7 505,00 Vlastní Indiv

Díl: M46 Zemní práce při montážích 14 546,79

129 460200154 Kabel ryhy s 35 hl 70 zem4 m 60.00000 121,40 7 284,00 Vlastní Indiv

130 460300006 Hutneni zeminy do 20 cm m3 14.70000 59,70 877,59 Vlastní Indiv

131 460420001 Zri kab Ioz bez zakr 35/ 5 cm zem m 60.00000 48,40 2 904,00 Vlastní Indiv

132 460560154 Zahoz ryhy s 35 cm hl 70 cm zem4 m 60.00000 26,60 1 596,00 Vlastní Indiv

133 460620014 Provizorni uprava terenu zem4 m2 21.00000 26,20 550,20 Vlastní Indiv

134 460620023 Dělená chránička 110 pro kabel NN m 25.00000 53,40 1 335,00 Vlastní Indiv

| Celkem 994 530,33I
 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS. a.s. Stránka 101 z 116

 



Položkový soupis prací a dodávek
 

S: 591626A Stavební úpravy a přístavba hasičské zbrojnice

 

O: 02 Přístavba hasičské zbrojnice

 

R: 59162602E Slaboproudá elektroinstalace

 

 

         
 

 

Cen.

soustava/ Cenová

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník platnost úroveň

Díl: 1-PZTS Elektronická zabezpečovací signalizace (PZTS) 84 129,00

1 V01 Sběrnicový přístupový modul s klávesnicí, LCD displejem a s RFID čtečkou (125kHz) pro ks 1.00000 1 970,00 1 970,00 Vlastní Indiv

ovládání, ústředen řady JA- ...... Obsahuje 1x ovládací segment - max. 20ks ovládacích

segmentů JA-192E.

Napájení ze sběrnice ústředny 9Vss — 15Vss, odběr 15mA / 50mA, -10 °C až +40 °C.

2 V02 Ovládací segment přístupových modulů pro JA-112E, JA-113E, JA-114E, JA-152E, JA-153E a ks 2.00000 218,50 437,00 Vlastní Indiv

JA-154E., Napájení 2 přístupového modulu 9 - 14Vss, odběr 10mA, rozměry 102 x 15 x 33 mm.

 

 

 

 

 

 

 

3 V03 Sběrnicový kombinovaný detektor PIR + rozbití skla, dosah PIR 12m / 110°, dosah GLASS 9m, ks 4.00000 1 245,00 4 980,00 Vlastní Indiv

instalační, výška 2,5m, napájení ze sběrnice ústředny 12Vss (9 - 15Vss), odběr 5mA / 5mA,

rozměry 60 x 95 x 55

mm, —10 až +40 °C.

4 V04 Sběrnicový detektor pohybu PIR, dosah 12m / 90°. instalační výška 2,5m, Napájení ze sběrnice, ks 4.00000 724,80 2 899,20 Vlastní Indiv

ústředny 12Vss (9 - 15Vss), odběr 2mA/ 10mA, rozměry 62 x 90 x 37 mm, -10 až +40 °C. Lze

pouifl

kloubový držák JA—1 91 PL nebo rámeček JA—193PL pro částečně zapuštění do zdi..

5 V05 Sběrnicový modul se dvěma programovatelnýma vstupama NC / NO pro připojení magnetického ks 1.00000 593,70 593,70 Vlastní Indiv

kontaktu, otevírání dveří a oken. Napájení ze sběrnice ústředny 12Vss (9 - 15Vss), odběr 5mA/

5mA, rozměry

100 x 40 x 24 mm, -10 až +40 °C.

 

 

 

 

 

 

6 V06 Sběrnicová vnitřní siréna piezo elektrická, 85 dB / 1 m. napájení ze sběrnice ústředny 12Vss (9 -, ks 1.00000 668,80 668,80 Vlastní Indiv

15Vss), -10 až +40 °C.

7 V07 Sběrnicová venkovní siréna piezo elektrická 110 dB/m, napájení ze sběrnice ústředny 12Vss (9 -, ks 1.00000 1 459,00 1 459,00 Vlastní Indiv

15Vss), odběr 5mA / 50mA, akumulátor NiCd pack 4,8 V/ 1800 mAh, IP41, -25 až +60°C. Siréna

obsahuje

základnu s elektronikou, bez krytu sirény !!

8 V08 Sedý plastový kryt sirény JA-111A, JA-151A s červeným blikačem. ks 1.00000 684,00 684,00 Vlastní Indiv

9 V0009 Adresný rozbočovač sběrnice, obsahuje 2 x 4 paralelně zapojené svorkovnice pro možnost ks 1.00000 817,00 817,00 Vlastní Indiv

propojení, nezávislých smyček. Vsystému zabírá jednu pozici. Napájení ze sběrnice ústředny

12Vss (9 - 15Vss),  
 

Zpracováno programem BUILDpower S. © RTS, a.s. Stránka 102 z 116



Položkový soupis prací a dodávek
 

S: 591626A Stavební úpravy a přístavba hasičské zbrojnice

 

O: 02 Přístavba hasičské zbrojnice

 

R: 59162602E Slaboproudá elektroinstalace

 

 

          

 

 

Cen.

soustava / Cenová

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník platnost úroveň

odběr 5mA + připojené komponenty. Rozměry 76 x 54 x 30 mm, -10°C až + 40°C.

10 V0010 Prázdný plastový box pro ústřednu JABLOTRON JA-83 , JA-106. ks 1,00000 1 155,00 1 155,00 Vlastní Indiv

11 V0011 Sběrnicový expandér 16 vstupů - umožňuje napájení a přiřazení až 16 detektorů s kontaktními ks 1,00000 2 900,00 2 900,00 Vlastní Indiv

výstupy, do sběrnice systému JA-100, lze umístit do ústředny JA-106K, napájení ze sběrnice

ústředny 12Vss (

9-15Vss), odběr 25mA, rozměry 102 x 66 x 20 mm, -1 0 až +40 °C. Kproudové spotřebě samotného expandéru je nutno připočítat spotřebu zařízení

připojených +U GND výstupy !

12 V0012 Svorkovnicová deska se šroubovacími kontakty a kovovým hranatým víkem určena pro ks 4,00000 370,50 1 482,00 Vlastní Indiv

zápustnou montáž do, krabic KU68. Počet svorek 18 (z toho 2 pro ochranný NC kontakt), barva

bílá včetně přístrojové

kreabice pod omítku KP67/3

13 V0013 Magnetický kontakt masivní, kovový 2-drátové vývody v pancéřové chráničce, RELE - NC ks 4.00000 519,60 2 078,40 Vlastní Indiv

kontakt se. zatížitelnosti 100Vss / 0,5A, rozměry (Contact) 107,2 x 44 x 12mm, rozměry (Magnet)

105x 15,5x 15.

5mm. spínací vzdálenost max 50 mm, držák ve tvaru L (105 x 61,7 x 38) je součástí balení.

14 V0014 Sběrnicový modul připojení až 8 magnetických kontaktů, instaluje se do montážní krabice JA- ks 1,00000 1 647,00 1 647,00 Vlastní Indiv

190PL, nebo do KU-68, napájení ze sběrnice ústředny 12Vss (9 15Vss), odběr 5mA/ 15mA,

rozměry 50 X 38 X

14 mm. —10 až +40 °C.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
15 V0015 Víceúčelová instalační krabice s IP40. rozměry 90 x 90mm ks 1,00000 162,40 162,40 Vlastní Indiv

16 V0016 Sdělovací nízkofrekvenční kabel stíněný šestižílový, W6X22D m 890,00000 19,40 17 266,00 Vlastní Indiv

17 V0017 Kabel U/UTP drát CAT5E, LACSON, LSZH box 305m, kabel sběrnicový, C5EUTPLSZH m 380,00000 19,00 7 220,00 Vlastní Indiv

18 V0018 Kabel napájecí pro přívod 230V. Cyky3x1,5 m 30.00000 24,20 726,00 Vlastní Indiv

19 V0019 Jistič 10A/230V ks 1,00000 194,70 194,70 Vlastní Indiv

20 V0020 PVC trubka ohebná Pr.25mm m 140,00000 21,90 3 066,00 Vlastní Indiv

21 V0021 PVC trubka ohebná Pr.32mm m 20,00000 27,60 552,00 Vlastní Indiv

22 V0022 Vysekání drážky cihla, beton min.3x3cm m 140,00000 23,70 3 318,00 Vlastní Indiv

23 V0023 Průraz zdí cihla-beton, izotermický plech, obvodové stěny, apod. ks 24,00000 90,20 2 164,80 Vlastní Indiv

24 V0024 Elektro příchytky, svěrné spony pro uchycení kabeláže do SDK konstrukcí, apod. ks 40,00000 15,20 608,00 Vlastní Indiv

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 103 z 116



Položkový soupis prací a dodávek
 

S: 591626A Stavební úpravy a přístavba hasičské zbrojnice

 

O: 02 Přístavba hasičské zbrojnice

 

R: 59162602E Slaboproudá elektroinstalace

 

 

          

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

Cen.

soustava / Cenová

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník platnost úroveň

25 V0025 Pomocný instalační materiál, implementace do modulárních boxů, blíže nespecifikovatelné kpl 1.00000 4 275,00 4 275,00 Vlastní Indiv

kompletační, výkony, propojovací kabeláž, konektory, napájecí, apod.

26 V0026 Závěrečné odzkoušení systému a naprogramování dle požadavků uživatele, napojení na hod. 24.00000 285,00 6 840,00 Vlastní Indiv

stávající systém, a ústřednu, konfigurace, oživení a finální odzkoušení kompletního systému,

apod.

27 V0027 Projektová technická dokumentace skutečného stavu kpl 1.00000 1 425,00 1 425,00 Vlastní Indiv

28 V0028 Přepojení rozvaděče elektro pro přívod 230V hod. 1.50000 266,00 399,00 Vlastní Indiv

29 V0029 Inženýrská činnost, koordinace stavby, koordinace s návaznými technologiemi a ostatními hod. 16.00000 266,00 4 256,00 Vlastní Indiv

řemesly„ atd.

30 V0030 Koordinace praci se stávající servisní organizací PZTS kpl. 1.00000 2 375,00 2 375,00 Vlastní Indiv

31 V0031 Zaškoleníobsluhy systému hod 6.00000 285,00 1 710,00 Vlastní Indiv

32 V0032 Dopravné / cestovné set 1.00000 3 800,00 3 800,00 Vlastní Indiv

Poznámka:

Pro zprovoznění a napojení na stávající systém nutno kontaktovat stávající servisní organizaci systému PZTS

Předpokládá se dle požadavků uživatele využití stávající ústředny PZTS včetně zachování původní instalace, všechny aktivní prvky a detektory budou

dodány na základě koordinace se stávající servisní organizací a dle konkrétního typu instalované ústředny a SW nastavení. Uvedené obecné popisy jsou

pouze informativního charakteru.

Páteřní kabeláž bude instalována do nového žlabu na chodbě, který je součástí výkazu výměr nosných systémů (případně bude dohodnuta s uživatelem

instalace PVC žlabu ve stávajících prostorách chodby

Díl: 2-SK Strukturovaná kabeláž (SK) 54 974,40

33 V0033 19" patchpanel modulární, pro max. 24 keystone modulů, neosazený, výška 1U, RAL 7035 ks 1.00000 863,50 863,50 Vlastní Indiv

34 V0034 Keystone modul nestíněný, Cat.6, samozářezový ks 24.00000 147,20 3 532,80 Vlastní Indiv

35 V0035 Záslepka pro neosazené pozice, barva bílá, RAL 9010 ks 10.00000 9,50 95,00 Vlastní Indiv

36 V0036 19" vyvazovací panel, plastový kabelovod, výška 1U, barva šedá ks 2.00000 293,50 587,00 Vlastní Indiv

37 V0037 19" napájecí panel AXON, 8x230V, 3 m přívodní kabel, vypínač, přepěťová ochrana, tepelná ks 1.00000 912,00 912,00 Vlastní Indiv

pojistka

38 V0038 Montážní sada (50x), šroub M6, podložka, matice ks 1.00000 336,30 336,30 Vlastní Indiv   

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS. a.s. Stránka 104 z 116



Položkový soupis prací a dodávek
 

S: 591626A Stavební úpravy a přístavba hasičské zbrojnice

 

O: 02 Přístavba hasičské zbrojnice

 

R: 59162602E Slaboproudá elektroinstalace

 

 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cen.

soustava / Cenová

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník platnost úroveň

39 V0039 Kryt komunikační zásuvky, bílá barva ks 2.00000 57,00 114,00 Vlastní Indiv

40 V0040 Nosná maska bílá, pro 2 keystone moduly ks 2.00000 28,50 57,00 Vlastní Indiv

41 V0041 Rámeček 80x80 mm, bílá barva ks 2.00000 27,50 55,00 Vlastní Indiv

42 V0042 Keystone modul nestíněný, Cat.6. samozářezový ks 4.00000 147,20 588,80 Vlastní Indiv

43 V0043 Propojovací kabel, Cat.6 nestíněný, 2xRJ-45, délka 1m, barva šedá ks 24.00000 40,30 967,20 Vlastní Indiv

44 V0044 Kabel U/UTP Cat.6, 4x2xAWG23. cívka 500m ks 460.00000 20,20 9 292,00 Vlastní Indiv

45 V0045 PVC trubka ohebná FLEX 25 m 110.00000 22,00 2 420,00 Vlastní Indiv

46 V0046 PVC trubka ohebná FLEX 32 m 20.00000 25,90 518,00 Vlastní Indiv

47 V0047 Elektro příchytky, svěrné spony pro uchycení kabeláže do SDK konstrukcí, apod. ks 40.00000 13,30 532,00 Vlastní Indiv

48 V0048 Elektroinstalační krabice pod omítku K068 ks 2.00000 27,50 55,00 Vlastní Indiv

49 V0049 Elektroinstalační krabice pod omítku KO97 ks 2.00000 44,60 89,20 Vlastní Indiv

50 V0050 Elektroinstalační krabice pod omítku KO 125 ks 1.00000 99,60 99,60 Vlastní Indiv

51 V0051 EIP 70*40 plastový profil m 20.00000 79,70 1 594,00 Vlastní Indiv

52 V0052 Vysekání drážky cihla, beton do 50mm m 90.00000 33,20 2 988,00 Vlastní Indiv

53 V0053 Průraz zdí cihla-beton 30cm ks 14.00000 71,20 996,80 Vlastní Indiv

54 V0054 Průraz zdí cihla-beton 60cm ks 6.00000 90,20 541,20 Vlastní Indiv

55 V0055 Průraz zdí cihla-beton nad 95cm ks 4.00000 104,50 418,00 Vlastní Indiv

56 V0056 Pomocné stavebni přípomoce, instalace kabeláží ve stávajících prostorách areálu, prostupy hod. 40.00000 266,00 10 640,00 Vlastní Indiv

zdmi„ demontáže/montáže podhledových konstrukcí, protahování kabeláží, demontáže

stávajících nosných tras,

blíže nespecifikovatelné kompletační položky, apod.

57 V0057 Pomocný instalační materiál, svorky,úchyty, kotvení, sádra set 1.00000 2 375,00 2 375,00 Vlastní Indiv

58 V0058 Protipožární ucpávky (např.Hilti), kompletní včetně štítku, tmelu, pěny, apod. - typově volba dle, kpl. 1.00000 1 900,00 1 900,00 Vlastní Indiv

velikosti prostupů (položka určena pro všechny SLP technologie)

59 V0059 Proměření datových pozic 1pozice-začátek,konec, vypracování měřícího protokolu ks 8.00000 85,50 684,00 Vlastní Indiv

60 V0060 Inženýrská činnost, technický dozor, koordinace na stavbě hod. 1600000 218,50 3 496,00 Vlastní Indiv

61 V0061 Přepojení rozvaděče elektro pro přívod 230V hod. 2.00000 266,00 532,00 Vlastní Indiv  
Zpracováno programem BUILDpower S. © RTS, a.s. Stránka 105 z 116



 

 

 

Položkový soupis prací a dodávek
 

S: 591626A Stavební úpravy a přístavba hasičské zbrojnice

 

O: 02 Přístavba hasičské zbrojnice

 

R: 59162602E Slaboproudá elektroinstalace

 

 

         
 

 

  
 

 

 

Cen.

soustava/ Cenová

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník platnost úroveň

62 V0062 Přepojení a úprava stávajícího datového rozvaděče za dozoru IT oddělení pro implementaci hod. 12.00000 285,00 3 420,00 Vlastní Indiv

nového, Patch panelu a kabeláží, vnitřní prostorová úprava vybavení DR, apod.

63 V0063 Projektová technická dokumentace skutečného provedení, zakreslení skutečných pozic kpl 1,00000 950,00 950,00 Vlastní Indiv

64 V0064 Dopravné set 1.00000 3 325,00 3 325,00 Vlastní Indiv

Poznámka:

Předmětem rozpočtu nejsou aktivní prvky, PC stanice a uživatelské SW (antivirus, windows, apod.), záložní UPS, bude zachována stávající ajiž funkční

výzbroj datového rozvaděče v místnosti velitele policie

Páteřní kabeláž bude instalována do nového žlabu na chodbě, který je součástí výkazu výměr nosných systémů (případně bude dohodnuta s uživatelem

instalace PVC žlabu ve stávajících prostorách chodby

Díl: 3-MR Místní rozhlas (MR) 46 319,30

65 V0065 CSP zvukový projektor, 20 W/ 100 V. 94 dB, 100 — 16 000 Hthodné pro: ozvučení chodeb, ks 3,00000 1 340,00 4 020,00 Vlastní Indiv

skladů„ chráněných exteriérů příkon 20 W, výkon 5 / 10 / 20 W CSP 220D s oboustranným

vyzarovamm

dvěma reproduktory

6.5“ širokopásmový reproduktor

připojení na 50 / 70 / 100 V rozvod

frekvenční rozsah 100 — 16 000 Hz

citlivost 94 dB/1W, 1m

krytí IP 44

ozvučnice vyrobena z houževnatého plastu

bílá barva, ochranná mřížka

vestavěný držák s možností nasměro vání

rozměry 0 180x251 mm

66 V0066 PRT regulátor hlasitosti, 4 vodičový, 30 W, 11 poloh, celý regulátor, typ regulátoru, ks 1.00000 1 120,00 1 120,00 Vlastní Indiv

transformátorový nucený poslech 4 vodičový, 24 V regulace bezeztrátová regulace požárně

 
 

 

 
 

bezpečný

Zpracováno programem BUILDpower S. © RTS, a.s. Stránka 106 z 116



Položkový soupis prací a dodávek
 

S: 591626A Stavební úpravy a přístavba hasičské zbrojnice

 

O: 02 Přístavba hasičské zbrojnice

 

R: 59162602E Slaboproudá elektroinstalace

 

 

           
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cen.

soustava / Cenová

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník platnost úroveň

zatížitelnost 30 W rms / 100 V

počet poloh regulace 11

totální vypnutí ano

nezávislost regulátorů na sobě ano

odolnost proti vandalům ano

minimalizace indukce cizích signálů ano

relé 24 V relé s ochranou

instalace do krabic pod omítku velmi hlubokých nebo PRT 6000

výbava elektronika, držící plech, matičky, podložky, plastový kryt včetně ovládače

je založen na čelním krytu ABB Tango, neobsahuje vnější rámeček (může být i vícenásobný), který je nutno dokoupit

O hřídele (tisícihran) 6 mm

rozměry s rámečkem 86x86x55 mm

67 V0067 Instalační krabička/box pro regulátor v provedení pod omítku kpl 1.00000 304,00 304,00 Vlastní Indiv

68 V0068 T 1D koncový 100V zesilovač ks 1.00000 12 606,50 12 606,50 Vlastní Indiv

69 V0069 NS konvertor ze 100V úrovně signálu ks 1,00000 1 705,20 1 705,20 Vlastní Indiv

70 V0070 kabel CYKY 5 * 1.5 O m 95.00000 31,20 2 964,00 Vlastní Indiv

71 V0071 kabel CYKY 4D* 1.5 O m 110.00000 29,00 3 190,00 Vlastní Indiv

72 V0072 Kabel napájecí pro přívod 230V m 15.00000 24,70 370,50 Vlastní Indiv

73 V0073 Jistič 10A/230V ks 1.00000 194,70 194,70 Vlastní Indiv

74 V0074 PVC trubka ohebná Pr.25mm m 90.00000 22,00 1 980,00 Vlastní Indiv

75 V0075 PVC trubka ohebná Pr.32mm m 20.00000 25,70 514,00 Vlastní Indiv

76 V0076 Vysekání drážky cihla, beton min.3x30m m 70.00000 23,70 1 659,00 Vlastní Indiv

77 V0077 Průraz zdí cihla-beton, izotermický plech, obvodové stěny, apod. ks 12.00000 80,70 968,40 Vlastní Indiv

78 V0078 Elektro příchytky, svěrné spony pro uchycení kabeláže do SDK konstrukcí, apod. ks 40.00000 14,20 568,00 Vlastní Indiv

79 V0079 Pomocný instalační materiál, implementace do modulárních boxů, blíže nespecifikovatelné kpl 1.00000 1 615,00 1 615,00 Vlastní Indiv

kompletační, výkony, propojovací kabeláž, konektory, napájecí, apod.  
Zpracováno programem BUILDpower S. © RTS, a.s. Stránka 107 z 116



 

Položkový soupis prací a dodávek
 

S: 591626A Stavební úpravy a přístavba hasičské zbrojnice

 

O: 02 Přístavba hasičské zbrojnice

 

R: 59162602E Slaboproudá elektroinstalace

 

 

         
 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cen.

soustava/ Cenová

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník platnost úroveň

80 V0080 Závěrečné odzkoušení systému a naprogramování dle požadavků uživatele, napojení na hod. 16.00000 237,50 3 800,00 Vlastní Indiv

stávající systém, a ústřednu, konfigurace, oživení a finální odzkoušení kompletního systému,

apod.

81 V0081 Projektová technická dokumentace skutečného stavu kpl 1.00000 475,00 475,00 Vlastní Indiv

82 V0082 Přepojení rozvaděče elektro pro přívod 230V hod. 2.00000 237,50 475,00 Vlastní Indiv

83 V0083 Inženýrská činnost, koordinace stavby, koordinace s návaznými technologiemi a ostatními hod. 16.00000 190,00 3 040,00 Vlastní Indiv

řemesly„ atd.

84 V0084 Koordinace prací se stávající servisní organizací MR kpl. 1.00000 1 425,00 1 425,00 Vlastní Indiv

85 V0085 Zaškolení obsluhy systému hod 4.00000 237,50 950,00 Vlastní Indiv

86 V0086 Dopravné / cestovné set 1.00000 2 375,00 2 375,00 Vlastní Indiv

PoznémkazPro zprovoznění a napojení na stávající systém nutno kontaktovat stávající servisní organizaci systému MR

Páteřní kabeláž bude instalována do nového žlabu na chodbě, který je součástí výkazu výměr nosných systémů (případně bude dohodnuta s uživatelem

instalace PVC žlabu ve stávajících prostorách chodby

Díl: 4-EPS Elektrická požární signalizace (EPS) 423 223,50

87 Pol_1 Kompaktní ústředna pro montáž na stěnu, 2 kruhové vedení, možnost rozšíření deskou XLM800 ks 1.00000 35 495,00 35 495,00 Vlastní Indiv

na 4, kruhová vedení, max. 1000 adres. Obsahuje desku procesoru CPU801, základní desku

FIM802, zdroj

PSM—MZX2 (24VDC/SA), zobrazovací a ovládací panel s barevným dotykovým displejem. Prostor pro 2 akumulátory 12V max. 38Ah. Stítky CZ/SK nutno

objednat samostatně.

88 Pol_2 Sada CZ štítků pro ústředny a tabla obsluhy PROFILE se skupinovými LED. ks 2.00000 240,30 480,60 Vlastní Indiv

89 Pol_3 Deska pro připojení OPPO a KTPO. Kabely (1m nebo 30cm) pro připojení přes ovládací panel ks 1.00000 4 645,00 4 645,00 Vlastní Indiv

OCM800 nebo. přes jednotku rozhraní MPM800 je třeba objednat samostatně.

90 Pol_4 Vstupně výstupní deska, Rozšíření počtu výstupů a vstupů o dalších 8 galvanicky oddělených, ks 1.00000 5 376,00 5 376,00 Vlastní Indiv

nehlídaných vstupů a 8 volné programovatelných reléových výstupů 24VDC (zatížitelnost výstupů

max.

30VDC/2A). Připojuje se přes ovládací panel OCM800. přes základní desku FIM801/FIM802 nebo přes jednotku rozhraní MPM800.

91 Pol_5 Montážní konzola pro montáž desek IOB800 nebo TUD800 nebo 2/4 adresovatelných prvků série ks 1.00000 938,60 938,60 Vlastní Indiv

800 (2. prvky přímo, 4 prvky v montážních konzolách na DIN lištu 547.004.002) do ústředen   
 

MZX250/251/252/253/254/P405D/P485D.

Zpracováno programem BUILDpower S. © RTS. a.s. Stránka 108 z 116



Položkový soupis prací a dodávek
 

S: 591626A Stavební úpravy a přístavba hasičské zbrojnice

 

O: 02 Přístavba hasičské zbrojnice

 

R: 59162602E Slaboproudá elektroinstalace

 

 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cen.

soustava/ Cenová

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník platnost úroveň

92 POL-5.1 Akumulátor PS12170 (12v/17Ah) ks 2.00000 1 187,00 2 374,00 Vlastní Indiv

93 Pol_6 Externí tablo obsluhy bez zdroje, Pro montáž na stěnu, bez zdroje (napájení z ústředny nebo z. ks 1.00000 21 273,00 21 273,00 Vlastní Indiv

externího zdroje). Obsahuje zobrazovací a ovládací panel s barevným dotykovým displejem a 16

červených LED pro signalizaci poplachu až 16 skupin hlásičů. Připojení pomocí sítě LNet. Stítky CZ/SK nutno objednat samostatně. Použití také jako

náhradní ovládací panel (náhradní díl) ústředen PROFILE.

94 Pol_7 Zadní hluboký kryt externího tabla obsluhy PR1 DS a skupinových tabel PZD1 DS a PZD8DS. Pro ks 1.00000 722,00 722,00 Vlastní Indiv

instalaci, na povrch.

95 Pol_8 Obslužné pole požární ochrany (OPPO), Obslužné pole požární ochrany (OPPO) ks 1.00000 8 270,00 8 270,00 Vlastní Indiv

96 P0|_9 Nerezový KTPO SD 04.2 obj.č. B121900 ks 1.00000 21 874,00 21 874,00 Vlastní Indiv

97 Po|_10 Motýlkový zámek - okres Ostrava ks 1.00000 4 263,00 4 263,00 Vlastní Indiv

98 Pol_11 Vysílací stanice ZDP, přenos na PCO, dodávka externí firmy EchoAlarm včetně zaměření kpl. 1.00000 38 190,00 38 190,00 Vlastní Indiv

signálu, antény, , kabelových tras. napojení, předávací dokumentace, apod.

99 Pol_12 Zdroj MXP24/50-U, Stabilizovaný zálohovaný zdroj 24VDC/5A. Prostor pro 2 akumulátory ks 1.00000 4 193,00 4 193,00 Vlastní Indiv

12V/17Ah nebo, 12V/7Ah. Reléový výstup (přepínací kontakt) pro signalizaci poruchy zdroje.

Rozměry 383 X 408 X 97

(š x v x h). Schválení dle EN54—4.

100 Pol_13 Akumulátor PS12170 (12V/17Ah), ks 2.00000 1 187,50 2 375,00 Vlastní Indiv

101 Pol_14 Adresovatelný interaktivní multisenzor, kombinace optického a tepelného senzoru, dálkové ks 15.00000 916,70 13 750,50 Vlastní Indiv

servisní, funkce pomocí IR komunikace s programovacím přístrojem 850EMT

102 Pol_15 Adresovatelný interaktivní optický senzor, dálkové servisní funkce pomocí IR komunikace s, ks 28.00000 856,00 23 968,00 Vlastní Indiv

programovacím přístrojem 850EMT

103 Pol_16 Zásuvka pro senzory řady 830 systému ZETTLER Expert, použitelná i pro řady 801 a 601. ks 43.00000 128,20 5 512,60 Vlastní Indiv

104 Pol_17 Adresovatelný tlačítkový hlásič požáru vnitřní s izolátorem, červený, 135x135x32mm. ks 8.00000 1 219,00 9 752,00 Vlastní Indiv

105 Pol_18 Vstupní prvek hlídaný MIM800, Adresovatelný vstup hlídaný na přerušení a zkrat, miniaturní ks 1.00000 1 320,00 1 320,00 Vlastní Indiv

provedení, . v pouzdru. napájení z adresovatelného vedení.

106 Pol_19 Vstupně výstupní prvek Ml0800, Násobný vstupné výstupní prvek - 3 volně programovatelné ks 2.00000 2 320,00 4 640,00 Vlastní Indiv vstupy, hlídané na přerušení a zkrat a 4 volně programovatelné výstupy (2 x přepínací

bezpotenciálový

 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 109 z 116

 



Položkový soupis prací a dodávek
 

S: 591626A Stavební úpravy a přístavba hasičské zbrojnice

 

O: 02 Přístavba hasičské zbrojnice

 

R: 59162602E Slaboproudá elektroinstalace

 

 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Cen.

soustava / Cenová

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník platnost úroveň

reléový kontakt, zatížitelnost 24VDC/2A nebo výstup pro HVR800 + 2x výstup pro HVR800), napájení z adresovatelného vedení. Montáž do krabice D800

nebo DIN lištu.

107 Pol_20 Výstupní prvek nehlídaný QRM850 - 4 výst., Adresovatelný prvek s izolátorem napájený z. ks 4.00000 2 663,00 10 652,00 Vlastní Indiv

adresovatelného vedení, IR komunikace s programovacím přístrojem 850EMT, 4

programovatelné reléové

výstupy 5 bezpotenciálovými přepínacími kontakty 2A/24VDC hlídanými na funkčnost přepínání, nebo 4 výstupy pro ovládání HVR800, hlídání pomocného

externího napájení 24/48VDC, v krabičce pro montáž na DIN lištu.

108 Pol_21 Krabice s víkem pro prvky adresovatelného vedení, šedý plast, montáž na omítku, IP65. ks 6.00000 1 020,00 6 120,00 Vlastní Indiv

109 Pol_22 Siréna ROSHNI - červená (|P54), Pro montáž na omítku, 24V, 105dB, červená, nízká patice. ks 8.00000 647,00 5 176,00 Vlastní Indiv

110 Pol_23 Zábleskový maják Solista LX W - červený (|P65), Podle EN54-23 W, pro montáž na zeď, ks 1.00000 1 236,00 1 236,00 Vlastní Indiv

červený, hluboká, patice, bílé světlo, IP65.

111 Pol_24 Samolepky s čísly adres - bílé, Samolepky s čísly adres 1 až 250 na bílém pozadí (kruhové kpl. 1.00000 1 140,00 1 140,00 Vlastní Indiv

vedeni A).

112 Pol_25 Zkušební plyn pro přístroj k testování hlásičů kouře ks 1.00000 398,00 398,00 Vlastní Indiv

113 Pol_26 J-Y(st)Y 1x2x0.8 červený požární kabel, balení 250m m 560.00000 19,00 10 640,00 Vlastní Indiv

114 Pol_27 Hnědý stíněný kabel 1x2x0,8 PH120-R dle ZP-27/2008, B2caS1D0 dle PrEN 50399:07, m 130.00000 27,50 3 575,00 Vlastní Indiv

ohniodolný dle CSN, IEC60331, bezhalogenový dle CSN 50266, PRAFIaGuard 1x2x0.8/100 pro

kopplerové linky. sirénové linky

115 Pol_28 Hnědý stíněný kabel 2x2x0,8 PH120-R dle ZP-27/2008, B2caS1D0 dle PrEN 50399:07, m 280.00000 34,00 9 520,00 Vlastní Indiv

ohniodolný dle CSN, IEC60331, bezhalogenový dle CSN 50266, PRAFIaGuard 2x2x0.8

116 Pol_29 Hnědý stíněný kabel 5x2x0,8 PH120-R dle ZP-27/2008, B2caS1D0 dle PrEN 50399:07, m 190.00000 63,60 12 084,00 Vlastní Indiv

ohniodolný dle CSN, IEC60331, bezhalogenový dle CSN 50266, PRAFIaGuard 5x2x0.8

117 Pol_30 Hnědý kabel 2x1.5 PH120-R dle ZP-27/2008. B2caS1D0 dle PrEN 50399:07. ohniodolný dle m 280.00000 35,00 9 800,00 Vlastní Indiv

CSN IEC60331 „ bezhalogenový dle CSN 50266, PRAFIaDur 2x1.5

118 Pol_31 KABEL PRAFIaDur 3X1.5. Hnědý kabel 3X1.5 PH120-R B2caS1D0 m 85.00000 38,80 3 298,00 Vlastní Indiv

119 Pol_32 PVC trubka ohebná FLEX 32 m 20.00000 32,00 640,00 Vlastní Indiv

120 Pol_33 PVC trubka ohebná FLEX 25 m 100.00000 23,80 2 380,00 Vlastní Indiv

121 Pol_34 trubka tuhá 4025 PVC m 175.00000 30,30 5 302,50 Vlastní Indiv

122 Pol_35 PVC příchytka 5325 FB, tmavě šedá ks 520.00000 10,20 5 304,00 Vlastní Indiv

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka1102116

 



Položkový soupis prací a dodávek
 

S: 591626A Stavební úpravy a přístavba hasičské zbrojnice

 

O: 02 Přístavba hasičské zbrojnice

 

R: 59162602E Slaboproudá elektroinstalace

 

 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Cen.

soustava / Cenová

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník platnost úroveň

123 Pol_36 PVC lišta vkládací LV 20x20 m 160.00000 38,00 6 080,00 Vlastní Indiv

124 Pol_37 Kabelové kovové příchytky certifikované, např. KOPOS, HILTI pro kabelové trasy se ks 200,00000 13,30 2 660,00 Vlastní Indiv

zachováním, funkčnosti při požáru (počet co 30cm / 1ks)

125 Po|_38 Požární certifikovaná krabice KOPOS, č. KSK 100, KRABICE, IP66 (8595568919144) ks 3.00000 798,00 2 394,00 Vlastní Indiv

126 Pol_39 Jistič B16/1, barevná páčka, BM018110T ks 1.00000 204,20 204,20 Vlastní Indiv

127 Pol_40 Výkonové relé 24 V Schrack, C/NC/NO kontakty/10A, modulove zapojeni s patici ks 4.00000 261,20 1 044,80 Vlastní Indiv

128 Pol_41 Pomocný instalační materiál, kotvy, hmoždinky, wago svorky, DIN lišty, elektro stahovací pásky„ kpl. 1.00000 4 275,00 4 275,00 Vlastní Indiv

svazkovací příchytky, texi šrouby samořezné, blíže nespecifikovatelné kompletační položky,

předem

nepředvídatelné materiály, práce a výkony atd.

129 Pol_42 Rozvaděč WS, 600x400x260, s montážní deskou, krytí IP66 ks 1.00000 3 418,10 3 418,10 Vlastní Indiv

130 Pol_43 Protipožární ucpávky HILTI, zatěsnění kabelových průvlaků v požárních přepážkách, CP611A ks 8.00000 380,00 3 040,00 Vlastní Indiv

GB, protipožární hmota

131 Pol_44 Protipožární štítek 91100 ks 20,00000 15,00 300,00 Vlastní Indiv

132 Pol_45 Zednická výpomoc, průrazy cihla-beton, obklad, obvodové zdivo, průchody plechovou konstrukcí, ks 48,00000 90,20 4 329,60 Vlastní Indiv

atd.„ 30 - 60 - 90cm

133 Pol_46 Zednická výpomoc, průrazy cihla-beton-kámen, základové a obvodové zdivo, atd., 100 - 200cm ks 8.00000 142,50 1 140,00 Vlastní Indiv

134 Pol_47 Vysekání drážky cihla - beton, nad 3x3cm m 60.00000 28,50 1 710,00 Vlastní Indiv

135 Pol_48 Pomocné lešení / plošina pro montáž na stropních konstrukcích v prostorech garáží, apod., kpl. 1,00000 5 700,00 5 700,00 Vlastní Indiv

včetně, dovozu plošiny

136 Pol_49 Certifikované požární dvířka (např. výrobce Hasil) pro vestavbu ústředny EPS v místnosti 1N03„ kpl. 1,00000 43 225,00 43 225,00 Vlastní Indiv

typizované zařízení dle rozměrů instalované ústředny (nutno upřesnit dle typu dodávané

technologie).

Součástí dodávky je certifikát výrobku, stavební práce vestavku pro ústřednu EPS jsou předmětem dodávky stavební dokumentace.

137 Pol_50 Uvedení do trvalého provozu, ústředny EPS včetně programování a SW nastavení hod. 16.00000 285,00 4 560,00 Vlastní Indiv

138 Pol_51 Vytýčení vnitřních kabelových tras, koordinace stoupacích vedení, zaměření průchodů zdmi, hod. 14,00000 266,00 3 724,00 Vlastní Indiv

apod.

139 Pol_52 Přepojení rozvaděčů elektro, vyhledání přívodů 230V hod. 2.00000 266,00 532,00 Vlastní Indiv

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka111z116

 



Položkový soupis prací a dodávek
 

S: 591626A Stavební úpravy a přístavba hasičské zbrojnice

 

O: 02 Přístavba hasičské zbrojnice

 

R: 59162602E Slaboproudá elektroinstalace

 

 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

 

 

Cen.

soustava / Cenová

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník platnost úroveň

140 Pol_53 Přezkoušení a uvedení do provozu, funkční zkoušky, koordinace zkoušek s ostatními profesemi hod. 24,00000 285,00 6 840,00 Vlastní Indiv

a s, návaznými technologiemi, viz. ovládané zařízení EPS, propojení návazností mezi

technologiemi (VZT,

MaR, Diesel, apod.)

141 Pol_54 Pomocné stavební přípomoce, instalace kabeláží ve stávajících prostorách areálu, prostupy hod. 40,00000 237,50 9 500,00 Vlastní Indiv

zdmi„ demontáže/montáže podhledových konstrukcí, protahování kabeláží, demontáže

stávajících nosných tras,

blíže nespecifikovatelné kompletační položky, apod.

142 Pol_55 Inženýrská činnost, koordinace prací s ostatními profesemi, technický dozor stavby, kontrolní hod. 24,00000 266,00 6 384,00 Vlastní Indiv

dny„ blíže nespecifikovatelné položky, apod.

143 Pol_56 Zaškolení a instruktáž osoby uživatele na zařízení EPS hod. 8.00000 285,00 2 280,00 Vlastní Indiv

144 Pol_57 Technická dokumentace skutečného stavu EPS, Certifikáty, prohlášení o shodě, uživatelské kpl. 1.00000 2 850,00 2 850,00 Vlastní Indiv

příručky„ revizní zprávy, zkušební protokoly, - průvodní předávací dokumentace

145 Pol_58 Provozní kniha zařízení EPS, dle Cech EPS ks 1.00000 475,00 475,00 Vlastní Indiv

146 Pol_59 Kompletní zkoušky, výchozí revize, zkušební provoz, spolupráce s revizním technikem hod. 16.00000 380,00 6 080,00 Vlastní Indiv

147 Pol_60T00 Cestovné / dopravné kpl. 1.00000 3 800,00 3 800,00 Vlastní Indiv

Poznámka:

Žlaby pro páteřní kabelové trasy na chodbách, SDK stropech, v prostorách garáží jsou součástí samostatného výkazu - viz.nosné systémy EPS

Přesné umístění všech aktivních prvků systému EPS (čidla, tlačítka, sirény, apod.) jsou na výkresech uvedeny informativně a musí být při realizaci

provedena vzájemná koordinace v rámci interiéru, stavby a dispozičním možnostem daného prostoru.

Všechny prostupy procházející požárně oddělujícími úseky musí být zapraveny protipožárními systémy - ucpávkami, certifikovanými

Součástí VV je napojeni na PCO HZS MSK ve spolupráci s externí firmou EchoAlarm včetně dodávky a oživení ZDP

Díl: 5-NS Nosné kabelové trasy-nosné systémy-EPS (KT) 60 411,60

148 0015101 F žlab 62/50 F m 92.00000 160,50 14 766,00 Vlastní Indiv

149 1735272F nosník 62 F ks 76.00000 48,70 3 701,20 Vlastní Indiv

150 2205325F závěs 62 F ks 76.00000 38,10 2 895,60 Vlastní Indiv

151 2285338F závitová tyč M 10-1 m ks 76.00000 34,40 2 614,40 Vlastní Indiv

152 68010F matice M10 ks 160,00000 3,30 528,00 Vlastní Indiv 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1122 116

 

 



Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

 

 

         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

S: 591626A Stavební úpravy a přístavba hasičské zbrojnice

O: 02 Přístavba hasičské zbrojnice

R: 59162602E Slaboproudá elektroinstalace

Cen.

soustava/ Cenová

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník platnost úroveň

153 67010F zatl.kotva M10x40 ks 160.00000 11,40 1 824,00 Vlastní Indiv

154 1865291 F spojka 50 F ks 40.00000 12,10 484,00 Vlastní Indiv

155 2135318F spojovací mat.M8 vrat. F bal 12.00000 313,50 3 762,00 Vlastní Indiv

156 1100221 EKZS 62/50 2m m 98.00000 144,40 14 151,20 Vlastní Indiv

157 4010101 nosník 62, N62 ks 82.00000 46,40 3 804,80 Vlastní Indiv

158 2205325F1 závěs 62 F, ZA 62 F ks 82.00000 49,20 4 034,40 Vlastní Indiv

159 4010901 závit.tyč M8 - 1m. ZT M8 1m ks 50.00000 28,40 1 420,00 Vlastní Indiv

160 4010914 spojovací mat. M6 vrat.. SM M6 VRAT ks 12.00000 313,50 3 762,00 Vlastní Indiv

161 4010908 matice M8, M M8 ks 180.00000 3,20 576,00 Vlastní Indiv

162 4010912T00 kotva kovová M8. KO M8 ks 180.00000 11,60 2 088,00 Vlastní Indiv  
 

Poznámka:Při realizaci musí být provedena koordinace se stavbou pro certifikované ukotvení žlabů na Fe nebo betonové konstrukce budovy

kabElové žlaby plDZhové s fDZkčEbstí při požájj 90 miDEt pm) vodomvEté [ložDDí (DIN 4102-12; ZP 27/2008)

pozinkovaný plech DX51 D. Zn vrstva 275 g/m2

 

| Celkem 669 057,80I

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 113 z 116



Položkový soupis prací a dodávek
 

S: 591626A Stavební úpravy a přístavba hasičské zbrojnice

 

O: 02 Přístavba hasičské zbrojnice

 

R: 59162602F Vzduchotechnika

 

 

         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

 

 

Cen.

soustava / Cenová

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník platnost úroveň

Díl: M24 Montáže vzduchotechnických zařízení 368 709,70

1 240001001 Radiální ventilátor 0315mm, V=1800m3/h, Pi=283W/1,2A/230V - "specifikace dle PD a TZ" ks 1.00000 18 790,00 18 790,00 Vlastní Indiv

Ventilátor je umístěn ve skříni 500x500mm s protihlukovou izolací tl. 20mm, hluk do okolí Lwa=62dB(A).

Součástí ventilátoru je vstupní a výstupní kryt s kruhovým připojením na potrubí 0315mm.

2 240001002 Rychloupínací spona 0315mm - "specifikace dle PD a TZ" ks 2.00000 167,20 334,40 Vlastní Indiv

3 240001003 Regulátor 5-ti stupňový (230V) se dvěma přepínači otáček (provozní, čidlo CO) ks 1.00000 4 522,00 4 522,00 Vlastní Indiv

vč. kabeláže, s vyvedenými tepelnými kontakty — "specifikace dle PD a TZ"

4 240001004 Čidlo koncentrace CO vč. kabeláže - "specifikace dle PD a TZ" ks 1.00000 1 425,00 1 425,00 Vlastní Indiv

5 240001005 Tlumič hluku 0315/L=900mm - "specifikace dle PD a TZ" ks 2.00000 3 751,50 7 503,00 Vlastní Indiv

6 240001006 Přetlaková žaluzie 0315mm. provedení plast - "specifikace dle PD a TZ" ks 1.00000 932,90 932,90 Vlastní Indiv

7 240001007 Regulační klapka kruhová o315mm, ruční, provedení pozink. - "specifikace dle PD a TZ" ks 1.00000 666,90 666,90 Vlastní Indiv

8 240001008 Odvodní vyústka na kruhové potrubí 625x125mm vč. regulace - "specifikace dle PD a TZ" ks 5.00000 646,00 3 230,00 Vlastní Indiv

9 240001009 Protidešťová žaluzie se sítem 400x630mm, montáž do potrubí- "specifikace dle PD a TZ" ks 1.00000 1 191,30 1 191,30 Vlastní Indiv

10 240001010 Regulační klapka těsná 400x630mm, vč. servopohonu (230V) - "specifikace dle PD a TZ" ks 1.00000 2 306,60 2 306,60 Vlastní Indiv

11 240001011 Odjímatelný rámeček s tkaninovým filtrem (G3) 400x630mm, montáž na potrubí- "specifikace ks 1.00000 2 400,60 2 400,60 Vlastní Indiv

dle PD a. TZ" -

12 240001012 Tepelná izolace tl. 40mm s AI. polepem (rozvod čerstvého vzduchu - nasávání) m2 2.00000 399,00 798,00 Vlastní Indiv

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. souvisejících prací"

| 13 240001013 Čtyřhranné VZT potrubí pozink. sk. |.. tř. těsnosti l. - 0% tvarovek m2 5.00000 665,00 3 325,00 Vlastní Indiv |

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. souvisejících prací"

| 14 240001014 - 0315mm, 40% tvarovek bm 21.00000 394,20 8 278,20 Vlastní Indiv |

Kruhové potrubí, provedení pozink, spojováno na spojky - "kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. souvisejících prací"

15 240002001 Odvodní ventilátor V=2000m3/h, Pi=2,2kW/400V vč. flexibilních adaptérů (vstup, výstup) a ks 1.00000 41 195,00 41 195,00 Vlastní Indiv

stojanu
  
 

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. souvisejících prací"

Zpracováno programem BUILDpower S. © RTS, a.s. Stránka 114 z 115



Položkový soupis prací a dodávek
 

S: 591626A Stavební úpravy a přístavba hasičské zbrojnice

 

02 Přístavba hasičské zbrojnice

 

R: 59162602F Vzduchotechnika

 

 

          

 

 

 

 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

Cen.

soustava / Cenová

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník platnost úroveň

16 240002002 Dálkový motorový spouštěč 4,0-6,3A - "specifikace dle PD a TZ" ks 1.00000 10 193,50 10 193,50 Vlastní Indiv

17 240002003 Nosný konzole pod ventilátor, žárově zinkovaná - "specifikace dle PD a T2" ks 1.00000 2 850,00 2 850,00 Vlastní Indiv

18 240002004 Odsávací systém výfukových plynů s elektromagnetickým odpojením pro jedno vozidlo, vč. ks 2.00000 63 387,00 126 774,00 Vlastní Indiv

pojezdové

kolenice a hadice o125mm, délka 7m — "kompletni provedeni dle specifikace PD a TZ vč. souvisejících prací"

19 240002005 Přetláková žaluzie o315mm, provedení plast - "specifikace dle PD a TZ" ks 1.00000 1 067,00 1 067,00 Vlastní Indiv

20 240002006 - 0315mm. 40% tvarovek bm 3.00000 394,20 1 182,60 Vlastní Indiv

Kruhové potrubí, provedení pozink, spojováno na spojky - "kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. souvisejících prací"

| 21 240002007 - 0250mm. 40% tvarovek bm 21.00000 340,10 7 142,10 Vlastní Indiv

Kruhové potrubí, provedení pozink, spojováno na spojky - "kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. souvisejících prací"

| 22 240002008 - o200mm, 40% tvarovek bm 16.00000 315,40 5 046,40 Vlastní Indiv

Kruhové potrubí, provedení pozink, spojováno na spojky - "kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. souvisejících prací"

23 240003001 Demontáž stávajícího nástěnného ventilátoru 0500mm vč. jeho opětovné montáže na nové místo ks 1.00000 1 425,00 1 425,00 Vlastní Indiv

24 240003002 Přetláková žaluzie 0500mm. provedení plast - "specifikace dle PD a TZ" ks 1.00000 2 211,00 2 211,00 Vlastní Indiv

25 240003003 Demontáž stávajícího nasávacího otvoru cca 500x800mm vč. jeho opětovné montáže na nové ks 1.00000 1 140,00 1 140,00 Vlastní Indiv

místo

26 240003004 Čtyřhranné VZT potrubí pozink. sk. |.. tř. těsnosti l. - 40% tvarovek m2 15.00000 802,70 12 040,50 Vlastní Indiv

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. souvisejících prací"

27 240003005 - 0500mm, 0% tvarovek bm 3.00000 565,20 1 695,60 Vlastní Indiv

Kruhové potrubí, provedení pozink, spojováno na spojky - "kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. souvisejících prací"

28 240004001 Nástěnný ventilátor o160mm, V=200m3/h, Pext=45Pa, Pi=25W/230V - "specifikace dle PD a T2" ks 1.00000 5 539,00 5 539,00 Vlastní Indiv

vč. zabudovaného časového doběhu

29 240004002 Přetláková žaluzie o160mm, provedení plast - "specifikace dle PD a TZ" ks 1.00000 804,60 804,60 Vlastní Indiv

30 240004003 Dveřní mřížka 500x200mm, oboustranná, neprůhledná - "specifikace dle PD a TZ" ks 1.00000 853,10 853,10 Vlastní Indiv

31 240004004 - o160mm, 40% tvarovek bm 6.00000 290,70 1 744,20 Vlastní Indiv

 

Zpracováno programem BUILDpower S. © RTS, a.s. Stránka1152115

 

 

 


